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مهمترین مشکلات بازار سهام 
چیست؟

  

باید در سیاست قیمت گذاری تجدید نظر شود. دولت می تواند با تصحیح 
قیمت گذاری مواردی مانند حامل های انرژی از گسترش بی رویه تقاضای آنها 

جلوگیری کند، از ناترازی مالی خود و زیرمجموعه هایش بکاهد.
شاخص قیمت سهام در حال حاضر حول و حوش رکوردی است که 
در سال۱۳۹۹ تجربه کرده بود )امید است در روزی که این مطلب چاپ 
می شود، عملکرد بازار سهام به گونه ای نباشد که نوشته من نمکی بر زخم 
سهامدارانی باشد که رنگ قرمز آنها را آزار داده است و البته امیدوارم اگر 
بازار در آن روز با رنگ سبز آرامش در سهامداران ایجاد کرده است، مطلب 
من تو ذوقی نباشد(. اگر تاریخ را قیچی کنیم و روند قبل از ۱۳۹۹ را نادیده 
بگیریم و گویی تاریخ شروع تحولات اقتصاد کلان را زمان ثبت آن رکورد در 
نظر بگیریم، علم اقتصاد کلان از توضیح این رفتار شاخص قیمت سهام کاملا 
عاجز و ناتوان می ماند؛ چراکه افزایش قابل توجه قیمت همه کالاها و دارایی ها 
و حجم نقدینگی فارغ از اینکه چه چیزی علت چه چیزی است، دلالت بر 
آن می کرد که شاخص قیمت سهام نیز کم و بیش مشابه آنها حرکت کند. 
اما اگر روند و رفتار مشترک متغیرها را به قبل از رکورد سال۱۳۹۹ گسترش 
دهیم، آن گاه از آنچه در بازار سهام رخ داده است، از منظر علم اقتصاد کلان 

ما را دچار شگفتی نخواهد کرد.
از علم اقتصاد می دانیم که حتی در شرایطی که کل اقتصاد و حتی یک 
صنعت خاص دچار رکود است، یک شرکت خاص می تواند عملکرد درخشان 
از نظر بازدهی برای صاحبان سهام فراهم کند و توضیح آن را هم متخصصان 
حوزه مالی و اقتصاد مالی فراهم می کنند و یک متخصص اقتصاد کلان چیز 
زیادی در این زمینه نمی داند. عکس این نیز صادق است؛ به این معنی که 
هنگام عملکرد مثبت و چشمگیر کل شرکت ها، برخی صنایع یا برخی 
شرکت ها عملکرد ناامیدکننده ای داشته باشند. اما برخلاف سهام تک تک 
بنگاه ها که یک موضوع دانش مالی است، رفتار عمومی بازار سهام یک 
موضوع اقتصاد کلان است و رفتار قیمت بازار سهام جزئی از آن چیزی است 
که در قالب مدل های تعادل عمومی بررسی می شود و متخصصان مالی و 
حتی متخصصان اقتصاد مالی توانایی چندانی در توضیح تغییرات آن ندارند؛ 
مگر آنکه بر علم اقتصاد کلان مسلط شده باشند. در بهار۱۳۹۹ در روزنامه 
»دنیای اقتصاد« نوشتم آنچه در قیمت سهام در حال رخ دادن است، پدیده ای 
است که فقط تورم های بسیار بالا از جنس ابرتورم امکان سقوط بازار سهام را 
منتفی می کند و آن پیش بینی درست بود. حتی در اواخر سال۱۴۰۱ که بازار 
سهام نشانه هایی از بهبود را نمایان ساخت، در گزارشی منتشرشده، نوشتم 
که در سال۱۴۰۲ بازار سهام عملکرد و بازدهی غیرعادی نخواهد داشت و 

آن پیش بینی نیز درست بود.
در سال۱۳۹۹ برخی از تحلیلگران عزیز اقتصاددان رشد قیمت سهام را به 
رشد تحقق یافته )Realized( نقدینگی نسبت می دادند و اگر چنین بود قیمت 
سهام انعکاس عامل بنیادی اقتصاد کلان بود و کاهش قیمت سهام منتفی 
بود. توضیح من در آن زمان آن بود که آن مسیر قیمتی مبتنی بر رشدهای 
انتظاری )Expected( بسیار بالای نقدینگی و به تبع آن تورم های انتظاری 
بسیار بالا بود )نه در سطح تورم های بالایی که تجربه شد، بلکه در سطح اعداد 
سه رقمی(. به طور طبیعی، رفتار توده وار و ورود معامله گران غیرحرفه ای نیز 
به این دامن زد؛ اما خود رفتار توده وار با آن رشدهای انتظاری بسیار بالای 
نقدینگی و تورم های بسیار بالا شارژ شده بود. البته آن رشدهای انتظاری 
بسیار بالا تحقق نیافت و نباید بابت تحقق نیافتن آن ناراحت شد؛ گرچه در 
همان جا توضیح دادم که رشد نقدینگی متاثر از تحولات و دینامیک بازار سهام 
و نحوه واکنش دولت به آن، تشدید خواهد شد و آن پیش بینی نیز درست بود.

بر اساس آنچه اشاره شد، بخشی از تنزل قیمت سهام و در جا زدن آن 
نوعی تعدیل طبیعی در این بازار بود که به تدریج با بدبینانه شدن چشم انداز 
فعالان اقتصادی )متاثر از آنچه در اقتصاد می گذشت(، عامل دیگری به رخوت 
بازار سهام دامن زد. این به آن معنی است که از منظر اقتصاد کلان آنچه 
تا قبل از جنگ غزه در بازار سهام ایران رخ داده است، غیرعادی یا غیرقابل 
توضیح نیست، گرچه می دانیم یک اتفاق مهم در بازار سهام افتاده و سبب 
شده است نوعی شکست ساختاری در رابطه شاخص قیمت سهام و سایر 
متغیرهای اقتصاد کلان در اواخر سال ۱۳۹۸رخ دهد؛ اما با وجود این شکست 
ساختاری، کرختی بازار سهام در طول سال های قبل تا حدی انعکاس نوعی 
تعدیل قیمت سهام با سایر قیمت ها بوده است. اما چرا بازار سهام در ماه های 
اخیر و به طور جدی تر در هفته های اخیر دچار ریزش های قابل توجه شده 
است؟ اگر تا مدتی پس از رکورد سال۱۳۹۹، تخلیه بیش ارزش گذاری قیمت 
سهام با اهمیت بوده، مدتی است این موضوع اهمیت و موضوعیت خود را از 
دست داده است و نمی توان ریزش بازار سهام را تداوم آن ریزش شروع شده 
از سال۱۳۹۹ دانست. اگر فرض کنیم که ان شاء الله بازار نسبتا کارآ است 
واتفاقاتی از جنس آنچه آدام اسمیت درباره رفتار صنفی اصناف ذکر کرده 
است، در بازار سهام ایران رخ نداده باشد، چند دلیل می توان برای این موضوع 
ذکر کرد.دلیل اول آن است که عاملان اقتصادی )چه درست و چه نادرست( 
تصویر روشنی از آینده اقتصاد کلان ایران ندارند و هیچ چیز با اهمیت تر 
از این موضوع نیست. هنگامی که چشم انداز آینده اقتصاد دچار ابهام قابل 
توجه و به ویژه دچار عدم قطعیت و عدم اطمینان )و نه ریسک صرف( باشد.

به گزارش از وزارت اقتصاد، سید احسان خاندوزی در مراسم یادبود شهادت ایت الله 
رئیسی و همراهانش در محل دانشکده علوم اقتصادی دانشگاه علاه طباطبایی، یکی از 
ویژگی های مهم شخصیتی رئیس جمهور فقید کشورمان را توجه ویژه وی به دیدگاه ها 
و ارزیابی متخصصان بویژه منتقدین دولت عنوان کرد و گفت: در سال ۱۴۰۰ و شروع بکار 
دولت سیزدهم، در موضوع نرخ حامل های انرژی، به تأکید آقای رئیس جمهور، بیش از 
شش، هفت مرتبه با تمام گروه هایی که پیشنهاد و برنامه هایی در این ارتباط داشتند، 
جلساتی چند ساعته برگزار کردیم و شخص ایشان برای جلسات وقت می گذاشت و 
حتی در مواردی از برخی اساتید دانشگاه بطور انفرادی دعوت صورت گرفت و نظرات 

آنها بطور کامل و رو در رو دریافت شد.
وزیر اقتصاد تصریح کرد: آقای رئیسی در جلسات دولت به صراحت می گفت، برای 
اینکه صرفا نظرات یک وزارتخانه دولتی در موضوعات مهم، به او تحمیل نشود، باید از 
دیگرانی که نظرات متفاوتی دارند نیز دعوت کرد تا من بعنوان مجری و تصمیم گیر، 

محصور به یک دیدگاه صرف نباشم.
خاندوزی گفت: در ادامه، وقتی از مجموع نظرات، به یک جمع بندی برای اجرای یک 
سیاست خاص می رسیدیم، اگر آن سیاست دارای عوارضی بر معیشت مردم بود، همواره 
به تأکید ایشان، ابتدا طرح را به صورت پایلوت در یک یا دو استان شروع می کردیم تا 

پیش از همگانی شدن، نقاط قوت و ضعف آن در یک مقیاس کوچک سنجیده شود.
وی افزود: به عنوان مثال در مقوله حذف ارز ۴۲۰۰ تومانی، وزارت اقتصاد اعلام کرد 
که در همه اقلام نمی شود این ارز را حذف کرد از جمله در مورد نان که قوت غالب 
مردم را تشکیل می دهد. آقای رئیسی نیز گفتند بروید پیشنهاد خود را بیاورید و بعد 
هم که طرح وزارت اقتصاد در این ارتباط مورد توافق قرار گرفت، ایشان دستور داد، ابتدا 
در دو استان به صورت آزمایشی به اجرا گذاشته شود و در ادامه، با مشاهده موفقیت آن، 

بتدریج در همه استان های کشور به مورد اجرا درآمد.
وزیر اقتصاد عنوان کرد: این برای ما خیلی حائز اهمیت بود که نفر اول اجرایی کشور، 

اینقدر برای شنیدن نظرات کارشناسی ولو این که انتقادی باشد، گوش شنوا دارد.
خاندوزی افزود: هر جا مباحث انتقادی توسط افراد یا گروه ها مطرح می شد، آقای 
رئیسی می گفت بروید حرف هایشان را بشنوید و اگر سیاستی نیاز به اصلاح دارد، بر مبنای 

نظرات آنان اصلاح نمایید و این هیچ ارتباطی به گرایش سیاسی منتقدان نیز نداشت.
وی بیان داشت: در مواردی که رئیس جمهور فقید، به بنده ماموریت مشاوره با منتقدان 
و صاحبنظران را میداد، حتما از من گزارش کار می خواست و در مواردی حتی برای 
منتقدانی که زبان تندی داشتند، خود ایشان مستقیما در جلسه، حضور میافت و تأکید 

داشت که حتما وزرای مربوط به موضوع مورد بحث نیز در جلسه حضور داشته باشند.

روزنامه سراسری 
 اقتصادی اجتماعی  

چهارشنبه  1403/03/16
5000 تومان 
شماره : 1944 
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سید محمد قیصری  -   ایده روز  -   وزیر امور اقتصادی و دارایی تأکید کرد: برای آقای رئیسی صداقت بسیار مهم و همیشه مراقب بود تا کار نمایشی صورت نگیرد.

شهرستاننام پروژه 

نمین

سرعین

مشکین شهر

222.465.765.057

47.805.000.000

238.695.000.000

11.123.288.253

2.390.250.000

11.934.750.000

 ضمانت بانکی /
 واریز نقدی

 ضمانت بانکی /
 واریز نقدی

 ضمانت بانکی /
 واریز نقدی

15 ماه

4 ماه

6 ماه

داخلی

داخلی

داخلی

نازککاری و 
تاسیسات

نازککاری و 
تاسیسات
 نما با سنگ
 و آجرنما

40

48

160

برآورد اولیه 
)ریال(

 مبلغ تضمین شرکت
 در مناقصه )ریال(

 نوع تضمین شرکت
 در مناقصه

مدت اجرای 
پروژه

محل 
تعداد شرح عملیاتاعتبارپروژه

واحد

40 واحد دوم از 80 واحدی 
نهضت ملی مسکن

48  واحدی نهضت ملی 
مسکن

160  واحدی نهضت ملی 
مسکن

تاریخ انتشار نوبت اول:یکشنبه ۱۴۰۳/۰۳/۱۳
تاریخ انتشار نوبت دوم:چهارشنبه۱۴۰۳/۰۳/۱6

دستیابی به تولید حدود ۱۵ 
میلیون تن شیرخام

 معاون امور تولیدات دامی وزارت جهادکشاورزی با 
بیان اینکه ایران رتبه ۲۳ تولید شیر جهان را دارد گفت: 
طبق برنامه ریزی تا افق ۱۴۰۴ تولید شیرخام کشور به 

۱۴ میلیون و ۸۵۰ هزار تن خواهد رسید.
به گزارش از وزارت جهاد کشاورزی، محمدابراهیم 
حسن نژاد پیشرفت های کشور در حوزه دام صنعتی را 
قابل توجه خواند و افزود: ایران در تولید شیر جایگاه ۲۳ 
در میان کشورهای تولیدکننده این ماده پروتئینی را دارد.

معاون تولیدات دامی وزارت جهاد کشاورزی اظهارداشت: 
شیر اولین غذای انسان است که از نظر عناصر و مواد غذایی 
غنی ترین ماده به شمار می رود که به  علت اهمیت آن و 
برای بالا بردن سطح آگاهی عمومی در مورد اهمیت شیر به 
عنوان بخشی از یک رژیم غذایی و تأکید مجدد بر اهمیت 
صنعت شیر و لبنیات؛ اولین روز ماه ژوئن به  نام روز جهانی 
شیر نامگذاری شده است.وی تصریح کرد: برنامه ریزی و 
سیاست گذاری وزارت جهاد کشاورزی در جهت دستیابی 
به سرانه مطلوب تولید شیر خام با کیفیت به ازای هر نفر 
۱6۵ کیلوگرم و افزایش تولید ۱۴ میلیون و ۸۵۰ هزار تن 
در افق سال ۱۴۰۴ است.حسن نژاد خاطرنشان کرد: در 
زمینه صنایع تبدیلی و فرآوری محصولات لبنی کشور، 
بیش از ۱۸ میلیون تن ظرفیت تولید کارخانجات و کارگاه 
های صنایع تبدیلی ایجاد شده است، همچنین نزدیک به ۷ 
میلیون رأس دام سنگین در کشور داریم که در دو دسته 
صنعتی و غیرصنعتی، شیر خام و گوشت قرمز را تولید 
می کنند.وی افزود: ایران در تولید شیرخام رتبه بیست و 
سوم را در جهان دارد اما به لحاظ توانمندی ژنتیکی جایگاه 

دوم را در دام های صنعتی به خود اختصاص داده است.
معاون امور تولیدات دامی وزارت جهادکشاورزی تصریح 
کرد: در اصلاح نژاد دام، توجه به ماده خشک و چربی شیر 
است که می تواند جایگاه ما را در اقتصادی کردن تولید شیر 
بهبود بخشد که در این زمینه برنامه های ویژه ای نیز داریم.

وی ادامه داد: امروزه میزان و حجم شیر در کشور رشد 
بالایی داشته و بدون نیاز به واردات خامه و کره، صادر کننده 
این محصولات هم هستیم.معاون امور تولیدات دامی وزارت 
جهاد کشاورزی با بیان اینکه بحث تنوع بخشی به نژادهای 
شیری یکی از اولویت های معاونت است، گفت: ما در کشور 
نژاد اصیل هلشتاین را داریم اما استفاده از ظرفیت های 
شرکت های دانش بنیان برای حفظ دام های پر تولید و 
استفاده از جنین های دو منظوره گوشتی و شیری، از دیگر 

برنامه های معاونت دام است.

  

روابط عمومی اداره کل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان اردبیل

فراخوان مناقصه فراخوان مناقصه 
       بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان اردبیل در نظر دارد پروژه 40 واحدی دوم نهضت ملی مسکن شهرستان نمین )اجرای نازککاری ، تأسیسات برقی و مکانیکی ، آسانسور و 
تکمیل پروژه بصورت با مصالح( و نمای 48 واحدی نهضت ملی مسکن شهرستان سرعین )بصورت پلی استایرن و با مصالح( و نمای 160 واحدی نهضت ملی مسکن شهرستان 
 مشکین شهر )بصورت ترکیب سنگ و آجرنما و با مصالح( بشرح جدول ذیل و بر اساس مشخصات فنی منضم به اسناد مناقصه را از طریق برگزاری مناقصه عمومی یک 

مرحله ای به مناقصه گران واجد شرایط واگذار نماید:

    

1-  نوع فراخوان: فراخوان عمومی یک مرحله ای
2-  نام و نشانی دستگاه مناقصه گزار: بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان اردبیل

3- موضوع مناقصه: پروژه 40 واحدی دوم نهضت ملی مسکن شهرستان نمین )اجرای نازککاری ، تأسیسات برقی و مکانیکی ، آسانسور و تکمیل پروژه بصورت با مصالح( و 
نمای 48 واحدی نهضت ملی مسکن شهرستان سرعین )بصورت پلی استایرن و با مصالح( و نمای 160 واحدی نهضت ملی مسکن شهرستان مشکین شهر )بصورت ترکیب 

سنگ و آجرنما با مصالح( )طبق جدول فوق( براساس نقشه ها و مشخصات فنی اجرایی منضم به اسناد مناقصه.
4-  زمان فروش اسناد مناقصه: از ساعت 10روز یکشنبه  مورخ 1403/03/13 الی ساعت 14 روز شنبه مورخ 1403/03/19  

5- مهلت تحویل پیشنهادات از سوی مناقصه گران : از روز یکشنبه  مورخ 1403/03/20 تا پایان وقت اداری روز پنجشنبه مورخ 1403/03/31 )حداقل10 روز(طبق بند)ب(
ماده15قانون برگزاری مناقصات

6- محل دریافت اسناد مناقصه: سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد ایران(
7- تضمین شرکت در مناقصه : 

1-7( ضمانتنامه بانکی.
2-7( واریز وجه نقد به حساب1309629813 نزد بانک تجارت شعبه آزادی اردبیل)کد13090( بنام بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان اردبیل

3-7( فرم مطالبات تایید شده از امور مالی بنیاد مسکن
8- مدت اعتبار پیشنهاد ها: از آخرین روز مهلت تحویل پیشنهادات به مدت سه ماه )قابل تمدید برای یک دوره سه ماه دیگر( معتبر باشد.

9- تاریخ بازگشایی پاکت )الف،ب و ج(: ساعت 10 قبل از ظهر روز شنبه  مورخ 1403/04/02
10- اعتبار پروژه: از محل اعتبارات داخلی بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان اردبیل میباشد.

11- شرایط مناقصه گران: کلیه شرکتهای تشخیص صلاحیت شده دارای رتبه ابنیه از سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان و پیمانکاران حقیقی، که ارائه یک نسخه از گواهی 
رتبه بندی و آخرین آگهی تغییرات اساسنامه در روزنامه رسمی شده در زمان خرید اسناد الزامی می باشد.

12- جهت کسب اطلاعات بیشتر می توانید به اداره کل بنیاد مسکن استان اردبیل و سایت ذیل مراجعه نمایید.
HTTP://SETADIRAN.IR

نوبت دوم 
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روزنامه اقتصادی اجتماعی 
سراسری صبح ایران

 ایده روز
چهارشنبه 1403/03/16

شماره 1944

 وزیر راه و شهرسازی گفت: ایران سرزمین فرصت های لجستیکی و ترانزیتی است و در این راستا باید به توسعه زیرساخت ها به ویژه با منابع بخش خصوصی بپردازیم.
مهرداد بذرپاش در آیین افتتاح و بهره برداری از پروژه های دریایی و بندری ۶ استان ساحلی در محل وزارت راه و شهرسازی افزود: حوزه اقتصاد دریامحور مورد تاکید رئیس جمهور 

شهید بوده و در سیاست های رهبر معظم انقلاب به آن تاکید شده است و یکی از امیدهای توسعه آینده کشور است.
وی با اشاره به بهره برداری از پروژه ها در ۶ استان ساحلی در روز جاری و آغاز عملیات اجرایی سایر پروژه ها، تاکید کرد: آمار و اطلاعات مربوط به این پروژه ها باید به سمع و نظر 

سرمایه گذاران برسد.بذرپاش همچنین از تلاش استانداران این استان ها تقدیر کرد و گفت: حمایت آنان اجرای پروژه ها را تسریع و تسهیل کرده است.
وی بیان داشت تاکید آیت الله رئیسی بر اجرایی شدن هرچه سریع تر سیاست های توسعه دریا محور بود و علاوه بر آن ایشان به استفاده از مشارکت بخش خصوصی تاکید داشتند.

وزیر راه و شهرسازی خاطرنشان کرد: در پروژه هایی که امروز افتتاح یا آغاز شده نیز شاهدیم بخش عمده سرمایه گذاری ها توسط بخش خصوصی انجام شده یا می شود. در این راستا 
باید سرعت کار را افزایش داده و یش از پیش به جلب و جذب سرمایه گذاری بخش خصوصی بپردازیم.وی خاطرنشان کرد: فرصت های سرمایه گذاری سواحل کشورمان بی بدیل و جذاب 

است و همسایگان ما نیز همواره از سواحل ایران به عنوان محلی برای سرمایه گذاری های جذاب یاد می کنند.

لزومتوسعهزیرساختها

بازگشترونقبهصنعتساختماندراردیبهشت۱۴۰۳
 شامخ کل ساختمان در اردیبهشت ۱۴۰۳ با رقم ۶۶.۶۷ در مقایسه با فروردین 
ماه، از وضعیت رونق صنعت ساختمان به واسطه شروع رسمی فعالیت های 
ساختمانی حکایت دارد.به گزارش از اتاق تعاون ایران، با استناد به مجموع اظهارات 
فعالان ساختمانی در گروه های ساخت بنا، مهندسی عمران و فعالیت¬های ساخت 
و ساز تخصصی ساختمان، افزایش چشمگیر عدد شاخص کل در اردیبهشت ماه 
با رقم ۶۶.۶۷ در مقایسه با فروردین ماه )۳۳.۸۷(، بیانگر وضعیت رونق صنعت 
ساختمان به واسطه شروع رسمی فعالیت های ساختمانی از اردیبهشت ماه 
است. ) عدد شاخص کل بالاتراز ۵۰ است(.افزایش مولفه های ” سرعت انجام و 
تحویل سفارش و یا فرآیندکار”، ” موجودی مواد اولیه یا لوازم خریداری شده” و 
“میزان مصرف حامل های انرژی ” متاثر از افزایش قابل توجه “میزان سفارشات 
جدید مشتریان” در دوره اخیر است.همچنین کاهش چشمگیر”قیمت محصولات 
تولیدشده )خدمات ارائه شده(” در نتیجه ی کاهش” قیمت خرید مواداولیه یا 
لوازم موردنیاز” از عوامل حائز اهمیت در تشدید فعالیت های صنعت ساختمان 
در این دوره است.گفتنی است، مولفه “انتظارات در ارتباط با فعالیت های شرکت 
در ماه آینده” با رقم ۶۰.۷۵ نوید بخش تداوم رونق فعالیت های ساختمان و 
ساخت و ساز در ماه آتی است. انتظار می رود برنامه ریزی مناسب و حفظ ثبات 
در نرخ ارز بتواند اثرات بسزایی در احیای فعالیت های ساخت و ساز و خدمات 

ساختمانی در دراز مدت داشته باشد. 

افزایشحجممعاملاتخارجازبازاربرقایران
شرکت مدیریت شبکه برق ایران اعلام کرد: حدود ۴۰ درصد معاملات 
برق در معاملات خارج از بازار برق )بورس انرژی و قراردادهای دوجانبه( در 
اردیبهشت ماه ۱۴۰۳ انجام شده است.به گزارش از شرکت مدیریت شبکه برق 
ایران، حجم معاملات خارج از بازار برق در اردیبهشت ماه ۱۴۰۳ برابر ۱۱. ۶ 
میلیارد کیلووات ساعت )معادل حدود ۴۰ درصد کل معاملات برق( بوده است 
که ۶. ۲۲ میلیارد کیلووات ساعت مربوط به سهم بورس انرژی و ۵. ۳۸ میلیارد 
کیلووات ساعت مربوط به سهم معاملات دوجانبه است.شرکت های توزیع نیروی 
برق نیز از ابتدای اردیبهشت سال جاری امکان خرید برق موردنیاز خود از طریق 
بورس انرژی را دارند که بر اساس این گزارش حجم معاملات برق این شرکت ها 
در اردیبهشت سال جاری برابر ۵. ۴۵ میلیارد کیلووات ساعت بوده است.همچنین 
بر اساس این گزارش، از ابتدای سال جاری تا پایان اردیبهشت ماه، مجموع حجم 
معاملات خارج از بازار برق برابر ۱۷ میلیارد کیلووات ساعت )معادل حدود ۳۰ 
درصد کل معاملات برق( بوده که ۷. ۱۵ میلیارد کیلووات ساعت مربوط به سهم 
بورس انرژی و ۹. ۹ میلیارد کیلووات ساعت مربوط به سهم معاملات دوجانبه است.

 بر اساس نتایج این آمارگیری نیروی کار سال ۱۴۰۲ که به تازگی از سوی مرکز آمار ایران منتشر شده، 
نرخ بیکاری جمعیت ۱۵ ساله و بیشتر در سال گذشته به ۸.۱ رسیده در حالی که سال قبل از آن )۱۴۰۱( این 
عدد ۹ درصد بود که در این بخش با کاهش تعداد بیکاران مواجه هستیم.نرخ بیکاری در گروه سنی ۱۵- ۲۴ 
حدود ۱.۵ درصد، در گروه سنی ۱۸- ۳۵ بیش از یک درصد و در بخش فارغ التحصیلان آموزش عالی نیز 
بیش از یک درصد کاهش داشته است؛ علاوه بر این، نرخ بیکاری در ۲۵ استان طی سال ۱۴۰۲ کاهش یافت.

بیشترینشغلدربخشخدماتایجادشدهاست 
بیشترین اشتغال ایجاد شده در کشور مربوط به بخش خدمات است؛ در این بخش طی سال گذشته حدود 

۴۷۴ هزار شغل ایجاد شده و جمعیت شاغلان بخش خدمات را به ۱۲ میلیون و ۷۰۷ هزار نفر 
رسانده است.نرخ بیکاری سال ۱۴۰۲ به ۸.۱درصد رسید که کمترین نرخ بیکاری از سال ۶۸ 
تا کنون است؛ خالص اشتغال ایجادی در سال گذشته ۷۷۵ هزار نفر است که نرخ مشارکت 

اقتصادی با افزایش ۰.۴ درصدی به ۴۱.۳ درصد رسید
همچنین در بخش صنعت حدود ۲۸۸ هزار شغل ایجاد شده و جمعیت شاغلان این بخش 
به ۸ میلیون و ۲۵۱ هزار نفر رسیده است. جمعیت شاغلان بخش کشاورزی هم با رشد ۹ 

هزار نفری در سال گذشته به حدود ۳ میلیون و ۵۲۲ هزار نفر رسیده است.
افراد دارای اشتغال ناقص شاغلانی را شامل می شود که به دلایل اقتصادی مختلف کمتر 

از ۴۴ ساعت کار می کنند و آماده انجام کار اضافی هستند.

افزایشمتوسطساعتکارشاغلاندرسال۱۴۰2
سهم اشتغال ناقص در سال ۱۴۰۲ به ۸.۲ و تعداد آن به ۲ میلیون و ۱۰ هزار و ۵۴۷ عدد 
رسیده که نسبت به سال گذشته ۱.۳ درصد کاهش داشته است. بر اساس داده های این گزارش 
متوسط ساعت کار شاغلان در سال ۱۴۰۲ به ۴۵.۷ ساعت رسیده که نسبت به بازه زمانی 

در سال گذشته با افزایش مواجه شده است. این شاخص در سال گذشته ۴۲.۹ ساعت بود.
اشتغال ناقص در سال گذشته حدود ۲۳۲ هزار مورد کم شده است و سهم این نوع از 
اشتغال را از کل جمعیت شاغل از ۹.۵ درصد در سال ۱۴۰۱ به ۸.۲ درصد در سال ۱۴۰۲ 
رسانده است که حکایت از کاهش ۰.۸ درصدی دارد.نرخ بیکاری گروه سنی ۳۵ - ۱۸ ساله 
نیز حاکی از آن است در سالی که گذشت، ۱۵.۳ درصد از جمعیت فعال ۳۵-۱۸ ساله بیکار 
بوده اند. این شاخص در بین زنان نسبت به مردان و در نقاط شهری نسبت به نقاط روستایی 
بیشتر بوده است. بررسی روند تغییرات نرخ بیکاری گروه سنی ۳۵ - ۱۸ ساله نشان می دهد 

که این شاخص نیز نسبت به سال گذشته ۱.۱ درصد کاهش یافته است.

کاهشنرخبیکاریجمعیت۱۵سالهوبیشترفارغالتحصیلانآموزشعالی
کاهش ۱.۲ درصدی نرخ بیکاری فارغ التحصیلان، کاهش ۰.۸ درصدی نرخ اشتغال ناقص، 
کاهش ۱.۸ درصدی نرخ بیکاری جوانان و کاهش نرخ بیکاری در ۲۵ استان از دیگر اتفاقاتی 

است که در حوزه نیروی کار در ۱۴۰۲ رخ داده است
بررسی نرخ بیکاری جمعیت ۱۵ساله و بیشتر فارغ التحصیلان آموزش عالی نشان می دهد 
۱۱.۸ درصد از جمعیت فعال فارغ التحصیل آموزش عالی بیکار بوده اند این نرخ در بین زنان 
نسبت به مردان و در نقاط روستایی نسبت به نقاط شهری بیشتر بوده است. بررسی روند 

تغییرات این نرخ حاکی از کاهش ۱.۱ درصدی در سال ۱۴۰۲ نسبت به سال قبل است.
بررسی سهم شاغلین ۱۵ساله و بیشتر با ساعت کار معمول ۴۹ ساعت و بیشتر نشان 
می دهد ۳۸.۵ درصد شاغلین به طور معمول ۴۹ ساعت و بیشتر در هفته کار می کنند این 
شاخص که یکی از نماگرهای کار شایسته است و نشان می دهد در کشور سهم زیادی از 
 شاغلین بیشتر از استاندارد کار می کنند. این شاخص نسبت به سال قبل )۱۴۰۱( ۰.۵ 

درصد افزایش یافته است.

سعیدهمحمد-  ایده روز|بررسیگزارشمرکزآمارایرانازنیرویکاردرسال۱۴۰2نشانمیدهدنرخبیکاریدربخشفارغالتحصیلان
۱.2درصدکاهشیافتهوتعدادبیکاراندر2۵استاننیزکاهشداشتهاست.

نرخ بیکاری ۲۵ استان کاهش یافت

همچنیندربخش
صنعتحدود2۸۸

هزارشغلایجادشده
وجمعیتشاغلاناین

بخشبه۸میلیونو2۵۱
هزارنفررسیدهاست.

ده
چکی

دراجرای ماده ۳قانون وماده۱۳آئین نامه اجرایی قانون یاد شده اسامی افرادی که 
اسناد عادی یا رسمی آنان درهیات مستقردر  اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان 
طبس)استان خراسان جنوبی( مورد رسیدگی وتائید قرار گرفته جهت اطلاع عموم 

در ۲نوبت به فاصله ۱۵ روزبشرح زیر آگهی میگردد.
)قطعاتواقعدربخشیکطبس(

۱ - ششدانگ یک قطعه زمین  مزروعی  مهدی رفیعی   قسمتی از  پلاک ۱۰- اصلی  
روستای هادی اباد خریداری از مالکین مشاعی    به مساحت ۴۰۴۹.۰۳ -مترمربع.

۲- ششدانگ یک قطعه زمین  مزروعی  مهدی رفیعی   قسمتی از  پلاک ۱۰- اصلی  
روستای هادی اباد خریداری از مالکین مشاعی    به مساحت ۳۶۲۲.۰۵ -مترمربع.

۳- ششدانگ یک قطعه زمین  مزروعی  علی بالار   قسمتی از  پلاک ۱۰- اصلی  
روستای هادی اباد خریداری از مالکین مشاعی    به مساحت   ۸۰۹۳.۵  - مترمربع.

۴- ششدانگ یک قطعه زمین  مزروعی علی بالار   قسمتی از  پلاک ۱۰- اصلی  
روستای هادی اباد خریداری از مالکین مشاعی  به مساحت ۱۲۸۴۱.۷۸ - مترمربع.

۵- ششدانگ یک قطعه زمین  مزروعی  علی بالار   قسمتی از  پلاک ۱۰- اصلی  
روستای هادی اباد خریداری از مالکین مشاعی  به مساحت ۵۶۲۹.۶ - مترمربع.

۶- ششدانگ یک قطعه زمین  مزروعی  علی بالار   قسمتی از  پلاک ۱۰- اصلی  
روستای هادی اباد خریداری از مالکین مشاعی  به مساحت ۷۰۷۵.۴۵ - مترمربع.

۷- ششدانگ یک قطعه باغ علی بالار   قسمتی از  پلاک ۱۰- اصلی  روستای هادی اباد 
خریداری از مالکین مشاعی  به مساحت ۵۲۷۰.۰۴ -  مترمربع.

۸- ششدانگ یک قطعه زمین  مزروعی  علی بالار   قسمتی از  پلاک ۱۰- اصلی  
روستای هادی اباد خریداری از مالکین مشاعی  به مساحت ۴۰۰۶.۶۷ - مترمربع.

۹- ششدانگ یک قطعه باغ علی بالار   قسمتی از  پلاک ۱۰- اصلی  روستای هادی 
اباد خریداری از مالکین مشاعی  به مساحت ۴۶۸۷.۵۳ -  مترمربع.

۱۰- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی غضنفر احمدی   قسمتی از  پلاک ۱۰- اصلی  
روستای هادی اباد خریداری از مالکین مشاعی  به مساحت ۲۳۰۱.۷۷ -  مترمربع.

۱۱- ششدانگ یک قطعه باغ  غضنفر احمدی  قسمتی از  پلاک ۱۰- اصلی  روستای 
هادی اباد خریداری از مالکین مشاعی  به مساحت ۲۰۸۳.۸۴ -  مترمربع.

۱۲- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  غضنفر احمدی   قسمتی از  پلاک 
۱۰- اصلی  روستای هادی اباد خریداری از مالکین مشاعی  به مساحت ۳۳۲۶.۰۲ 

-  مترمربع.
۱۳- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  غضنفر احمدی   قسمتی از  پلاک 
۱۰- اصلی  روستای هادی اباد خریداری از مالکین مشاعی  به مساحت ۱۶۲۱.۶۳ 

-  مترمربع.
۱۴- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  غضنفر احمدی   قسمتی از  پلاک ۱۰- 
اصلی  روستای هادی اباد خریداری از مالکین مشاعی  به مساحت ۴۱۰۲ -  مترمربع.

۱۵- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  غضنفر احمدی   قسمتی از  پلاک 
۱۰- اصلی  روستای هادی اباد خریداری از مالکین مشاعی  به مساحت ۲۶۱۵.۳۵ 

-  مترمربع.
۱۶- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  غضنفر احمدی   قسمتی از  پلاک ۱۰- اصلی  

روستای هادی اباد خریداری از مالکین مشاعی  به مساحت ۹۱۳.۷۶ -  مترمربع.
۱۷- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  غضنفر احمدی   قسمتی از  پلاک 
۱۰- اصلی  روستای هادی اباد خریداری از مالکین مشاعی  به مساحت ۴۱۰۹.۷۴ 

-  مترمربع.
۱۸- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  اقای غضنفر احمدی   قسمتی از  پلاک 
۱۰- اصلی  روستای هادی اباد خریداری از مالکین مشاعی  به مساحت ۱۰۸۳۵.۶۴ 

-  مترمربع.
۱۹- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  غضنفر احمدی  قسمتی از  پلاک ۱۰- اصلی  

روستای هادی اباد خریداری از مالکین مشاعی  به مساحت ۲۱۴۹.۹۲-  مترمربع.
۲۰- ششدانگ یک قطعه باغ غضنفر احمدی   قسمتی از  پلاک ۱۰- اصلی  روستای 

هادی اباد خریداری از مالکین مشاعی  به مساحت ۲۸۸۵.۹۹-  مترمربع.
۲۱- ششدانگ یک قطعه  باغ   غضنفر احمدی   قسمتی از  پلاک ۱۰- اصلی  روستای 

هادی اباد خریداری از مالکین مشاعی  به مساحت ۲۸۵۵.۸۵ -  مترمربع.
۲۲- ششدانگ یک قطعه  باغ   محمد احمدی   قسمتی از  پلاک ۱۰- اصلی  روستای 

هادی اباد خریداری از مالکین مشاعی  به مساحت ۱۲۹۶.۸۲ -  مترمربع.
۲۳- ششدانگ یک قطعه  باغ   محمد احمدی  قسمتی از  پلاک ۱۰- اصلی  روستای 

هادی اباد خریداری از مالکین مشاعی  به مساحت ۳۹۷۰.۹۸ -  مترمربع.
۲۴- ششدانگ یک قطعه  زمین مزروعی  محمد احمدی   قسمتی از  پلاک ۱۰- اصلی  

روستای هادی اباد خریداری از مالکین مشاعی  به مساحت ۶۲۴۳.۲۷ -  مترمربع.
۲۵- ششدانگ یک قطعه  باغ   محمد احمدی   قسمتی از  پلاک ۱۰- اصلی  روستای 

هادی اباد خریداری از مالکین مشاعی  به مساحت ۲۳۸۴.۷ -  مترمربع.
۲۶- ششدانگ یک قطعه  زمین مزروعی  محمد احمدی قسمتی از  پلاک ۱۰- اصلی  

روستای هادی اباد خریداری از مالکین مشاعی  به مساحت ۸۴۸۰.۸۳ -  مترمربع.
۲۷- ششدانگ یک قطعه  باغ  ابوالقاسم رفیعی قسمتی از  پلاک ۱۰- اصلی  روستای 

هادی اباد خریداری از مالکین مشاعی  به مساحت ۳۷۱۵.۰۳ -  مترمربع.
۲۸- ششدانگ یک قطعه  زمین مزروعی ابوالقاسم رفیعی قسمتی از  پلاک 
۱۰- اصلی  روستای هادی اباد خریداری از مالکین مشاعی  به مساحت ۳۲۹۸.۶۱ 

-  مترمربع.
۲۹- ششدانگ یک قطعه  زمین مزروعی ابوالقاسم رفیعی قسمتی از  پلاک 
۱۰- اصلی  روستای هادی اباد خریداری از مالکین مشاعی  به مساحت ۲۳۰۴.۲۸ 

-  مترمربع.
۳۰- ششدانگ یک قطعه  زمین مزروعی ابوالقاسم رفیعی قسمتی از  پلاک 
۱۰- اصلی  روستای هادی اباد خریداری از مالکین مشاعی  به مساحت ۹۲۱۸.۹۳ 

-  مترمربع.
۳۱- ششدانگ یک قطعه  زمین مزروعی ابوالقاسم رفیعی قسمتی از  پلاک 
۱۰- اصلی  روستای هادی اباد خریداری از مالکین مشاعی  به مساحت ۳۷۰۳.۳۱ 

-  مترمربع.
۳۲- ششدانگ یک قطعه  باغ ابوالقاسم رفیعی قسمتی از  پلاک ۱۰- اصلی  روستای 

هادی اباد خریداری از مالکین مشاعی  به مساحت ۶۴۴۹.۳۹ -  مترمربع.
۳۳- ششدانگ یک قطعه  باغ  ابوالقاسم رفیعی قسمتی از  پلاک ۱۰- اصلی  روستای 

هادی اباد خریداری از مالکین مشاعی  به مساحت ۵۲۳۷.۷۵ -  مترمربع.
۳۴- ششدانگ یک قطعه  باغ  ابوالقاسم رفیعی قسمتی از  پلاک ۱۰- اصلی  روستای 

هادی اباد خریداری از مالکین مشاعی  به مساحت ۶۳۶۲.۲۸ -  مترمربع.
۳۵- ششدانگ یک قطعه  باغ   ابوالقاسم رفیعی قسمتی از  پلاک ۱۰- اصلی  روستای 

هادی اباد خریداری از مالکین مشاعی  به مساحت ۲۱۵۵.۷۸ -  مترمربع.
۳۶- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی ابوالقاسم رفیعی قسمتی از  پلاک ۱۰- اصلی  

روستای هادی اباد خریداری از مالکین مشاعی  به مساحت ۵۸۱۷.۷ -  مترمربع.
۳۷- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  ابوالقاسم رفیعی قسمتی از  پلاک 
۱۰- اصلی  روستای هادی اباد خریداری از مالکین مشاعی  به مساحت ۹۵۳۷.۴ 

-  مترمربع.
۳۸- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  ابوالقاسم رفیعی قسمتی از  پلاک 
۱۰- اصلی  روستای هادی اباد خریداری از مالکین مشاعی  به مساحت ۱۶۳۸.۳۷ 

-  مترمربع.
۳۹- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی ابوالقاسم رفیعی قسمتی از  پلاک ۱۰- اصلی  

روستای هادی اباد خریداری از مالکین مشاعی  به مساحت ۲۰۷۰.۱۷ -  مترمربع.
۴۰- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی   ابوالقاسم رفیعی قسمتی از  پلاک 
۱۰- اصلی  روستای هادی اباد خریداری از مالکین مشاعی  به مساحت ۲۵۹۵.۴ 

-  مترمربع.
۴۱- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی   ابوالقاسم رفیعی قسمتی از  پلاک 
۱۰- اصلی  روستای هادی اباد خریداری از مالکین مشاعی  به مساحت ۴۷۰۰.۳۴ 

-  مترمربع.
)قطعاتواقعدربخشدوطبس(

۴۲- ششدانگ یک قطعه  باغ   محمد حسن براتیان  قسمتی از  پلاک ۲۶- اصلی  
روستای کریت خریداری از مالکین مشاعی  به مساحت ۱۹۳۵.۷۵ -  مترمربع.

)قطعاتواقعدربخشسهطبس(
۴۳- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  فاطمه و زهرا و جواد شهرت همگی بندگی  
هرکدام نسبت به دو دانگ مشاع از ششدانگ قسمتی از  پلاک ۴۱- اصلی  روستای 

مهر اباد خریداری از مالکین مشاعی  به مساحت ۳۶۴۲.۴۴ -  مترمربع.
۴۴- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  محمد بندگی  قسمتی از  پلاک ۴۱- اصلی  

روستای مهر اباد خریداری از مالکین مشاعی  به مساحت ۵۸۱۲.۶۳ -  مترمربع.
۴۵- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  معصومه رستمی   قسمتی از  پلاک 
۴۱- اصلی  روستای مهر اباد خریداری از مالکین مشاعی  به مساحت ۳۸۲۴.۲۷ 

-  مترمربع.
۴۶- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی رضا  رستمی   قسمتی از  پلاک ۴۱- اصلی  

روستای مهر اباد خریداری از مالکین مشاعی  به مساحت ۳۸۲۴.۲۷ -  مترمربع.
۴۷- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  حمید رستمی   قسمتی از  پلاک ۴۱- اصلی  

روستای مهر اباد خریداری از مالکین مشاعی  به مساحت ۹۳۲۶.۳۴ -  مترمربع.
۴۸- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  محمد علی رستمی  قسمتی از  پلاک 
۴۱- اصلی  روستای مهر اباد خریداری از مالکین مشاعی  به مساحت ۹۷۸۳.۷۶ 

-  مترمربع.
۴۹- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  محمد علی رستمی  قسمتی از  پلاک 
۴۱- اصلی  روستای مهر اباد خریداری از مالکین مشاعی  به مساحت ۴۸۵۰.۷۶ 

-  مترمربع.
۵۰- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  رضا رستمی  قسمتی از  پلاک ۴۱- اصلی  

روستای مهر اباد خریداری از مالکین مشاعی  به مساحت ۵۵۷۳.۶۸ -  مترمربع.
۵۱- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  زهرا رستمی  قسمتی از  پلاک ۴۱- اصلی  

روستای مهر اباد خریداری از مالکین مشاعی  به مساحت ۴۷۵۷.۲ -  مترمربع.
۵۲- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  مهدی رستمی  قسمتی از  پلاک ۴۱- اصلی  

روستای مهر اباد خریداری از مالکین مشاعی  به مساحت ۹۲۲۶.۷۴ -  مترمربع.
۵۳- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  الهام بندگی  قسمتی از  پلاک ۴۱- اصلی  

روستای مهر اباد خریداری از مالکین مشاعی  به مساحت ۸۲۸۰.۲۹ -  مترمربع.
۵۴- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  محسن رستمی  قسمتی از  پلاک ۴۱- اصلی  

روستای مهر اباد خریداری از مالکین مشاعی  به مساحت ۵۳۷۲.۲۱ -  مترمربع.
۵۵- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی الهام بندگی  قسمتی از  پلاک ۴۱- اصلی  

روستای مهر اباد خریداری از مالکین مشاعی  به مساحت ۳۲۸۰.۲۹ -  مترمربع.
۵۶- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  الهام بندگی  قسمتی از  پلاک ۴۱- اصلی  

روستای مهر اباد خریداری از مالکین مشاعی  به مساحت ۳۶۲۱.۹۱ -  مترمربع.
۵۷- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی الهام بندگی  قسمتی از  پلاک ۴۱- اصلی  

روستای مهر اباد خریداری از مالکین مشاعی  به مساحت ۸۷۲۶.۰۷ -  مترمربع.
۵۸- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  الناز بندگی  قسمتی از  پلاک ۴۱- اصلی  

روستای مهر اباد خریداری از مالکین مشاعی  به مساحت ۹۵۶۱.۳۱ -  مترمربع.
۵۹- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  الناز بندگی  قسمتی از  پلاک ۴۱- اصلی  

روستای مهر اباد خریداری از مالکین مشاعی  به مساحت ۸۸۳۹.۹۹ -  مترمربع.
۶۰- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  مرتضی رستمی  قسمتی از  پلاک 
۴۱- اصلی  روستای مهر اباد خریداری از مالکین مشاعی  به مساحت ۵۹۳۶.۰۸ 

-  مترمربع.
۶۱- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  الناز بندگی  قسمتی از  پلاک ۴۱- اصلی  

روستای مهر اباد خریداری از مالکین مشاعی  به مساحت ۷۳۶۴.۱۹ -  مترمربع.
۶۲- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  مرتضی رستمی  قسمتی از  پلاک 
۴۱- اصلی  روستای مهر اباد خریداری از مالکین مشاعی  به مساحت ۱۱۱۰۷.۶۹ 

-  مترمربع
۶۳- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  جواد بندگی  قسمتی از  پلاک ۴۱- اصلی  

روستای مهر اباد خریداری از مالکین مشاعی  به مساحت ۲۱۹۱۸.۵۶ -  مترمربع
۶۴- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  الناز بندگی  قسمتی از  پلاک ۴۱- اصلی  

روستای مهر اباد خریداری از مالکین مشاعی  به مساحت ۳۷۳۴.۰۲ -  مترمربع
۶۵- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  زهرا بندگی   قسمتی از  پلاک ۴۱- اصلی  

روستای مهر اباد خریداری از مالکین مشاعی  به مساحت ۵۷۸۳.۴۳ -  مترمربع
۶۶- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  زهرا بندگی   قسمتی از  پلاک ۴۱- اصلی  

روستای مهر اباد خریداری از مالکین مشاعی  به مساحت ۶۳۹۵.۴۱ -  مترمربع
۶۷- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  بهاره بندگی   قسمتی از  پلاک ۴۱- اصلی  

روستای مهر اباد خریداری از مالکین مشاعی  به مساحت ۱۱۱۵۷.۴۵ -  مترمربع
۶۸- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  بهاره بندگی   قسمتی از  پلاک ۴۱- اصلی  

روستای مهر اباد خریداری از مالکین مشاعی  به مساحت ۱۲۵۱۴.۸۵ -  مترمربع
۶۹- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  بهاره بندگی   قسمتی از  پلاک ۴۱- اصلی  

روستای مهر اباد خریداری از مالکین مشاعی  به مساحت ۱۱۰۲۶.۱۷ -  مترمربع
۷۰- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  بهاره بندگی   قسمتی از  پلاک ۴۱- اصلی  

روستای مهر اباد خریداری از مالکین مشاعی  به مساحت ۱۹۴۴۱.۹۲ -  مترمربع
۷۱- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  بهاره بندگی   قسمتی از  پلاک ۴۱- اصلی  

روستای مهر اباد خریداری از مالکین مشاعی  به مساحت ۷۴۰۶.۳۳ -  مترمربع
۷۲- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  بهاره بندگی   قسمتی از  پلاک ۴۱- اصلی  

روستای مهر اباد خریداری از مالکین مشاعی  به مساحت ۸۷۰۵.۹۴ -  مترمربع
۷۳- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  رسول بندگی   قسمتی از  پلاک ۴۱- اصلی  

روستای مهر اباد خریداری از مالکین مشاعی  به مساحت ۶۸۲۲.۴۵ -  مترمربع
۷۴- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  بهاره بندگی   قسمتی از  پلاک ۴۱- اصلی  

روستای مهر اباد خریداری از مالکین مشاعی  به مساحت ۴۵۴۵.۵۵ -  مترمربع
۷۵- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  زهرا بندگی   قسمتی از  پلاک ۴۱- اصلی  

روستای مهر اباد خریداری از مالکین مشاعی  به مساحت ۴۴۳۵.۶۷ -  مترمربع
۷۶- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  فاطمه بندگی   قسمتی از  پلاک ۴۱- اصلی  

روستای مهر اباد خریداری از مالکین مشاعی  به مساحت ۴۹۳۵.۰۲ -  مترمربع
۷۷- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  مهدی  بندگی   قسمتی از  پلاک ۴۱- اصلی  

روستای مهر اباد خریداری از مالکین مشاعی  به مساحت ۳۶۲۵.۴۷ -  مترمربع
۷۸- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  حسن  بندگی   قسمتی از  پلاک ۴۱- اصلی  

روستای مهر اباد خریداری از مالکین مشاعی  به مساحت ۹۶۴۶.۸۴ -  مترمربع
۷۹- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  حسن  بندگی   قسمتی از  پلاک ۴۱- اصلی  

روستای مهر اباد خریداری از مالکین مشاعی  به مساحت ۶۵۱۶.۴ -  مترمربع
۸۰- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  حسن  بندگی   قسمتی از  پلاک ۴۱- اصلی  

روستای مهر اباد خریداری از مالکین مشاعی  به مساحت ۱۰۳۶۲.۱۸ -  مترمربع
۸۱- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  حسن  بندگی   قسمتی از  پلاک ۴۱- اصلی  

روستای مهر اباد خریداری از مالکین مشاعی  به مساحت ۷۹۲۵.۲ -  مترمربع
۸۲- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  محمد  بندگی   قسمتی از  پلاک ۴۱- اصلی  

روستای مهر اباد خریداری از مالکین مشاعی  به مساحت ۹۶۲۵.۵۹ -  مترمربع
۸۳- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  محمد  بندگی قسمتی از  پلاک ۴۱- اصلی  

روستای مهر اباد خریداری از مالکین مشاعی  به مساحت ۳۵۱۹.۷۷ -  مترمربع
۸۴- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  محمد  بندگی   قسمتی از  پلاک ۴۱- اصلی  

روستای مهر اباد خریداری از مالکین مشاعی  به مساحت ۶۶۷۹.۱۹ -  مترمربع
۸۵- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  محمد  بندگی   قسمتی از  پلاک ۴۱- اصلی  

روستای مهر اباد خریداری از مالکین مشاعی  به مساحت ۳۹۷۵.۷۱ -  مترمربع
۸۶- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  محمد  بندگی   قسمتی از  پلاک ۴۱- اصلی  

روستای مهر اباد خریداری از مالکین مشاعی  به مساحت ۶۴۴۹.۹۸ -  مترمربع
۸۷- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  محمد  بندگی   قسمتی از  پلاک ۴۱- اصلی  

روستای مهر اباد خریداری از مالکین مشاعی  به مساحت ۸۸۴۲.۷۹ -  مترمربع
۸۸- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  محمد  بندگی   قسمتی از  پلاک ۴۱- اصلی  

روستای مهر اباد خریداری از مالکین مشاعی  به مساحت ۵۰۹۶.۸۴ -  مترمربع
۸۹- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  محمد  بندگی   قسمتی از  پلاک ۴۱- اصلی  

روستای مهر اباد خریداری از مالکین مشاعی  به مساحت ۱۳۶۲۷.۹۸ -  مترمربع
۹۰- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی حسن  بندگی   قسمتی از  پلاک ۴۱- اصلی  

روستای مهر اباد خریداری از مالکین مشاعی  به مساحت ۸۵۷۱.۵۷ -  مترمربع
۹۱- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  محمد  بندگی   قسمتی از  پلاک ۴۱- اصلی  

روستای مهر اباد خریداری از مالکین مشاعی  به مساحت ۷۱۱۸.۳۲ -  مترمربع
۹۲- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  محمد  بندگی   قسمتی از  پلاک ۴۱- اصلی  

روستای مهر اباد خریداری از مالکین مشاعی  به مساحت ۱۰۴۹۶.۸۴۷ -  مترمربع
۹۳- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  محمد  بندگی   قسمتی از  پلاک ۴۱- اصلی  

روستای مهر اباد خریداری از مالکین مشاعی  به مساحت ۷۸۸۲.۵۲ -  مترمربع
۹۴- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  محمد  بندگی   قسمتی از  پلاک ۴۱- اصلی  

روستای مهر اباد خریداری از مالکین مشاعی  به مساحت ۶۵۸۰.۸۲ -  مترمربع
۹۵- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  محمد  بندگی   قسمتی از  پلاک ۴۱- اصلی  

روستای مهر اباد خریداری از مالکین مشاعی  به مساحت ۱۴۰۴۵.۹۵ -  مترمربع
۹۶- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  محمد  بندگی   قسمتی از  پلاک ۴۱- اصلی  

روستای مهر اباد خریداری از مالکین مشاعی  به مساحت ۸۴۲۰.۰۳ -  مترمربع
۹۷- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  محمد  بندگی   قسمتی از  پلاک ۴۱- اصلی  

روستای مهر اباد خریداری از مالکین مشاعی  به مساحت ۵۹۷۷.۰۸ -  مترمربع
۹۸- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  محمد  بندگی   قسمتی از  پلاک ۴۱- اصلی  

روستای مهر اباد خریداری از مالکین مشاعی  به مساحت ۷۵۲۶.۶۲ -  مترمربع
۹۹- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  محمد  بندگی   قسمتی از  پلاک ۴۱- اصلی  

روستای مهر اباد خریداری از مالکین مشاعی  به مساحت ۱۱۹۷۸.۱۶ -  مترمربع
 لذابدینوسیله به فروشندگان ومالکین مشاعی واشخاص ذینفع درآراء اعلام شده 
ابلاغ میگرددچنانچه اعتراضی دارندباید از تاریخ انتشارودرروستاها ازتاریخ الصاق 
درمحل تادوماه اعتراض خودرا به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم ورسید اخذ 
نمایندمعترضین بایدظرف مدت یک ماه ازتاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم 
دادخواست بدادگاه عمومی محل نمایند وگواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت 
محل تحویل نمایند ودرصورتیکه اعتراض درمهلت قانونی واصل نگرددیا معترض 
گواهی تقدیم دادخواست بدادگاه محل راارائه ننمایداداره ثبت مبادرت بصدورسند 
خواهدنمود.ضمن اینکه صدور سند مالکیت مانع ازمراجعه متضرربدادگاه نخواهد بود؛ 
ودرخصوص آگهی اصلاحی ازتاریخ انتشار نوبت اول مهلت اعتراض سی روز خواهد 

بود.   شناسه ارشاد:۱۷۲۸۹۸۶
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۳/۱۶
تاریخ اتنشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۳/۳۱

))آگهیآراءهیاتحلاختلافموضوعقانونتعیینتکلیفوضعیتثبتیاراضیوساختمانهایفاقدسندرسمی((
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روزنامه اقتصادی اجتماعی 
سراسری صبح ایران

ایده روز 
چهارشنبه 1403/03/16

شماره : 1944

مفقودی 
بدینوسیله پروانه های بهداشتی ساخت محصولات ماست پرچرب ،ماست 
کم چرب ،ماست موسیر،دوغ گرمادیده بدون گاز، صادره ازمعاونت غذا 
ودارو دانشگاه علوم پزشکی شهرکرد متعلق به شرکت شیر پاستوریزه 
زردکوه  مفقود و ازدرجه اعتبارساقط می باشد در صورت پیداشدن باتلفن 
03833333818اداره نظارت برموادغذائی وآرایشی بهداشتی معاونت 

غذاودارو تماس حاصل نمایید.                                           شهرکرد

پروانه بهداشتی بهره برداری دامداری تمدید  نوع دام مرغ گوشتی ۲0000 
قطعه به شماره  ۷۶88/ د و سریال ۲1۴0۴031۷138۴ بنام اقای هوشنگ 
رازی پور به کدملی ۶00۹8۶8۲38  واقع در استان کهگیلویه و بویراحمد 
سهرستان کهگیلویه بخش مرکزی قریه صحرای کلاچو مفقودو فاقد اعتبار 

می باشد

طی مراسمی از سوی امور ورزش شرکت سدادفام نیشکر از هاشمیه متقیان بانوی پارالمپیکی خوزستان تجلیل شد. در مسابقات اخیر قهرمانی پارادوومیدانی جهان که در 
ژاپن برگزار شد، هاشمیه متقیان در ماده پرتاب نیزه کلاس F56 ، با ثبت رکورد ۲۲.۷۴ متر صاحب مدال نقره شد. او پرافتخارآفرین بانوی ورزشکار استان خوزستان است که 
چندین مدال جهانی و آسیایی پارالمپیک را در کارنامه خود دارد. امروز نیز در راستای تجلیل از این بانوی پرافتخار ورزش خوزستان، امور ورزش بانوان شرکت سدادفام نیشکر 

از هاشمیه متقیان تجلیل کرد.
در همین زمینه، مدیرعامل شرکت سدادفام نیشکر گفت: در راستای مسئولیت های اجتماعی و نیز قدردانی از ورزشکاران مدال آور خوزستان که باعث بالا رفتن پرچم کشور 

در میادین جهانی و بین المللی می شوند، از خانم متقیان تجلیل شد. این شرکت نگاه ویژه ای به ورزش خصوصا ورزش بانوان و ارج نهادن به قهرمانان استان خوزستان دارد.
مدحجاوی با بیان این که اهتمام و حمایت دکتر ناصری مدیرعامل شرکت توسعه نیشکر و صنایع جانبی به ورزش بانوان استان ستودنی است، عنوان کرد: خوشبختانه در 
حال حاضر این شرکت در ۹ رشته ورزشی فعالیت دارد و نکته قابل تامل، تعامل بسیار خوب این شرکت با هیات های ورزشی استان خوزستان است. به صورتی که مجموعه سالن 

ورزشی و استخر روزانه پذیرای بیش از ۳۰۰ نفر می  باشد.

  تجلیل نیشکر از بانوی پارالمپیکی خوزستان

معصومه عامری -خوزستان |  در آستانه سفر دکتر بهرام عین اللهی، وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی به استان خوزستان، 15 پروژه 
بهداشتی، درمانی، پشتیبانی و تجهیزاتی دانشگاه علوم پزشکی اهواز با اعتباری در حدود یکهزار میلیارد تومان به بهره برداری می رسد.

افتتاح 15 پروژه بهداشتی، درمانی، پشتیبانی و 
تجهیزاتی در دانشگاه علوم پزشکی جندی شاپور اهواز

زنان، اورژانس زنان و درمانگاه عمومی بیمارستان علامه کرمی اهواز، مرکز غربالگری 
سرطان شهرستان ایذه، ستاد شبکه بهداشت و درمان شهرستان لالی، خانه های 
بهداشت مویلحه علیا رامشیر، صالح داود شوش، ام البنین )ع( و امام حسین )ع( 
و سویسی صالح شهرستان کارون و تامین تجهیزات پزشکی و وسایل تجهیزاتی و 
پشتیبانی در سطح شهرستان های تابعه دانشگاه می شود.  سرمست با بیان اینکه 
این پروژه ها نقش مهمی در ارتقای سطح خدمات بهداشتی و درمانی به مردم 
استان خوزستان ایفا خواهند کرد، افزود: با افتتاح این پروژه ها، شاهد افزایش 8۰ 
تخت  بیمارستانی، توسعه خدمات تخصصی و فوق تخصصی، تجهیز مراکز درمانی 
و همچنین ارتقای سطح بهداشت عمومی در مناطق مختلف استان خواهیم بود. 
رئیس دانشگاه علوم پزشکی جندی شاپور اهواز در پایان از تلاش ها و زحمات 
تمامی دست اندرکاران در اجرای این پروژه ها قدردانی نموده و ابراز امیدواری کرد 
که با افتتاح این پروژه ها، شاهد ارتقای سطح سلامت مردم استان خوزستان باشیم. 
شایان ذکر است، بیمارستان نوید بندر امام خمینی )ره( با حضور وزیر بهداشت، 
درمان و آموزش پزشکی و سایر پروژه ها بصورت ویدیو کنفرانس افتتاح خواهند شد. 

 مشخصات برخی از پروژه های افتتاحی
 بیمارستان نوید بندر امام خمینی)ره( با مساحت 1۲ هزار متر مربع و اعتبار 
 NICU 6۳۰ میلیارد ریال در شهرستان ماهشهر احداث شده است.  بخش های
نوزادان و سوختگی کودکان بیمارستان سوانح و سوختگی طالقانی اهواز با ۳۰ 
تخت و اعتبار ۲۳۰ میلیارد ریال احداث شده اند. بخش  های جراحی و اورژانس 
زنان بیمارستان علامه کرمی اهواز با 5۰ تخت و درمانگاه عمومی بیمارستان با 
مساحت ۲۹۰ متر مربع و مجموعا اعتبار ۴۰۰ میلیارد ریال احداث شده اند.  مرکز 
غربالگری سرطان شهرستان ایذه با مساحت ۷۰۴ متر مربع و اعتبار 1۲۰ میلیارد 
ریال احداث شده است. تجهیزات پزشکی با اعتبار 1۳۲۲ میلیارد ریال و وسایل 
تجهیزاتی و پشتیبانی تامین با اعتبار 55۰ میلیارد ریال در سطح شهرستان های 
تابعه دانشگاه تامین شده اند. گفتنی است، با افتتاح این پروژه ها، گامی مهم در 
جهت توسعه خدمات بهداشتی و درمانی در استان خوزستان برداشته خواهد شد.

 دکتر محمد حسین سرمست، رئیس دانشگاه علوم پزشکی جندی شاپور اهواز در گفت وگو با وب دا خوزستان گفت: این پروژه ها شامل بیمارستان نوید 
بندر امام خمینی)ره( در شهرستان ماهشهر، بخش های NICU نوزادان و سوختگی کودکان بیمارستان سوانح و سوختگی طالقانی اهواز، بخش های جراحی 

  زیرساخت های لازم در فرودگاه گرگان برای رفاه زائران فراهم است
محمدعلی شربتدار ، خبرنگار گلستان : مدیر کل 
فرودگاههای استان گلستان گفت: زیرساخت های لازم 
در فرودگاه گرگان جهت رفاه هرچه بیشتر زائران خانه 
خدا فراهم شده است.به گزارش روابط عمومی فرودگاههای 
استان گلستان ؛  علی متانت با بیان اینکه نقاط قوت و 
ضعف عملیات اعزام حج سال های اخیر بررسی شده 
است عنوان کرد: به محض اعلام سازمان حج و زیارت 
در خصوص عملیات حج سال 1۴۰۳، جلسات متعددی 

با ارگان های اجرایی و مسئول این عملیات مهم انجام شد و در همین راستا 
تلاش می شود تا بهترین اعزام را در سال جاری از فرودگاه گرگان شاهد باشیم. 
مدیرکل فرودگاه های استان گلستان اظهار داشت:  امسال پنج هزار و 1۲۳ زائر 
خانه خدا طی ۷ روز در قالب ۳۹ کاروان با ۲1 سورتی پرواز به سرزمین وحی 
اعزام می شوند. و همه پروازها با استفاده از ناوگان شرکت هواپیمایی جمهوری 

اسلامی ایران  از فرودگاه گرگان خواهد بود.

  معاون میراث فرهنگی خوزستان عنوان کرد: حال »معین التجار« 
اهواز بسیار خوب است/ مالک در حفظ بنا هزینه و مشارکت کند

معاون میراث فرهنگی خوزستان با بیان این که بنای تاریخی »معین التجار« اهواز 
به صورت سالانه پایش، مطالعه و به فراخور نیاز مرمت می شود گفت: نیاز است 
تا مالک اثر نیز نقش قانونی و مشارکتی 5۰ درصدی خود در مرمت بنا را ایفا 
کند. به گزارش روابط عمومی اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی 
خوزستان، سیدمحسن حسینی هشتم خردادماه 1۴۰۳ اظهار کرد: »معین  التجار« 
یکی از بناهای مهم و ارزشمند اواخر دوره قاجار و اوایل پهلوی در اهواز است که 
در محدوده فلکه شهداء و پل تاریخی سفید بنا شده و در زمان ساخت و بعد 

از آن به  عنوان تجارتگاه، مرکز تجاری بازرگانی و بارانداز از آن استفاده می شد.
معاون میراث فرهنگی خوزستان با بیان این که بنای معین التجار براساس 
شاخص هایی که داشت در فهرست آثار ملی ثبت شده است افزود: میراث فرهنگی 
خوزستان از زمان ثبت این اثر در پاییز 1۳۷۷، هر سال به سهم خود هزینه  هایی 
به منظور مرمت و ساماندهی این بنا صرف می کند. او توضیح داد: اگرچه این بنای 
تاریخی مالک خصوصی دارد و براساس قانون، مالک نیز باید به میزان 5۰ درصد 
در راستای مرمت و ساماندهی بنا هزینه کند؛ اما از آن جا که مالک این بنا در 
خارج از کشور ساکن است و چندان توجهی نیز به مرمت و ساماندهی اثر ندارد، 
میراث فرهنگی براساس وظیفه ذاتی خود که همانا حفاظت از بناهای تاریخی 
ارزشمند است، تاکنون همه هزینه های مرمت بنا را متقبل شده است که نیاز 
است تا مالک نیز نقش 5۰ درصدی خود در مرمت بنا را با نظارت و برنامه ریزی 
میراث فرهنگی ایفا کند. حسینی عنوان کرد: باوجود این که مالک تاکنون توجهی 
به مرمت بنای معین التجار نداشته است، اما میراث فرهنگی برای حفاظت از این 
اثر ارزشمند برنامه ریزی می کند و همچنان نیز برای آن تأمین اعتبار خواهد کرد؛ 
کمااینکه امسال نیز از محل اعتبارات اهواز، یک برنامه ساماندهی را برای نمای 
جلوی این بنا درنظر گرفته ایم تا بتوانیم برای طاق های بیرونی و معبرها یک سری 
اقدامات اصولی انجام دهیم. او تأکید کرد: در هرصورت می طلبد که مالک محترم 
سهم 5۰ درصدی خود برای مرمت ها را پرداخت کند و امیدواریم او نیز ما را در 
حفظ این بنا یاری و همراهی کند. معاون میراث فرهنگی خوزستان در پاسخ به این 
سوال که آیا مرمت عرصه بنا به صورت کامل انجام و به اتمام رسیده است، گفت: 
زمانی که صحبت از مرمت یک بنای تاریخی به میان می آید، به صورت سالانه 
باید روی آن مطالعه صورت گیرد و برحسب نیاز مرمت شود و این گونه نیست 
که بگوییم مرمت اثر امسال برای همیشه به اتمام رسید؛ درست مثل بیماری که 
همیشه باید تحت کنترل باشد و نمی توان او را رها کرد. هیچ پرونده مرمتی ای برای 
همیشه بسته نخواهد شد بلکه سالانه براساس مطالعات، پایش ها و نظر کارشناسان، 
مرمت های اصولی انجام خواهد شد، اما در مجموع، حال این بنای تاریخی بسیار 
خوب است. او درخصوص بهره برداری از بنا با بیان این که این موضوع منوط به 
رضایت مالک است گفت: بناهایی که به منظور بهره برداری در اختیار صندو ق احیا 
و بهره  برداری از بناها و اماکن تاریخی ـ فرهنگی قرار می گیرند، بناهایی هستند 
که مالکیت آن ها در اختیار میراث فرهنگی است؛ اما بنای معین التجار باوجود 
ثبت ملی بودن دارای مالک خصوصی است و میراث فرهنگی فقط بر اصول، حفظ 
اثر و مطالعات آن نظارت کامل دارد و نمی تواند بنا را در اختیار صندوق احیاء و 

بهره برداری قرار دهد.
حسینی با اشاره به این که ملک در اختیار مالک و نگهبان نیز در بنا مستقر 
است افزود: عوامل اداره کل میراث فرهنگی خوزستان و اداره میراث فرهنگی 
شهرستان اهواز نظارت ها و پایش های دوره ای خود را بصورت مستمر از این اثر 
انجام می دهند؛ از طرفی، وکیل مالک هم در ایران است و ارتباطات خوبی با او 
داریم و خوشبختانه هیچ موقع مشکلی برای ورود به بنا و اجرای اقدامات مرمتی 
نداشته ایم که امیدواریم در کنار این موضوع، همکاری مالک در پرداخت هزینه های 

مرمتی را هم شاهد باشیم.

هیأت موضوع تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی 

      آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

در اجرای قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مصوب 1۳۹۰/۹/۲۰ مجلس شورای اسلامی پرونده ای تحت کلاسه 
1۴۰۲11۴۴۲6۰۰5۰۰۰6۰۷ در هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی ساختمانهای فاقد سند رسمی اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان 
نهاوند برابر رای شماره 1۴۰۳6۰۳۲6۰۰5۰۰1۰6۷  مورخه 1۴۰۳/۰۲/۲۳ ، 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم تاج بی بی ساکی   به شماره شناسنامه 
61۷ و به شماره ملی ۳۹6۰861۲65 صادره از نهاوند فرزند اکبر    در ششدانگ 
یک باب خانه و به مساحت 1۹۹/۳۰ متر مربع قسمتی از پلاک 5 فرعی ۳8۷1 
اصلی و انتقال ملک از مالک رسمی ) محمد ده پهلوان ( محرز گردیده است 
و حقوق ارتفاقی ندارد.  لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
15 روز اگهی می شود ، در صورتیکه اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند . 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد . م الف ۲13۹

تاریخ انتشار نوبت اول 1۴۰۳/۰۳/16 تاریخ انتشار نوبت دوم 1۴۰۳/۰۴/۰۲ 

علیرضا غلامی - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان نهاوند 

آگهی تحدید حدود اختصاص ششدانگ پلاک۶1/۷۷8۲ قسمتی از پلاک 
۶1-اصلی   دره شور دهدشت

نظر به اینکه  مالکیت وتصرفات مفروزه آقای /   صادق نیک پرور فرزند مکی به شماره 
ملی ۴۲5116885۲ در ششدانگ یک  باب خانه   به   مساحت۲11/۷8 مترمربع به 
پلاک۷۷8۲فرعی از 61- اصلی  واقع در قطعه ۲بخش 6 ارضی   دهدشت   خیابان 
شهید نورالدینی نرسیده به ایران خودرو از طریق سامانه قانون تعیین تکلیف اراضی 
و ساختمان های فاقد سند رسمی ثبت نام نموده در جریان ثبت بوده و آگهی نوبتی 
آن به شماره 1۹۲۹به تاریخ 1۴۰۳/۰۲/۲۴درروزنامه  ایده روز منتشر شده سپس 
مالک از این اداره درخواست آگهی تحدید حدود اختصاصی نموده است.لذا تحدید 
حدود اختصاصی ملک  با  توجه به اختیارات ماده 1۴ قانون تعیین تکلیف در یک نوبت 
ودریکی از روزنامه های کثیر الانتشار منتشر و به اطلاع مالک و مجاورین  و صاحبان  
حقوق ارتفاقی می رساند که عملیات تحدید حدود و نقشه برداری در ساعت 8 صبح 
مورخ1۴۰۳/۰۴/۰۹محل شروع و انجام خواهدشد  .  اعتراض به حدود با توجه به  
ماده ۲۰ قانون ثبت از تاریخ تنظیم صورت مجلس تحدیدی به مدت سی )۳۰( روز 

پذیرفته می شود.              
 تاریخ انتشار: 1۴۰۳/۰۳/16

سید عبدالرحیم موسوی اصل:  رئیس ثبت اسناد و املاک کهگیلویه

آگهی مزایده اموال غیر منقول )اسناد رهنی(

آگهی مزایده شماره 1۴030۴31۶0۴50000۲۷اموال غیرمنقول )استاد رهنی( کلاسه پرونده اجرائی ۹۹00۶۹۲
به موجب پرونده اجرائی کلاسه ۹۹۰۰6۹۲)ششدانگ پلاک ثبتی شماره ۷1۴فرعی از1۴8 اصلی مفروز و مجزا شده از فرعی از اصلی مذکور، )پلاک 
ثبتی هفتصد و چهارده فرعی از یکصد و چهل و هشت اصلی مفروز و مجزی شده از فرعی از اصلی مذکور( در بخش یک حومه ناحیه یک کرمانشاه به 
مساحت 16۰۰متر مربع به آدرس کرمانشاه - شهرک صنعتی جاده سنندج خیابان دکتر حسابی ،که سند آن بنام ابزار سازان درمانگر شماره ثبت 
18۲۲۷ تاریخ ثبت1۳۹۰/1۲/۰۹ دارای شماره ملی  ۰۳۲۰۷۳56۴۷ به شماره چاپی8۹۴۴5۹ سری لف سال 1۳۹۷با شماره دفتر الکترونیکی 
الکترونیک 1۳۹8۲۰۳16۰۰1۰۰66۰۰ ثبت گردیده است. محدود به حدود شمالا: دیوار بدیوار بطول )۴۰/۰۰( چهل متر به شماره هفتصد و 
سیزده فرعی شرقا :دیوار بدیوار بطول) ۴۰/۰۰( چهل متر به شماره هفتصد و پانزده فرعی جنوباً : درب ودیوار بطول )۴۰/۰۰( : چهل متر به خیابان 
۲۰متری غرباً :دیوار بدیوار بطول )۴۰/۰۰( چهل متر به 1۴۷ 1۴8  اصلی ،که به موجب رهنی شماره ۹۷8۰8 مورخ 1۳۹۷/۰8/۲8 دفترخانه اسناد 
رسمی شماره ۲۲شهر کرمانشاه استان کرمانشاه که بنفع بانک ملی ایران شعبه کرمانشاه مورد رهن قرار گرفته است. طبق نظر کارشناس رسمی 
دادگستری مورخ 1۴۰۲/۰8/۲5 پلاک فوق به مساحت 16۰۰ متر مربع عرصه ملک شامل :1-  عرصه ملک به مساحت 16۰۰ متر مربع ۲-  زیر 
زمین ساختمان :اسکلت فلزی،سقف تیرچه بلوک ،کف سرامیک و بدنه کاشی به ارتفاع ۲/5 متر به مساحت 1۳8 متر مربع ،۳- انبار ساختمان 
اداری طبقه همکف :اسکلت فلزی سقف تیرچه بلوک و یونولیت :دیوار آجر سفالی بدنه اندود گچ و خاک به مساحت ۳۲5 متر مربع ۴- واحد اداری 
در طبقه اول اسکلت فلزی سقف کاذب پنل 6۰*6۰ کف سرامیک بدنه دیوار پوش به مساحت ۷5متر مربع 5- واحد اداری در طبقه اول اسکلت 
فلزی سقف کاذب پنل 6۰*6۰کف سرامیک بدنه MDF به مساحت ۳1۰متر مربع ،6-  واحد مسکونی ساختمان اداری در طبقه اول اسکلت 
 MDF در طبقه دوم اسکلت فلزی کف سرامیک بدنه vip فلزی کمد و کابینت کف سرامیک بدنه کاغذ دیواری به مساحت ۹۰متر مربع،۷ - اتاق
به مساحت ۲۰، متر مربع 8 - سوله اصلی با سقف شیب دار دو طرفه شامل اسکلت فلزی دیوار چینی با آجر سفالی نمای پلاستر سیمانی سقف 
خر پا با ورق کرکره ای فلزی کف موزائیک بدنه تا ارتفاع ۳/۲ متر کاشی به مساحت ۲۳۰ متر مربع ۹- سوله اصلی با سقف شیب دار دو طرفه شامل 
اسکلت فلزی دیوار چینی با آجر سفال نمای پلاستر سیمانی سقف خر پا با ورق کرکره ای فلزی کف موزائیک بدنه تا ارتفاع ۳/۲ متر مربع کاشی به 
مساحت 111 متر مربع و ،1۰- سوله اصلی با سقف شیب دار یک طرفه شامل اسکلت فلزی دیوار چینی با آجر سفال نمای پلاستر سیمانی سقف 
خر پا با ورق کرکره ای فلزی کف سیمانی بدنه سیمانی به مساحت 168 متر مربع، 11- استراحتگاه کارگران شامل اسکلت فلزی دیوار چینی با 
آجر سفال نمای پلاستر سیمانی سقف ورق کرکره ای فلزی به مساحت ۳6متر مربع، 1۲ - اتاق نگهبانی شامل اسکلت آجری دیوار چینی با آجر 
سفال نمای پلاستر سیمانی سقف طاق ضربی به مساحت ۴5 متر مربع 1۳ - دیوار کشی اطراف محوطه به ارتفاع ۲/5 متر مربع به مساحت ۲5۰متر 
مربع احداث گردیده است. ارزش ششدانگ ملک فوق به مبلغ 1۳۷/151/۰۰۰/۰۰۰ ریال به حروف یکصد و سی و هفت میلیارد و یکصد و پنجاه و 
یک میلیون ریال تعیین و اعلام می گردد. که مامور اجرا طی صورتجلسه به شماره مکانیزه 1۴۰۳5816۰۴5۰۰۰686 مورخ 1۴۰۳/۰۲/1۷ اعلام 
نموده به پلاک ثبتی به شماره ثبت ۷1۴ فرعی از 1۴8-  اصلی واقع در بخش یک حومه کرمانشاه و به آدرس : کرمانشاه - جاده سنندج - شهرک 
صنعتی کرمانشاه - خیابان دکتر حسابی -  شرکت ابزار سازان درمانگر مراجعه گردید .ملک به صورت یک شرکت غیر فعال می باشد. و با تحقیقات 
به عمل آمده از اهالی محل ، محرز گردید که در تصرف مدیون میباشد و فقط نگهبان )حسینی نژاد( در محل ملک سکونت داشت و پلاک فوق از 
ساعت ۹ الی 1۲روز چهارشنبه 1۴۰۳/۰۳/۳۰ در اداره اجرای ثبت شهرستان کرمانشاه طبقه دوم اتاق شماره )1۰( واقع در کرمانشاه -بلوار بنت 
الهدی روبروی فرمانداری از طریق مزایده به فروش میرسد. مزایده از مبلغ ارزیابی شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی نقدا فروخته میشود. لازم 
به ذکر است پرداخت بدهیهای مربوط به آب برق گاز اعم از حق انشعاب و یا حق اشتراک و مصرف در صورتی که مورد مزایده دارای آنها باشد و نیز 
بدهیهای مالیاتی و عوارض شهرداری و غیره تا تاریخ مزایده اعم از اینکه رقم قطعی آن معلوم شده یا نشده باشد به عهده برنده مزایده است و نیز در 
صورت وجود مازاد وجوه پرداختی بابت هزینه های فوق از محل مازاد به برنده مزایده مسترد خواهد شد و نیم عشر و حق مزایده نقدا وصول می 
گردد. شرکت در مزایده منوط به پرداخت ده درصد از مبلغ پایه کارشناسی تا قبل از ساعت ۹ روز برگزاری مزایده مورخ 1۴۰۳/۰۳/۳۰ به حساب 
سپرده ثبت و حضور خریدار یا نماینده قانونی او در جلسه مزایده است. برنده مزایده مکلف است ما به التفاوت مبلغ فروش را ظرف مدت پنج روز از 
تاریخ مزایده به حساب صندوق ثبت تودیع نماید و در صورتی که ظرف مهلت مقرر ،مانده فروش را به حساب سپرده واریز نکند، مبلغ مذکور قابل 
استرداد نبوده و به حساب خزانه واریز خواهد شد در این صورت عملیات فروش از درجه اعتبار ساقط و مزایده تجدید میگردد. ضمنا برابر اعلام بانک 
بستانکار طی وارده شماره 1۴۰۳۰5۰16۰۴5۰۰5۳۴1 مورخ 1۴۰۳/۰۳/۰5 پلاک فوق دارای بیمه نامه ) بیمه وثیقه (می باشد . 1۲/م الف /۹5۹

ثبت کننده زینب  محمدی کرمانشاه بلوار شهید بهشتی ابلوار بنت الهدی صدر - پایین تر از دادگستری روبروی فرمانداری اداره اجرای استاد رسمی 
شهرستان کرمانشاه این ۰8۳۳8۲۳85۰1 و 8۲۳85۰۳

آگهی مزایده اموال غیر منقول )اسناد رهنی(

آگهی مزایده شماره 1۴030۴31۶0۴50000۲5اموال غیر منقول اسناد )رهنی (کلاسه پرونده اجرائی 1۴0۲0۴3۹5
به موجب پرونده اجرائی کلاسه 1۴۰۲۰۴۳۹5 ششدانگ یک قطعه آپارتمان مسکونی نوع ملک طلق با کاربری مسکونی به 
پلاک ثبتی 11۳5۷ فرعی از 1۹-  اصلی مفروز و مجزی شده از ۷۰55 فرعی از اصلی مذکور،) پلاک ثبتی یازده هزار و سیصد 
و پنجاه و هفت فرعی از نوزده -اصلی مفروز و مجزی شده از هفت هزار و پنجاه و پنج فرعی از اصلی مذکور (در بخش سه حومه 
ناحیه دو کرمانشاه به مساحت 1۲۰/8۷ متر مربع به آدرس :کرمانشاه -شهرک امام خمینی )ره( ،خیابان 16متری الوند، جنب 
کوی الوند ۲پلاک شهرداری ۴1، کد پستی 6۷1۹8۳68۳5، که سند آن بنام احترام / ملکی فرزند جمشید شماره شناسنامه 
۹۷۳ تاریخ تولد 1۳5۹/۰6/1۰صادره از کرند غرب دارای شماره ملی ۴۹۴۹۴6۰5۳6 با شماره مستند مالکیت 1۰۷۴۲۹ تاریخ 
1۳۹۲/1۲/1۲ دفترخانه اسناد رسمی شماره 1۹شهر کرمانشاه استان کرمانشاه ،موضوع سند مالکیت اصلی بشماره چاپی 
۲556۳۲ سری د سال 1۳۹1که در صفحه ۲۷1 دفتر املاک جلد ۳۴۰ ذیل شماره 556۹۳۹ ثبت گردیده است. محدود به 
حدود :شمالا: دیوار به دیوار است بطول )۹/۷۹( نه متر و هفتاد و نه سانتیمتر به ملک مجاور شماره ۷۰5۴ فرعی شرقا :در سه 
قسمت ،که قسمت دوم آن جنوبی ، است . اول دیوار به دیوار است بطول )8/۰8( هشت متر و هشت سانتیمتر به ملک مجاور 
شماره ۷۰5۲فرعی دوم دیواریست بطول )۲/1۲( دو متر و دوازده سانتیمتر به راه پله مشاعی سوم درب و دیوار است بطول 
)6/۲۴( شش متر و بیست و چهار سانتیمتر به راه پله مشاعی جنوبا دیوار و پنجره است بطول )۷/۳۳ ( هفت متر و سی و سه 
سانتیمتر به حیاط مشاعی غربا :دیوار به دیوار است. بطول )1۴/۳۲ ( چهارده متر و سی و دو سانتیمتر به ملک مجاور شماره 
۷۰56 فرعی طبق نظر کارشناس رسمی دادگستری مورخ 1۴۰۳/۰1/۲۷پلاک فوق به مساحت 1۲۰/8۷ متر مربع ،ملک 
مورد نظر به صورت یک واحد آپارتمان مسکونی در طبقه همکف بلوک آپارتمانی واقع شده که در دو طبقه مسکونی با اسکلت 
آجری فلزی و سقف طاق ضربی و نمای سنگی با قدمت حدود 1۴ سال بنا گردیده و دارای گواهی پایان کار ساختمانی شماره 
۹۲۰۰6۲56 مورخ 1۳۹۲/۰۷/۲۳ بوده و شامل دو اطلاق خواب هال و پذیرایی اشپزخانه این و سرویسهای بهداشتی با سیستم 
گرمایشی بخاری گازی و سیستم سرمایشی کولر آبی و دارای انشعابات آب و برق و گاز و تلفن میباشد. لذا با توجه به محل و 
موقعیت و شرایط فوق الذکر ارزش واحد آپارتمانی مورد ارزیابی از قرار هرمتر مربع ۲۰۰/۰۰۰۰/۰۰۰ ریال و ارزش ششدانگ 
ملک فوق به مبلغ ۲۴/1۷۴/۰۰۰/۰۰۰ ریال به حروف بیست و چهار میلیارد و یکصد و هفتاد و چهار میلیون ریال تعیین و اعلام 
میگردد که مامور اجرا طی صورتجلسه به شماره مکانیزه ۴5۰۰55۳۰ مورخ 1۴۰۳/۰۳/۰۷اعلام نموده .پلاک ثبتی به شماره 
11۳5۷ فرعی از1۹- اصلی بخش یک حومه کرمانشاه در ادرس :کرمانشاه - شهرک امام خمینی خیابان 18متری الوند پلاک 
۴1 مراجعه گردید ملک به صورت یک یک واحد آپارتمانی می باشد . و با تحقیقات به عمل آمده از اهالی محل، محرز گردید که 
ملک مذکور محل سکونت راهن پرونده می باشد) لازم به ذکر است از باز نمودن درب و دادن اطلاعات استنکاف نمودند و پلاک 
فوق از ساعت ۹ الی 1۲ روز سه شنبه 1۴۰۳/۰۳/۲۹ در اداره اجرای ثبت شهرستان کرمانشاه طبقه دوم اتاق شماره )1۰( واقع 
در کرمانشاه - بلوار بنت الهدی روبروی فرمانداری از طریق مزایده به فروش می رسد. مزایده از مبلغ ارزیابی شروع و به بالاترین 
قیمت پیشنهادی نقدا فروخته میشود. لازم به ذکر است پرداخت بدهی های مربوط به آب برق گاز اعم از حق انشعاب و یا حق 
اشتراک و مصرف در صورتی که مورد مزایده دارای آنها باشد و نیز بدهی های مالیاتی و عوارض شهرداری و غیره تا تاریخ مزایده 
اعم از اینکه رقم قطعی آن معلوم شده یا نشده باشد به عهده برنده مزایده است. و نیز در صورت وجود مازاد وجوه پرداختی بابت 
هزینه های فوق از محل مازاد به برنده مزایده مسترد خواهد شد و نیم عشر و حق مزایده نقدا وصول میگردد. شرکت در مزایده 
منوط به پرداخت ده درصد از مبلغ پایه کارشناسی تا قبل از ساعت ۹ روز برگزاری مزایده مورخ 1۴۰۳/۰۳/۲۹به حساب سپرده 
ثبت و حضور خریدار یا نماینده قانونی او در جلسه مزایده است. برنده مزایده مکلف است ما به التفاوت مبلغ فروش را ظرف مدت 
پنج روز از تاریخ مزایده به حساب صندوق ثبت تودیع نماید و در صورتی که ظرف مهلت مقرر مانده فروش را به حساب سپرده 
واریز نکند ،مبلغ مذکور قابل استرداد نبوده و به حساب خزانه واریز خواهد شد. در این صورت عملیات فروش از درجه اعتبار 
ساقط و مزایده تجدید میگردد ضمنا برابر اعلام بانک بستانکارطی وارده شماره ۴5۰۰۴516 مورخ 1۴۰۳/۰۲/۲۳پلاک فوق 

فاقد بیمه ) بیمه وثیقه (می باشد  1۲/ م الف ۹6۰
ثبت کننده زینب  محمدی کرمانشاه بلوار شهید بهشتی ابلوار بنت الهدی صدر - پایین تر از دادگستری روبروی فرمانداری اداره 

اجرای استاد رسمی شهرستان کرمانشاه این ۰8۳۳8۲۳85۰1 و 8۲۳85۰۳

آگهی فقدان سند مالکیت

آقای ابراهیم محمدی فرزند برزو به موجب درخواست کتبی منضم به دو 
برگ استشهاد محلی مصدق، مدعی هستند سند مالکیت به شماره سریال 
اصلی۰۴۲5651 مربوط به شش دانگ یک باب خانه واقع درشهر گهرو تحت پلاک 
111۰-فرعی از6۳6-اصلی در اثر سهل انگاری مفقود گردیده وتقاضای  صدور سند 
المثنی نموده است مراتب مطابق ماده1۲۰ آیین نامه قانون ثبت آگهی می گردد. 
هرکس مدعی انجام معامله به غیر ازآنچه در این آگهی ذکر گردیده با مدعی وجود 
سند مالکیت نزد خود می باشد می تواند از تاریخ انتشار این آگهی تا ده روز با ارائه اصل 
سند مالکیت و یا سند معامله به اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان کیار مراجعه و 
اعتراض خود را کتبآ تسلیم نماید. بدیهی است پس از انقضای مهلت مذکور چنانچه 
اعتراضی واصل نگردد یا در صورت وجود اعتراض اصل سند یا سند معامله ارائه نشود 

المثنی سند مالکیت مرقوم صادر وتسلیم خواهد شد. آگهی نتیجه انتخابات انجمن صنفی کارفرمایی کمپرسی داران شهرستان 
طبس

به استناد ماده 1۳1 قانون کار و آئین نامه مربوط و به موجب صورتجلسه 
1۴۰۳/۰۲/1۳مجمع عمومی موسس و جلسه مورخ 1۴۰۳/۰۲/۲۳هیئت مدیره 
و مدارک تسلیمی، اسامی و سمت هر یک از اعضای اصلی و علی البدل هیئت مدیره 
انجمن که از تاریخ 1۴۰۳/۰۲/1۳به مدت سه سال و بازرسان به مدت یک سال انتخاب 

شده اند به شرح ذیل می باشد.
1- امیر غلامیان                                                                                                                               رئیس هیئت مدیره
۲-مهدی شعبان زاده                                                                                                       نایب رئیس هیئت مدیره

۳-جعفر امیدی طحان                                                                                                      خزانه دار هیئت مدیره 
۴-علیرضا جباری                                                                                دبیر و عضو علی البدل هیئت مدیره
5-محسن ایزدخواه                                                                                            عضو علی البدل هیئت مدیره
6-مجید مرادی                                                                                                                            بازرس اصلی انجمن
۷-سعید حشمتیان                                                                                                         بازرس علی البدل انجمن

انجمن صنفی به شماره 15۹-۳/۲-1۲ در اداره کل تعاون کار و رفاه اجتماعی استان 
خراسان جنوبی به ثبت رسیده و مطابق اساس نامه کلیه اسناد و اوراق مالی و بهادار و 
تعهد آور با امضای رئیس هیئت مدیره یا دبیر به اتفاق خزانه دار و ممهور به مهر انجمن 

صنفی معتبر خواهد بود.شناسه ارشاد:1۷۲8618
امیر مرتاضی:   سرپرست معاونت اداره کل و اداره شهرستان طبس

ه یات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳قانون وماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای  شماره1۲۹5*1۴۰۳ 
مورخ1۴۰۳/۰۲/۲۹هیات اول/ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک دهدشت 
تصرفات مالکانه بلامعار ض متقاضی   آقای /  محمدرضا اردشیر نیا فرزندرضا بشماره 
شناسنامه ۴۷صادره از   در ششدانگ یک باب  خانه  به مساحت۹16۳/۴6مترمربع 
به پلاک 5۲فرعی از16۰- اصلی  در قطعه ۳بخش5 روستای گرداب بام بلند از نسق 
زراعتی چراغعلی دیانت نیک  محرز گردیده است   . لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دونوبت به فاصله 15روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشاراولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ،ظر ف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ،دادخواست  خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.

بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 
مالکیت صادر خواهد شد. 

 تاریخ انتشار نوبت اول1۴۰۳/۰۳/16          تاریخ انتشارنوبت د وم 1۴۰۳/۰۴/۰۲
سید عبدالرحیم موسوی اصل:  رئیس ثبت اسناد و املاک کهگیلویه
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سراسری صبح ایران

ایده روز 
چهارشنبه 1403/03/16

شماره : 1944

 
10291029

گواهینامه پایه سوم خودرو و موتورسیکلت  و کارت ملی به شماره 1220014702 و کارت موتورسیکلت و رنگ 
مشکی و مدل 1390 و شماره پلاک 322ایران65454 و شماره شاسی NE0***200B9036658 و شماره 
موتور NE0JCGBSJ84599 و بیمه نامه موتورسیکلت به نام ابراهیم حاجی علی فرزند جواد در تاریخ 

 1403/3/2مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز خودرو به نام خودرو سمند و رنگ خودرو زردخورشیدی و مدل وسیله نقلیه 1401 و شماره پلاک 
78ایران613ت35 و شماره شاسی NAACJ1JE7NF184070 و شماره موتور 147H0657499 و نوع 
وسیله نقلیه سواری به نام سیدحسین موسوی فرزند سیدداود در تاریخ 1401/9/9 مفقود گردیده است و از درجه 

اعتبار ساقط است.
 

10641064
کارت ملی به شماره 4280567743به نام قمرتاج علمایی فرزند غلامحسین در تاریخ 1403/2/3 مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 5390069961به نام عباس مهدیخانی فرزند رئوف علی در تاریخ 1403/1/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4284688227به نام مهدی مسلمی فرزند نور علی در تاریخ  1403/1/1مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 4272084453به نام مهنا منیری فرزند هادی در تاریخ  1402/12/1مفقود گردیده است و از 
درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره به نام علی قنبری فرزند حسیبن در تاریخ 1401/12/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار 
ساقط است.

کارت ملی به شماره 4283063436به نام علی باقری فرزند محمد حنیفه در تاریخ 1402/12/1 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4282888911به نام محمد نظری فرزند براتعلی در تاریخ  1403/1/15مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه  به شماره 4270290846 و کارت وسیله نقلیه و شماره پلاک 482ایران49928 و نام صاحب سند  و 
نوع وسیله نقلیه  و کارت ملی به شماره 4270290846 و بیمه نامه خودرو به شماره 4270290846وسیله نقلیه  و 
شماره پلاک 482ایران49928 و شماره شاسی  و شماره موتور  و نام صاحب سند رامین پرویرزی و نوع وسیله نقلیه  
و کارت نظام وظیفه به شماره 4270290846به نام رامین پرویزی فرزند محمد تقی در تاریخ  1403/3/1مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

10661066
کارت ملی به شماره 5760043714 و گواهینامه پایه سوم به شماره 5760043714به نام حسین شعبان پور 

کردمیری فرزند علی در تاریخ 1403/3/12 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه دوم به شماره 4570108113 و کارت وسیله نقلیه شماره پلاک ایران 86- 652 د 39 و کارت 
نظام وظیفه به شماره 4570108113 و کارت ملی به شماره 4570108113به نام مجتبی جلالی فرزند محمد 

در تاریخ  1403/2/15مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4569521894 و 3فقره کارت بانکی به نام ساره امیرجان فرزند عبداله در تاریخ 1403/3/1 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز خودرو به شماره وسیله نقلیه Nas851100n5765615 و شماره پلاک ایران 66- 367 ج 95 و 
شماره موتور  M15/9806141 به نام گل آرا وفا فرزند عباس در تاریخ  1402/12/25مفقود گردیده است و از 

درجه اعتبار ساقط است.
 

10951095
کارت ملی به شماره 6539189435به نام مریم بابائی رودبرده فرزند احمد در تاریخ 1403/3/1 مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4830138416به نام احمد پورعباسقلی فرزند علی اعظم در تاریخ  1403/2/10مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
11501150

کارت ملی به شماره 5519844879به نام طاهره غنی ئی زارچی فرزند محمدرضا  در تاریخ 1402/10/12 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 5439826009به نام مصطفی حیدری فرزند علی جان در تاریخ  1403/2/29مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
11851185

گذرنامه به شماره ملی 4590210169به نام طاهره تیموری فرزند محمدرضا  در تاریخ  1402/5/10مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
15021502

گواهینامه  به شماره  و کارت سوخت به شماره پلاک  و کارت وسیله نقلیه به شماره  و نام خودرو  و رنگ خودرو  و مدل 
وسیله نقلیه  و شماره پلاک  و شماره شاسی  و شماره موتور  و نام صاحب سند  و نوع وسیله نقلیه  و کارت ملی به شماره 

به نام علی عالیشوندی فرزند  در تاریخ  1403/3/6مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

15041504
کارت وسیله نقلیه به شماره پلاک 93ایران 298ط 58و شماره موتور 0003329و شماره شاسی 134991 به نام 

محمد رضا مشکسار فرزند محمد علی  در تاریخ 1403/3/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

15061506

برگ سبز خودرو به شماره وسیله نقلیه  و نام خودرو ولوو ) F H 500( و رنگ خودرو سفید-روغنی و مدل وسیله 
نقلیه 2019 و شماره پلاک ایران83-175 ع 93 و شماره شاسی YV2RT40A7KB896017 و شماره موتور 
870214 و نام صاحب سند سید مصطفی موسوی و نوع وسیله نقلیه کامیون کشنده-کامیون کشنده به نام 
سیدمصطفی موسوی فرزند سید علی ضامن در تاریخ 1402/6/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2299451269به نام ابراهیم چناری فرزند گرام در تاریخ  1403/3/1مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

 
18661866

کارت ملی به شماره 3839964407به نام حسن محمدی کانی سواران فرزند نصرالله در تاریخ 1402/9/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
20142014

کارت ملی به شماره 2981234341 وگواهینامه به نام معصومه عباسیان نقنه فرزند عبدالرضا در تاریخ 1403/3/1 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
20242024

برگ سبز خودرو پژوپارس  و رنگ خودرو سفید روغنی  و مدل وسیله نقلیه 1401 و شماره پلاک 40ایران518م96 
و شماره شاسی NAAN11FE1NH416524 و شماره موتور 139B0265230 بنام صاحب سند فروغ ترک 
به شماره ملی 3920076176  فرزند احمد  در تاریخ  1402/11/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط 

است.
 

20282028
کارت سوخت به شماره پلاک 140ایران 513 ی 51 و گواهینامه پایه سوم و گواهینامه موتور سیکلت وکارت ملی به 
شماره 5899931906 و کارت سوخت به شماره پلاک 144ایران 53428به نام محمدجعفر دوستی فرزند علی در 

تاریخ 1403/3/9 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

20482048
کارت ملی هوشمند و گواهینامه پایه یک به شماره ملی 0493437878به نام فرهاد ایازی بنه کهل فرزند 

حیدرعلی در تاریخ 1403/3/11 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

20652065 

کارت ملی و کارت پایان خدمت و کارت سوخت به پلاک 11 ت 778 ایران 78 به شماره 0421867991به نام 
اسماعیل سلمانی فرزند فتح الله در تاریخ  1403/3/9مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0421822007به نام افسانه تاجیک خاوه فرزند قدم علی در تاریخ  1403/3/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
20842084

کارت ملی به شماره 0072337826 و شناسنامه به شماره 15858به نام مجتبی پیشیاره فرزند غلامعلی در تاریخ 
 1401/3/12مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
20902090

کارت ملی به شماره 1850459134به نام علی نسائی فرزند داریوش در تاریخ  1403/1/12مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0054077273به نام محمدرضا عسگری بالیکائی فرزند داود در تاریخ 1403/2/25 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0067248241به نام فاطمه باقرزاده فرزند محمد در تاریخ 1403/2/20 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت شناسایی به شماره بیمه پارسیان 531590  و کارت ملی به شماره 1754316476به نام سحر فتاحی فرزند 
موسی در تاریخ  1403/3/9مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 1467222038به نام نسرین محمد علی زاده فرزند عبدالعلی در تاریخ  1402/12/1مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت سوخت به شماره پلاک 45ی988ایران 11 و کارت ملی به شماره 1376614774به نام امیر هوشنگ امین 
زاده فرزند سلیمان در تاریخ 1403/3/10 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0046783423به نام مهرانگیز محمودی فرزند مجید در تاریخ  1403/3/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 49118به نام ابراهیم پارسانیا فرزند بیژن در تاریخ  1402/10/1مفقود گردیده است و از 
درجه اعتبار ساقط است.

 
21102110

کارت ملی به شماره 6149845966به نام شهین دخت مرادی فرزند محمودعلی در تاریخ  1403/2/28مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 3930854406به نام اذر قیاسوند فرزند خداکرم در تاریخ 1403/3/1 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

 
23022302

گواهینامه پایه 3 و گواهینامه موتور سیکلت به شماره ملی 2260370454 به نام رضا دنکوب فرزند نعمت اله در 
تاریخ 1403/2/20 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه موتورسیکلت  و کارت سوخت و کارت موتور سیستم احسان ، رنگ سبز فسفری ، مدل 1401 ، شماره 
تنه N14AVEKDDN1P47069  ، شماره موتور 0124N14105693 ، شماره پلاک 597 - 59733 به 
شماره ملی 2111202770 به نام محمد نوری فرزند فرهاد در تاریخ 1403/3/1 مفقود گردیده است و از درجه 

اعتبار ساقط است.

شناسنامه و کارت ملی هوشمند به شماره ملی 2110447036 به نام سعید ابری فرزند نقی در تاریخ 1403/3/1 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند و گواهینامه پایه 3 و کارت عابربانک ملی به شماره ملی 3611502871 به نام محمدامین 
گزمه فرزند قربان در تاریخ  1403/3/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
25072507

شناسنامه  به شماره 2163 و کارت ملی به شماره 1291597085به نام ثنا تیموری زاده فرزند اصغر در تاریخ 
1402/9/10 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت سوخت به پلاک 81 ی 377 ایران 13 و کارت ماشین و برگ سبز خودرو و نام خودرو پراید و رنگ خودرو یشمی 
و مدل وسیله نقلیه 1381 و شماره پلاک 81 ی 377 ایران 13 و شماره شاسی S1412280745894 و شماره موتور 
M13322264  به نام محمود سرلک فرزند شاهپور به وکالت اقای ابوالقاسم اقایی کفرانی به کد ملی 5659275400  

در تاریخ  1400/1/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی  به شماره 1272450686به نام علی ابراهیمی  فر فرزند جمشید  در تاریخ 1403/2/20 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی  به شماره 6600129506به نام علی طالبی فرزند ابراهیم  در تاریخ  1402/9/1مفقود گردیده است و از 
درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه  به شماره 615به نام لهراسب هاشم زاده فرزند تراب  و شناسنامه همسر بنام سارا حسین پور به شماره 104  
در تاریخ 1403/2/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 8088به نام بهار قربانی فرزند احمد در تاریخ  1403/2/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار 
ساقط است.

گواهینامه پایه دو به شماره 1292609923 و کارت ملی به شماره 1292609923به نام رضا سمیع عادل فرزند حسین  
در تاریخ  1403/3/10مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
25082508

کارت ملی به شماره 4670295314 و کارت نظام وظیفه  و گواهینامه پایه دو و شناسنامه به شماره 
4670295314به نام محمد هلاکوئی فرزند عباس در تاریخ 1402/2/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار 

ساقط است.

شناسنامه به شماره 390به نام رضوان نصر اصفهانی فرزند غلامرضا در تاریخ 1402/9/20 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

 
25712571

شناسنامه قدیمی و کارت ملی به شماره 2280682941 به نام محسن زارع فرزند حسن در تاریخ 1403/1/1 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2471160123 به نام شهناز جاوید فرزند محمد حسن در تاریخ 1403/3/10 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

رسیدکارت ملی به شماره 2292044064 و شناسنامه به شماره 2300 به نام علی حسن کشاورزی اصل فرزند 
خانعلی در تاریخ 1403/2/15 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه قدیمی و کارت ملی به شماره 2298510261 و سند ازدواج به نام محمدمهدی شریفی فرزند محمد 
تقی در تاریخ  1402/12/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

رسیدکارت ملی به شماره 0491372264 به نام اکرم صفی فرزند عباداله  در تاریخ  1403/3/10مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به نام مرتضی فریدونی به شماره ملی 2392134928 فرزند اله مراد در تاریخ 1403/2/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 3510360850به نام مهدیه نوشادی فرزند نوشاد در تاریخ  1400/1/1مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2281178943به نام محمد علی کشاورزی فرزند امیر در تاریخ 1399/1/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 5149656941به نام عباس میرزایی فرزند غلام علی در تاریخ 1403/3/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2572046105به نام عبداله جوکار فرزند اسداله در تاریخ 1403/1/1 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

 
28012801

کارت ملی به شماره 2218185423به نام خورشید علیزاده چاکل فرزند علی در تاریخ 1403/2/30 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2219626709به نام نرگس فتحی زاده فرزند زین العابدین در تاریخ 1403/1/15 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
29012901

سند مالکیت زمین در استان مرکزی شهرستان محلاتی بخش ثبتی یک  به شماره فرعی 826مفروز ومجزی از 
97 به شماره سریال 850377الف 96  به شماره ملی0569935881به نام رضا سلطان محمدی فرزند علی اصغر 

در تاریخ 1402/9/30 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0072318910به نام سیامک شهباز خیابانی فرزند اکبر در تاریخ  1403/1/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

چاپ آگهی های مفقودی ومشتریان غرامت المثنیچاپ آگهی های مفقودی ومشتریان غرامت المثنی

پوستر رویداد آموزشی »بهار صحنه« در اهواز  با حضور جمعی از مسئولان فرهنگی استان رونمایی شد. این رویداد آموزشی به همت حوزه هنری در شهرهای دزفول، شادگان، امیدیه، مسجدسلیمان 
و ماهشهر و با هدف کشف و تقویت استعدادهای موجود در زمینه هنر نمایش از 20 تا 25 خرداد 1403 در شهرهای هدف به اجرا درمی آید. هنرجویان مستعد پس از برگزاری دوره پنج روزه مقدماتی و 
غربالگری به دوره های پیشرفته به پایتخت معرفی می شوند. عبدالرضا سواعدی نویسندگی، محمدرضا آزاد کارگردانی، عبدالرضا نصاری زبان بدن، وفا طرفه و سید محمدعلی موسوی مبانی بازیگری را در 
این دوره ها به صورت همزمان در پنج شهر استان برگزار خواهند کرد. مجید منادی، مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی خوزستان، در این آیین با اشاره به آغاز دومین دوره رویداد آموزشی »بهار صحنه« در 
استان گفت: استقبالی که در دوره نخست و دوره جدید این رویداد شد حاکی از علاقمندی مردم است و لازم است نهادهای متولی در این زمینه تلاش بیشتری داشته باشند. وی به آسیب های چگونگی 
آموزش نیز اشاره و تصریح کرد: هنرجو باید بداند که دوره های آموزشی به معنای هنرمند شدن نیست بلکه شروعی برای تلاش فرد است. منادی از استادان و مدرسان آموزشی خواست به نکات تربیتی و 
فرهنگی در کنار آموزش های فنی و هنری توجه داشته باشند تا هنرجویان در آینده از مولفه های اخلاقی و فرهنگی به صورت توامان برخوردار باشند. همچنین محمد شهبازگهروئی، رییس حوزه هنری 
خوزستان، بیان کرد: تئاتر حتی به مثابه یک رسانه در نظر گرفته نمی شود در حالی که تئاتر تنها رسانه ای است که آسیب تلخ رسانه های جمعی در قرن 21 را برجای نمی گذارد. وی تاکید کرد: تئاتر به 
تنهایی یک رسانه است و می تواند در جنبه های مختلف رسانه نقش بازی کند رییس حوزه هنری خوزستان خاطرنشان کرد: برای اینکه مساله تئاتر به گفتمان تبدیل شود باید روی آموزش تمرکز کرد تا 

اذهان و منابع به سمت تئاتر حرکت کنند و توسعه این حرکت فرهنگی و هنری رقم بخورد.

   رونمایی از پوستر »بهار صحنه« در اهواز

آگهی فقدان سند مالکیت قطعه2 بخش6
 نظر به اینکه آقای  سلبعلی زمان نژاد فرزند شیرو   با تسلیم دو برگ استشهادیه گواهی 
شده از طرف دفترخانه46 دهدست     و یک برگ تقاضای کتبی مدعی است که یک 
جلد سند مالکیت   ششدانگ  یک دستگاه آپارتمان واقع در طبقه همکف به شماره 
پلاک 56/2751به شماره دفتر املاک 70 صفحه 107 ذیل   شماره  ثبت 14930 
ثبت به شماره سریال چاپی 674109 سری ه  سال 91 به ثبت رسیده است و دررهن 
بانک مسکن شعبه مرکزی می باشد به علت رفت و آمد به بانک مفقود گردیده است 
.وعلی رغم جستجوی کامل تااین تاریخ پیدا نشده است.  نامبرده تقاضای صدورسند 
مالکیت  المثنی  خود را نموده .  . لذا مراتب طبق  تبصره یک اصلاحی ماده 120 آیین 
نامه قانون ثبت آگهی می شود که هر کس نسبت به ملک مورد آگهی معامله ای انجام 
داده و یا مدعی وجودسند مالکیت نزد خود می باشد تا ده روز پس از انتشار آگهی به 
ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا خلاصه  معامله 
تسلیم  نماید و اگر ظرف مدت مقرر اعتراض نرسید و یا در صورت اعتراض اصل سند 
ارائه نشود اداره ثبت المثنی سند مالکیت را طبق  مقررات صادر و به متقاضی تسلیم 

خواهد کرد. تاریخ انتشار: 1403/3/16
سید عبدالرحیم موسوی اصل:  رئیس ثبت اسناد و املاک کهگیلویه

 افزایش ظرفیت پست 132 کیلوولت بالارود دزفول از پروژه های ضروری گذر از پیک سال 1403 
به گزارش روابط عمومی شرکت برق منطقه ای خوزستان، علی اسدی بیان 
کرد: عملیات افزایش ظرفیت ترانس سوم پست 132 به 33 کیلوولت بالارود 
دزفول شامل تأمین تجهیزات، عملیات ساختمانی، نصب و راه اندازی به ظرفیت 

50 مگاولت آمپر به پایان رسید و برق دار شد.
وی با بیان اینکه ارزش سرمایه گذاری این پروژه بالغ بر 900 میلیارد ریال بوده، 

تصریح کرد: افزایش ظرفیت پست فوق توزیع بالارود از پروژه های ضروری گذر 
موفق از پیک سال 1403 بوده که به ثمر نشسته است.

به گفته مدیرعامل شرکت برق منطقه ای خوزستان با بهره برداری از این پروژه، 
اهداف افزایش ضریب اطمینان و بهبود پایداری شبکه، متعادل سازی بار ترانس ها و 
فیدرهای پست بالارود و افزایش قدرت مانور فیدرهای 33 کیلوولت شرکت توزیع 

نیروی برق محقق خواهد شد. اسدی پیش از این پروژه گفته بود از 125 پروژه 
حیاتی، ضروری و اولویت دار تعریف شده برای عبور از پیک برق تاکنون 80 پروژه 

برق دار شده و مابقی تا پایان خرداد 1403 وارد مدار خواهد شد.
شرکت برق منطقه ای خوزستان مسئولیت تامین و انتقال برق در 2 استان 

خوزستان و کهگیلویه و بویراحمد را بر عهده دارد.

    برداشت انگور یاقوتی از تاکستان  هفت تپه آغاز شد؛
پیش بینی برداشت 50 تنُ انگور از تاکستان هفت تپه/توسعه تاکستان با کاشت نهال های سازگار با شرایط اقلیمی خوزستان همنشینی مزارع شکرشکن نیشکر و تاکستان شکربار هفت تپه، حکایت قند مکرّر است که برکت سفره های مردم 
منطقه شده و کام خوزستانی ها را شیرین تر از شیرین کرده است به گزارش روابط عمومی شرکت توسعه نیشکر و صنایع جانبی، این روزها، کارگران پرتلاش هفت تپه، با دستان پرمهر و دلی شاد، سبدهای خود را از انگورهای یاقوتی در تاکستان 
هفت تپه انباشته می کنند و اکنون، چشم بازار به این نوبرانه گوارای تابستانی دوخته شده است.  تاکستان کشت و صنعت نیشکر هفت تپه، به عنوان یکی از بزرگ ترین تاکستان های ایران، محصولی باکیفیت و مرغوب را به بازار عرضه می کند.

 انگورهای این تاکستان به گفته »علیرضا دورباشی زاده« مدیرعامل کشت و صنعت هفت تپه، به دلیل عدم استفاده از سموم شیمیایی، سالم است و طعمی طبیعی و دلچسب دارند.



کارت ملی به شماره 6640024268 و گواهینامه  به شماره به نام مجید شکراله زاده فرزند محمدرضا در تاریخ 
1403/1/25 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0600646866به نام طاهره حبیبی فرزند یداله در تاریخ  1403/1/1مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4520138256به نام زهرا بیگله فرزند عبدام در تاریخ 1402/6/1 مفقود گردیده است و از 
درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 5699158170به نام اسماعیل نوری ثابت فرزند موسی در تاریخ 1403/1/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0064489892به نام امیر کبیری فرزند غلامحسین در تاریخ  1402/8/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0037183621به نام رضا قاضی مرادی فرزند غلامحسن در تاریخ  1403/2/27مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 5719088539به نام ابوالفضل سبزابادی فرزند عبدالباقی در تاریخ 1402/9/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0082979448به نام رقیه السادات هاشمی فرزند جواد در تاریخ 1403/1/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4271243744 به نام فاطمه عزیزی فرزند یونس در تاریخ  1403/1/1مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0081798441 وگواهینامه موتورسیکلت وکارت موتور به شماره پلاک46385 ایران 114 
وشماره موتورNEA1076916وشماره شاسی NEA125A9026333  به نام آرش خزائی فرزند محمد در 

تاریخ  1403/3/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 1740801458به نام سمیرا کاملی فرزند احمد علی در تاریخ 1403/3/3 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شماره پلاک 50ایران 941م67 به شماره شاسی NAGCIAB49P1023896 به شماره 
موتور SQRE4T15CBJPD60556  به شماره 0010459359به نام مرضیه شجاعی فرزند علی  در تاریخ 

 1403/3/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 
سند خونه و سند دست نویس بامعره شوراوکارت ماشین به پلاک 39ی189ایران 40 به شماره 
ملی5719609512به نام علی کوثر اسفندانی فرزند حیدر علی در تاریخ 1402/12/1 مفقود گردیده است و از 

درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 0019036485به نام سید امیر رضا میرخانی فرزند سید احمد  در تاریخ 1403/3/3 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز وسندموتور به شماره شاسی82030514119وشماره موتور 0112443 به شماره وپلاک،116ایران 
13838به کدملی 5409854187به نام مهدی توکلی فرزند خدامداد در تاریخ  1402/1/1مفقود گردیده است 

و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0012349895به نام یاسر نمازی فرزند احمد  در تاریخ 1403/2/5 مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

کارت عابر بانک وکارت ملی به شماره 0872232794به نام نسا نقاشان فرزند محمد  در تاریخ  1403/3/9مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت  گواهینامه به شماره 5669408802به نام سلمان ایمانی فرزند قدرت  در تاریخ 1403/2/20 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0019916558به نام مینا امیدی فرزند رمضان در تاریخ  1403/3/3مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه سوم به شماره به نام اصغر بحیرائی فرزند جمشید در تاریخ  1403/3/9مفقود گردیده است و از 
درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شماره  و نام خودرو  و رنگ خودرو  و مدل وسیله نقلیه  و شماره پلاک 41635 و شماره شاسی 
18089102042 و شماره موتور 2148578 و نام صاحب سند محمد حسن شفیعی حسین ابادی و نوع وسیله 
نقلیه موتوربه نام محمد حسن شفیعی حسین ابادی فرزند یوسف در تاریخ 1402/12/1 مفقود گردیده است و 

از درجه اعتبار ساقط است.
 

29022902
کارت موتور و بنچاق  117 ایران 88975 هندا مدل 87 نقره ای به نام سیدمهدی هاشمی فرزند سید عباس  در 

تاریخ  1397/1/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

سند کمپانی و برگه سبز به شماره 117ایران 88975 و شماره شاسی  NBB**8700376و شماره موتور 
8006255 هندا مدل 87 نقره ای به نام سید مهدی هاشمی فرزند سید عباس در تاریخ 1396/1/1 مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

29092909
کارت وسیله نقلیه به شماره 47د297-78   و کارت سوخت به شماره پلاک 47د297-78 و کارت نظام وظیفه به 
شماره 1970961341 و کارت ملی به شماره 1970961341 و گواهینامه سوم به شماره 1970961341و کارت 
های بانکی به نام محمدعلی رئیسی فرزند امامعلی در تاریخ 1403/3/12 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط 

است.

کارت ملی به شماره 5459144884به نام نسرین میرزایی شیخ طبقی فرزند اسمعلی در تاریخ 1402/8/15 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز خودرو به شماره وسیله نقلیه IRDD905KYYB900390 و نام خودرو کامیون کمپرسی و رنگ خودرو 
 IRDD905KYYB900390 سفید روغنی و مدل وسیله نقلیه 1390 و شماره پلاک 93ع382-18 و شماره شاسی
و شماره موتور D13293604A1A و نام صاحب سند محمد سعیدی و نوع وسیله نقلیه ولدوبه نام محمد سعیدی 

فرزند یداله در تاریخ  1403/1/15مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 0559809913 و کارت ملی به شماره 0559809913 و گواهینامه پایه سوم به شماره 
0559809913به نام سحر نجات فرزند محمد حسین  در تاریخ 1403/2/20 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار 

ساقط است.

کارت نظام وظیفه به شماره 0820327948 و کارت ملی به شماره 0820327948 و کارت وسیله نقلیه به شماره 38 
482 ج 29  و کارت سوخت به شماره پلاک 38 482 ج 29 و گواهینامه پایه سوم  به شماره 0820327948به نام نادر 

شرافتمند فرزند حسین علی  در تاریخ  1403/1/2مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شماره 34ط218-38 وو کارت ملی به شماره 0069664791 و گواهینامه سوم به شماره 
0069664791 و کارت سوخت به شماره پلاک 34ط218-38 و کارت نظام وظیفه به شماره 0069664791به نام 

مهدی بغدادی فرزند حسین در تاریخ  1403/3/5مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 0035102357به نام سروناز داربر فرزند سلمان در تاریخ  1403/2/10مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0023949899 و شناسنامه به شماره 0023949899به نام نگین عزتی کامکار فرزند 
غلامحسین در تاریخ 1403/2/10 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 0151066302به نام سینا قدیانی فرزند علی محمد در تاریخ  1403/3/1مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 3932822226به نام مهدی موسیوند فرزند مومن در تاریخ 1403/2/25 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 3300439965به نام زهرا خزائی فرزند فرج اله در تاریخ  1403/1/15مفقود گردیده است و از 
درجه اعتبار ساقط است.

 
30113011

کارت معاینه فنی و بیمه نامه خودرو به شماره پلاک 77/452ص15  و کارت وسیله نقلیه به  شماره پلاک 

77/452ص15  به نام علی فردی فرزند رحیم در تاریخ  1403/3/8مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط 
است.

 
30213021

کارت ملی به شماره 2200528701به نام مهدی قمی اویلی فرزند پرویز در تاریخ  1403/2/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2062840586به نام میر محسن پدرام فرزند سید رضا در تاریخ  1402/11/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 1451526369به نام آرمین شایقی مقانلو فرزند محمد در تاریخ  1403/2/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه سوم به شماره 0150404166 و کارت ملی به شماره 0150404166به نام سید صدرا میر قاسمی 
فرزند سید مسعود در تاریخ  1403/3/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
30443044

 "کارت ملی به شماره 4199369831به نام نوش افرین گراوند و کارت عضویت بسیج با کد ملی 4199369831
 فرزند بابا علی در تاریخ 1403/3/7 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است."

کارت ملی به شماره 0074213229به نام الهویردی دادگر فرزند التفات در تاریخ 1403/2/20 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره شناسنامه 582 و کارت ملی به شماره 1378081668به نام لیل جدیدی میری زاده فرزند 
میر حبیب در تاریخ 1403/1/31 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
40114011

کارت ملی هوشمند به شماره ملی 3720378772به نام ریبوار پرویزی فرزند فایق در تاریخ  1403/1/8مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
40304030

کارت ملی به شماره 4061128043و گواهینامه و کارت پایان خدمت به نام خشایار عبدی فرزند فریدون و کارت 
ماشین به نام فرشته حسنوند به شماره 243ص99ایران31 در تاریخ  1403/3/6مفقود گردیده است و از درجه 

اعتبار ساقط است.
 

55605560   

کارت ملی به شماره 0682639621 و کارت وسیله نقلیه به شماره 0682639621 و نام خودرو  پراید و 
رنگ خودرو نقره ای متالیک و مدل وسیله نقلیه 1394 و شماره پلاک ایران26-198س16 و شماره شاسی 
NAS411100E3578076 و شماره موتور 5306105 و نام صاحب سند عبدالله علی آبادی و نوع وسیله نقلیه 
سواری و بیمه نامه خودرو به شماره بیمه 0682639621 و نام خودرو پراید و رنگ خودرو نقره ای متالیک و مدل 
وسیله نقلیه 1394 و شماره پلاک ایران26-198س16 و شماره شاسی NAS411100E3578076 و شماره 
موتور 5306105 و نام صاحب سند عبدالله علی آبادی و نوع وسیله نقلیه سواری و گواهینامه پایه دوم به شماره 
0682639621به نام عبدالله علی آبادی فرزند رضا قلی در تاریخ  1403/3/9مفقود گردیده است و از درجه اعتبار 

ساقط است.

کارت ملی به شماره 0682102571به نام منصوره بیدکی فرزند محمد در تاریخ 1403/2/15 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0670017620به نام احمد صفاری فرزند حسن در تاریخ  1403/1/10مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

 
55695569   

برگ سبز خودرو به شماره پلاک 50ایران112ج62 و به شماره موتور 14189083588 و شماره شاسی 
NAAP03ED9BJ492322 و کارت ملی به شماره 0069773785 و گواهینامه به نام زهرا سالارکیا فرزند 

علی  در تاریخ  1403/3/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

سند کمپانی وسیله نقلیه به شماره پلاک 20ایران713و81 به شماره شاسی NAS851100N5759176 و 
شماره موتور  M15/9772099به نام سیدمحمدرضا حسینی فرزند سیدمحمد نبی با کد ملی 4260251309 در 

تاریخ  1402/12/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2709332019به نام عباس توحیدی فرزند غفور در تاریخ  1403/2/1مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0023219939 و گواهینامه به نام محمد حسین نجفی زاد فرزند فرشید در تاریخ 
1402/12/25 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه و کارت ملی به شماره2260083481  به نام علی شهرکی فرزند رسول در تاریخ 1403/3/10 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

بیمه نامه و فاکتور خرید وسیله نقلیه موتور به شماره پلاک 128ایران37886 رنگ مشکی سال 94 به نام مجتمع 
صنعتی ماموت با کد ملی 10101157556 در تاریخ 1403/2/20 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0310757932به نام ساسان ترسائی جابیک فرزند حسن در تاریخ  1403/3/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0041219600به نام آذردخت شرافتی فرزند عباسقلی  در تاریخ 1403/3/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4285952671به نام ناهید حسنلو فرزند آقامعلی  در تاریخ  1402/6/1مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0559946554به نام زهره بهادری فرزند محمد ابراهیم در تاریخ  1403/2/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 5179878780به نام داریوش زمانی قشلاق فرزند محمد باقر  در تاریخ 1403/2/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه موتور و 2عدد بیمه نامه به شماره پلاک124ایران14391 و کارت بهزیستی و کارت مترو 
بهزیستی الکترونیک بانک شهر به نام مریم کریم پور فرزند نصر الله با کد ملی 0452810426 تاریخ 1403/2/20 

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ملی 0049307835 به نام احمد گنجی منش فرزند علی اکبر در تاریخ  1403/2/1مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 1376366754به نام وحیده دهقان فردوس فرزند اصغر  در تاریخ 1403/2/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
70267026

شناسنامه،کارت ملی به شماره ملی 0550317945به نام رسول رنجبر فرزند مهدی در تاریخ  1403/2/30مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی،گواهینامه به شماره 0022400532به نام امیرمحمد سرلک فرزند فرهاد در تاریخ  1403/2/30مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
70317031

شناسنامه و کارت ملی به شماره 4391374528 و دسته چک به شماره 1515289981-90 و دفترچه بیمه نفت 
به نام امیر عاشوری فرزند اسماعیل و دفترچه بیمه نفت به نام میترا رحمانی فرزند منصور در تاریخ 1403/3/1 

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4390248391 به نام علیرضا یوسفلی فرزند رستم و کارت سوخت به شماره پلاک 
23س677ایران89 در تاریخ  1402/12/12مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4380461726 و کارت دانشجویی به شماره 40211118290 و   به نام فرناز مهدوی طاهری 
فرزند مهرداد در تاریخ  1403/3/8مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه و کارت ملی به شماره 4380267784 به نام میلاد ملکی فرزند عبداله در تاریخ 1401/1/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 4391396815 به نام علیرضا رحمانی فرزند اسداله و شناسنامه به شماره 4380030245 به 
نام رویا کوشککی فرزند احد در تاریخ  1402/12/12مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4380413578 و گواهینامه پایه سوم و کارت نظام وظیفه ارتش به شماره پرسنلی 
99036746 به نام محمد خلیلی فرزند خیراله در تاریخ 1403/2/12 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار 

ساقط است.

کارت ملی به شماره 3340600392به نام هدیه قیطاسی فرزند جوهر در تاریخ 1403/2/25 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

 
70617061

کارت ملی به شماره 4420629096 و گواهینامه پایه 3 به نام مرتضی بشیر زاده فرزند اصغر در تاریخ 1403/1/1 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به نام حمیدرضا بوادی بوالی فرزندبهرام  در تاریخ 1403/2/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار 
ساقط است.

گواهینامه  به نام الهام غلامی پور فهرجی فرزندبهرام  در تاریخ 1402/1/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار 
ساقط است.

گذرنامه  به نام فرخنده ملک ثابت فرزند محمدمهدی در تاریخ  1402/11/1مفقود گردیده بوده است ودرتاریخ 
12/03/1403پیدا شده است دراین مدت قاقد اعتبار بوده است و از درجه اعتبار ساقط بوده  است.

گواهینامه  بنام هدایت کریمی فرزند  رجب در تاریخ  1402/9/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

70667066

کارت ملی به شماره 0015915263به نام الناز حیدری فرزند علی در تاریخ  1403/3/9مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 6159121170به نام لیلا کرمی فرزند علی اصغر در تاریخ 1403/3/1 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 1590006852به نام علی خالقی فرزند ایوب در تاریخ 1402/4/8 مفقود گردیده است و از 
درجه اعتبار ساقط است.

 
70857085

کارت ملی به شماره 2572118734به نام مختار پارسائی قادرآبادی فرزند جعفر در تاریخ 1403/3/8 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2570111147به نام غلامرضا فاخرمنش فرزند اسداله  در تاریخ  1402/12/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
80658065

کارت ملی به شماره 0064064816 و گواهینامه پایه سوم و کارت وسیله نقلیه به شماره پلاک :54ب 547 ایران 
16به نام معصومه اسدی محمودی فرزند رضا در تاریخ  1403/2/20مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط 

است.
 

80768076

کارت ملی به شماره 5539349350به نام ام لیلی قانعی مقدم فرزند عباسعلی  در تاریخ  1403/3/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و گواهینامه پایه سه به شماره 5539719808به نام حسین ایروانی فرزند محمد در تاریخ 1403/3/1 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه سه به شماره 0927653230به نام دانیال دوستوندی فرزند کیوان در تاریخ 1403/3/3 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شماره پلاک 23ن319ایران12  به نام حسین صباغی به شماره 0652585981 فرزند علی 
در تاریخ 1403/3/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0935816356به نام جواد کیهانی منش فرزند غلامرضا  در تاریخ  1403/3/9مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
9000590005

کارت ملی به شماره 0011622431به نام فریبا نیک خواه فرزند فریدون در تاریخ 1403/3/12 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز خودروشماره پلاک 33277-75 و شماره شاسی NDR150L9565132 و شماره موتور 
0149NDR081802 و نام صاحب سند علی اصغر منسوبی فرزند علی اکبر در تاریخ 1403/3/12 مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز خودرو بو نام خودرو  و رنگ مشکی و مدل وسیله نقلیه 1397 و شماره پلاک 145-37438 و شماره 
شاسی N5PACA5HTJAF1258 و شماره موتور JLZCHC91358 و نام صاحب سند محمد یحیی 
زاده  و نوع وسیله نقلیه موتور سیکلت به نام محمد یحیی زاده فرزند حسین علی  در تاریخ 1403/3/12 مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0019328559به نام محمد رسول سافلی فرزند رضا در تاریخ  1403/3/13مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
211178211178

کارت وسیله نقلیه به شماره 11 ایران 173 م 95 و نام خودرو پراید و رنگ خودرو سفید و مدل وسیله نقلیه 
1393 و شماره پلاک 11 ایران 173 م 95 و شماره شاسی NAS411100E1014860 و شماره موتور 
5097344 و نام صاحب سند علی همت رهبر و نوع وسیله نقلیه پراید و برگ سبز خودرو به شماره وسیله نقلیه 
IRPC931V2AU014860 و نام خودرو پراید و رنگ خودرو سفید و مدل وسیله نقلیه 1393 و شماره پلاک 
11 ایران 173 م 95 و شماره شاسی NAS411100E1014860 و شماره موتور 5097344 و نام صاحب سند 
علی همت رهبر و نوع وسیله نقلیه سواری و کارت سوخت به شماره پلاک 11 ایران 173 م 95به نام علی همت 

رهبر فرزند چراغعلی در تاریخ 1403/2/23 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

211187211187

کارت سوخت به شماره پلاک ایران 11  543 ن 23  و کارت وسیله نقلیه به شماره  و نام خودرو  و رنگ خودرو  و 
مدل وسیله نقلیه سواری و شماره پلاک  ایران 11 543 ن 23  و شماره شاسی LSJZI4E94FS011601 و 
شماره موتور 15S4UB6GEA220134 و نام صاحب سند کامبیز عبیدی  و نوع وسیله نقلیه سواری و بیمه 
نامه خودرو به شماره بیمه  و نام خودرو  و رنگ خودرو  و مدل وسیله نقلیه سواری و شماره پلاک   ایران 11  543  
ن 23  و شماره شاسی LSJZI4E94FS011601 و شماره موتور 15S4UB6GEA220134 و نام صاحب 
سند کامبیز عبیدی و نوع وسیله نقلیه سواریبه نام کامبیز عبیدی فرزند حسین در تاریخ 1403/3/12 مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شماره  و نام خودرو  و رنگ خودرو  و مدل وسیله نقلیه سواری و شماره پلاک 77 ایران 752 
ط 31 و شماره شاسی S5810091702237 و شماره موتور 8042031 و نام صاحب سند  و نوع وسیله نقلیه 
سواری و کارت سوخت به شماره پلاک  77 ایران 752 ط 31به نام الناز رجبی منشاوی فرزند داریوش در تاریخ 

 1403/3/6مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

211263211263

برگ سبز  خودرو به شماره VlN:lRFC901V3Gg871306ونام خوردرو سمند LX و رنگ خودرو سفید و 
مدل وسیله نقلیه 1390 و شماره پلاک 44و687ایران55 و شماره شاسی NAAC91CC1BF871306 و 
شماره موتور 12490104333 و نام صاحب سند مهدی یعقوبی و نوع وسیله نقلیه سواری شخصی به نام مهدی 

یعقوبی فرزند تقی در تاریخ  1403/2/31مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

چاپ آگهی های مفقودی ومشتریان غرامت المثنیچاپ آگهی های مفقودی ومشتریان غرامت المثنی
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روزنامه اقتصادی اجتماعی 
سراسری صبح ایران

ایده روز 
چهارشنبه 1403/03/16

شماره : 1944

 مدیر درمان تامین اجتماعی گیان : هدف از برنامه های 
استراتژیک و عملیاتی رسیدن به سطح مطلوب ارائه خدمات به 

بیمه شدگان است
مرجان عباس زاده/رشت- در جلسه شورای اداری 
مدیریت درمان استان که با حضور روسای مراکز 
درمانی و روسای ادارات ستادی در سالن کنفرانس 
بیمارستان حضرت رسول اکرم )ص( رشت برگزار شد 
دکترحسین ابراهیمی مدیر درمان تامین اجتماعی 
هدف از برنامه استراتژیک و پیش بینی برنامه های 
عملیاتی در مراکز درمانی، بهبود عملکرد و ارائه 
خدمات مطلوب و رسیدن به رضایتمندی مراجعین 
می باشد. در ابتدای جلسه دکتر حسین ابراهیمی مدیر درمان تامین 
اجتماعی استان گیلان ضمن تسلیت شهادت رئیس جمهور محبوب و 
مردمی و هیات همراه را در سانحه سقوط بالگرد گفت: خدمت بی منت 
و خالصانه برای رضای خدا از بزرگترین درسهای است که باید از شهدای 
خدمت جمهور آموخت . مدیر درمان تامین اجتماعی با اشاره به اینکه باید 
با همفکری و هم افزایی موجبات خدمات رسانی بهتر و بیشتر را فراهم 
سازیم افزود: همه باید در اجرای دقیق سند استراتژیک و برنامه های 
عملیاتی جهت بهبود خدمات، ارتقا سلامت و افزایش رضایتمندی بیمه 
شدگان اهتمام لازم بورزیم. وی همچنین اضافه کرد :تلاش های مجموعه  
ستادی مدیریت درمان و واحدهای تابعه، کاهش دغه دغه های درمان بیمه 
شدگان است. شایان ذکر است در ادامه جلسه هر یک از روسای مراکز 
درمانی گزارش اقدامات و درصد تحقق برنامه های عملیاتی سال ۱۴۰۲ 
و برنامه پیشنهادی سالجاری را در راستای بهبود عملکرد خدمات درمانی 

مورد بحث و بررسی قرار دادند.

   معافیت و کسر خدمتي سربازان وظیفه داراي سه فرزند و 
بیشتر

گروه استان ها-اصفهان-معاون وظیفه عمومي فرماندهي انتظامي استان 
شرایط بهره مندي سربازان داراي سه فرزند و بیشتر از معافیت و کسر خدمت 
ناشي از آن را تشریح کرد. سرهنگ " اکبر معادلي " در گفت و گو با خبرنگار 
خبرگزاري پلیس بیان داشت: کارکنان وظیفه متأهل حین خدمت که واجد 
شرایط معافیت 3 فرزندي و بیشتر نیستند مي توانند علاوه بر ۲ ماه کسر 
خدمت تأهل، براي فرزند اول 3 ماه، براي فرزند دوم ۴ ماه و براي فرزند سوم 
5 ماه از مزایاي کسر خدمت استفاده کنند. وي تصریح کرد: همچنین تمامي 
سربازان وظیفه در حین خدمت که داراي ۴ فرزند و بیشتر هستند بدون شرط 
سني و سربازان وظیفه داراي 3 فرزند به شرط داشتن حداقل ۴۰ سال تمام، از 
انجام خدمت دوره ضرورت معاف مي شوند. معاون وظیفه عمومي فرماندهي 
انتظامي استان ملاک عمل رسیدگي به درخواست کلیه سربازان وظیفه را سند 
رسمي ازدواج، شناسنامه پدر و تأییدیه ثبت احوال دانست و خاطر نشان کرد: 
یگان هاي خدمتي پس از بررسي و تأیید مدارک نسبت به ثبت ترخیص این 
دست از سربازان در سامانه اقدام و آنان را جهت ثبت درخواست معافیت به یکي 

از دفاتر پلیس+۱۰ معرفي مي کنند.

  آموزش تخصصی مشاغل برای جلوگیری از حوادث در اولویت 
نفت و گاز آغاجاری قراردارد 

مدیرعامل شرکت نفت و گاز آغاجاری گفت: آموزش تخصصی مشاغل به منظور 
ایمنی بیشتر در کارها، خرید تجهیزات و البسه ایمنی برای همه کارکنان، 
ایمن سازی شیرخانه ها، تخلیه خطوط لوله خارج از سرویس، از اولویت های 
این شرکت برای جلوگیری از حوادث احتمالی است. جواد تقی زاده در نشست 
ایمنی، بهداشت و محیط زیست با تسلیت شهادت رئیس جمهور مجاهد، 
سید ابراهیم رئیسی، و همراهانش در سانحه هوایی بیان کرد: شهید رئیسی 
شخصیتی بود که حیاتش برای کشور موجب برکت بود و بدون شک شهادت 
ایشان نیز برای کشور برکات زیادی را در پی خواهد داشت. وی با تأکید بر 
رعایت الزام های ایمنی از سوی کارکنان افزود: ایمنی موضوع جدانشدنی از 
صنعت است و به لطف خدا از سال ۱۴۰۱ تاکنون با تلاش کارکنان سخت کوش 

هیچ حادثه ای در شرکت نفت و گاز آغاجاری نداشتیم.
مدیرعامل شرکت نفت و گاز آغاجاری با اشاره به آغاز گرما در منطقه، خواستار 
شناسایی نقاط معیوب و ایرادپذیر در تأسیسات برقی و کلیدخانه ها شد و 
گفت: توجه به تأسیسات و کارکنان عملیاتی و سرکشی مداوم از واحدها باید 
در اولویت رؤسای اداره ها و دیگر بخش ها قرار گیرد. تقی زاده در این نشست 
همچنین بر آموزش تخصصی مشاغل به منظور ایمنی بیشتر در کارها، خرید 
تجهیزات و البسه ایمنی برای همه کارکنان، ایمن سازی شیرخانه ها و تخلیه 
خطوط لوله خارج از سرویس تأکید کرد. در ادامه علی شکیباکیا، رئیس 
ایمنی، بهداشت و محیط زیست شرکت نفت و گاز آغاجاری، با ارائه گزارش 
اچ اس ئی این شرکت را یکی از واحدهای برتر شرکت ملی مناطق نفت خیز 
برشمرد و بیان کرد: در سال قبل بیش از ۲۸۴ عملیات اطفای حریق از سوی 
آتش نشانی شرکت انجام شد که بخش قابل توجهی از آن ارائه خدمات به 
بیرون از شرکت بود. وی همچنین صدور بیش از ۴۰ هزار مجوز کار سرد و گرم 
از سوی  همکاران اچ اس ئی را یکی از اقدام های شرکت نفت و گاز آغاجاری در 
سال ۱۴۰۲ دانست و افزود: با هماهنگی شرکت ملی مناطق نفت خیز جنوب، 
نخستین مانور مشترک بین شرکت نفت و گاز آغاجاری و شرکت نفت و گاز 
مارون در ماه های آینده برگزار می شود. براساس این گزارش، در نشست ایمنی، 
بهداشت و محیط زیست شرکت نفت و گاز آغاجاری، شاخص سلامت کارکنان 
این شرکت، کریدور خطوط لوله امیدیه و پروژه های در حال اجرا بررسی شد.

   مدیرعامل سازمان تاکسیرانی شهرداری اهواز:  ثبت نام 
متقاضیان سرویس مدارس در سامانه سپند الزامی است

 مدیرعامل سازمان تاکسیرانی شهرداری اهواز از الزامی بودن ثبت نام در سامانه 
سپند برای متقاضیان سرویس مدارس برای سال تحصیلی۱۴۰۴-۱۴۰3 خبر 
داد. امیر صفی خانی اظهار کرد: متقاضیان سرویس مدارس برای سال تحصیلی 
۱۴۰۴-۱۴۰3 باید نسبت به ثبت نام در سامانه سپند اقدام کنند و آخرین 
مهلت ثبت نام سرویس مدارس در سامانه سپند نیز 3۱ خردادماه است. وی 
 افزود: والدین دانش آموزان نیز می توانند با مراجعه به سامانه سپند به نشانی

 https://irtusepand.ir نسبت به ثبت درخواست سرویس خود 
اقدام کنند. در این سامانه اطلاعات مربوط  به نرخ نامه مصوب حمل و نقل 
دانش آموزی،  رانندگان، خودروها و مسیرهای سرویس مدارس به طور 
کامل ثبت می شود و در دسترس والدین قرار می گیرد. صفی خانی گفت: از 
۲5 خردادماه تا پایان مردادماه نیز ثبت نام اشخاص حقیقی و حقوقی اعم از 
شرکت ها و رانندگان در سامانه سپند انجام و تایید آن ها توسط این سازمان 
انجام می شود. ثبت نام رانندگان در این سامانه الزامی است و در صورت ثبت نام 
نکردن، راننده و خودرو فاقد مجوز هستند و کلیه عواقب بعدی آن متوجه 
مدیران مدارس و خانواده و راننده خواهد بود. مدیرعامل سازمان تاکسیرانی 
شهرداری اهواز گفت: والدین دانش آموزان حتما از طریق سامانه سپند برای 
سرویس فرزندان خود اقدام و از سوار شدن فرزندانشان در خودروهای بدون 
مجوز خودداری کنند. مدیران مدارس هم نسبت به این موضوع اهتمام ویژه 

داشته باشند.

   برگزاری همایش جایزه ویژه شهید بهروز مرادی در منطقه آزاد اروند
مدیرتوسعه گردشگری و میراث فرهنگی سازمان منطقه آزاد اروند، گفت: با توجه به تفاهم نامه صورت گرفته فی ما بین سازمان منطقه آزاد اروند و دانشگاه هنر اصفهان و بمناسبت هفته صنایع دستی؛ همایش جایزه ویژه »شهید بهروز مرادی« در منطقه آزاد 
اروند برگزار می شود.  امیرهوشنگ بابامرادی هدف از اهدای جایزه دانشگاهی شهید بهروز مرادی، »ارتقای هنر پایداری و پژوهش آن« را از رهگذر بزرگداشت پدیدآورندگان آثار هنری و پژوهشی برجسته، بدیع، خلاق و پیشرو دانست و افزود: این همایش در مهر 
ماه سال جاری به مدت ۱۰ روز و هم زمان با هفته صنایع دستی در منطقه آزاد اروند اجرایی خواهد شد. وی اظهار داشت: افتتاحیه این رویداد از تاریخ۲5 الی 3۰ شهریور با برپایی نمایشگاهی از آثار ارسالی به این همایش در دانشگاه هنر اصفهان برگزار خواهد شد.

بابا مرادی ادامه داد: اختتامیه همایش جایزه ویژه شهید بهروز مرادی نیز با راه اندازی نمایشگاه آثار ارسالی  از تاریخ یک مهر ماه شروع و تا چهارم در منطقه آزاد اروند، اجرا خواهد شد و به نفرات اول تا سوم جوایز نفیسی تقدیم می گردد.  مدیرتوسعه 
گردشگری و میراث فرهنگی سازمان منطقه آزاد اروند، در توضیح آثار ارسالی به این رویداد فرهنگی، گفت: پس از فراخوان اولیه تعداد ۱۸۲ نفر ثبت نام کرده و در نهایت ۲6۱ اثر ثبت شد که از این  تعداد 7۱ اثر مربوط به عکاسی، 36  اثر نقاشی، ۴۸  اثر 
گرافیک، 3۰  اثر خوشنویسی، ۴۸  اثر پژوهش های هنری و ۲۸ اثر مربوط به جایزه ویژه است. بر اساس این گزارش در بخش پژوهشی، مقالات برگزیده پس از داوری به صورت پنل یا پوستر در قالب نمایشگاه آثار هنری در معرض دید عموم قرار خواهد گرفت.

موضوعات و مصادیق بسیاری مانند شهادت، جبهه مقاومت، ائمه اطهار،  شهید بهروز مرادی، ۲۴هزار شهید استان اصفهان، راهیان نور، راهیان پیشرفت،  اقتصاد مقاومتی، گردشگری جنگ ، اربعین حسینی،  شهدای گمنام، تشییع پیکر شهدا، مادران شهید، 
خویشتن داری، جبهه های مقاومت، شهدای غزه، مقاومت در مقابل نفس، عفاف و حجاب، جهاد سلامت، شهدای آتش نشان، دفاع از وطن، شهدای امنیت، شهدای حرم ، میهن دوستی و دفاع از ناموس، دفاع از پرچم و …… از مفاهیم و مصادیق انسانی 

پایداری و مقاومت و همچنین موضوعات متنوع پژوهشی در قالب مقاله ، کتاب و پایان نامه و... به این رویداد ارائه شده است.

مهدی رحمن زاده معاون توسعه مشارکت های مردمی کمیته امداد مارندران اظهار داشت: در سال گذشته ۱۴۴۹۰ حامی جدید در طرح اکرام ایتام و محسنین ثبت نام نمودند که  نسبت 
به سال ۱۴۰۱ رشد 66 درصدی داشته است.  وی افزود:در سال گذشته حامیان نیکوکار طرح اکرام مبلغ ۱۴۲ میلیارد و ۴۹۰ میلیون تومان به حساب فرزندان معنوی خود واریز نمودند که 
این میزان واریزی نسبت به سال ۱۴۰۱، رشد 5۴  درصدی داشته است.  رحمن زاده بیان داشت: در حال حاضر ۲7۱3یتیم و۱۱7۲۰ فرزند محسنین تحت حمایت کمیته امداد مازندران 
قرار دارند که از حمایت های مادی و معنوی  5۸ هزار حامی نیک اندیش و سخاوتمند برخوردارهستند.  وی گفت: ۲۲5 نفر از حامیان ایرانی خارج از کشور نیز حمایت از فرزندان ایتام و 
محسنین )فرزندان غیر یتیم محروم( تحت حمایت کمیته امداد در استان مازندران را بر عهده دارند.  رحمن زاده بیان داشت: در ماه رمضان امسال نیز 5 هزار حامی به طرح اکرام ایتام و 
محسنین استان مازندران پیوستند. وی با اشاره به اینکه هر نفر می تواند به عنوان حامی ایتام و محسنین در طرح اکرام ثبت نام کند گفت: حداقل پرداختی برای حمایت از فرزندان معنوی 
۱۰هزار تومان می باشد و البته این امکان وجود دارد که حامیان رقم مذکور را به میزان دلخواه و بر اساس توانایی خود افزایش دهند. معاون توسعه مشارکت های مردمی کمیته امداد 
مازندران گفت: حامیان معنوی می توانند با مراجعه به سایت eKram.emdad.ir و یا ارسال عدد ۰۱۱ به شماره 3۰۰۰3333 فرزندان خود را تحت حمایت گرفته و از طریق کارت 

مجازی ، مبالغ مدنظر خود را به صورت مستقیم به حساب فرزندان معنوی خود واریز کنند.

   رشد66 درصدی ثبت نام حامیان در طرح اکرام ایتام و محسنین در سال ۱۴۰۲ در مازندران

گندم تولیدی ایلام یکی از باکیفیت ترین  
گندمهای کشور است

مجید خطیبی-ایام |  اصغربابا خانی ، مدیرکل اداره کل غله و خدمات بازرگانی استان ایام در گفتگوی اختصاصی با 
ایده روز ایام ضمن ابراز رضایت از دست اندرکاران تولید گندم خاطرنشان کرد گندم و آرد ایام یک برند کشوری است و 

جایگاه ویژه ای دارد .

وی افزود : رسانه یک کارکرد ارزنده وارزش اجتماعی است که به مدیران کمک شایانی می 
کند در واقع مدیری که با رسانه بیگانه است خود آسیب می بیند .مدیرکل غله و خدمات بازرگانی 
استان ایلام افزود : وظیفه اصلی این نهاد خرید تامین توزیع و ذخیره سازی و فروش کالاهای 
استراتژیک است. با باخانی گفت : شرکت خدمات بازرگانی استان ایلام زیر مجموعه شرکت 
خدمات بازرگانی کشور و همچنین تابع وزارت کشاورزی است.  مدیرکل غله و خدمات بازرگانی 
استان ایلام افزود : هر استان براساس تولید و مصرف خود و زمانی که تولید و مصرفش بالاتر و 
مازاد برتولید داشته باشد شرکت از طریق وزارت کشاورزی برنامه ریزی جهت خرید و ذخیره 
انجام و به استان هایی که مصرف بیشتر داشته باشند ارسال می شود . وی افزود : کالاهایی 
یارانه ای نظیرگندم ، تولید و فروش آرد تا درب نانوایی وظیفه این اداره کل بود و همچنین دانه 
های روغنی نیز با کمک بخش خصوصی تولید و به فروش می رسد . مدیرکل غله و خدمات 
بازرگانی استان ایلام خاطر نشان کرد ۲۰ هزار تن کلزا تولیدی از مزارع استان ایلام به به کارخانه 
روغن کشی مدلل ماهیدشت ارسال شده است. وی گفت : این شرکت مجری خرید گندم است 
که با ۱7 سیلو بخش خصوصی و ۲5 واحد خرید تعاون روستایی بیش از ۲۴۸ هزارتن گندم 
تا کنون خریداری نموده است. مدیرکل غله و خدمات بازرگانی استان ایلام در زمینه پرداخت 
مطالبات گندمکاران گفت در مرحله اول حدود ۱37۰ میلیارد تومان به آنان پرداخت شده 
است . وی ابراز امیدواری نمود ،  مانده مبالغ ناشی از خرید گندم کشاورزان مهران و دهلران به 
تدریج از سوی بانک های عامل به آنان پرداخت خواهدشد. وی دغدغه مهم این نهاد را اجرای 
به نحو احسن پرداخت مطالبات برشمرد و افزود که به یاری خداوند انتظار است که سازمان 
هدفمندی یارانه ها نسبت به پرداخت سریعتر این کشاورزان سختکوش اقدام نماید . مدیرکل 
غله و خدمات بازرگانی استان ایلام در ادامه یکی از مزیت های مهم استان ایلام را تولید مرغوب 
گندم شهرستانهای مهران و دهلران برشمرد و سال زراعی را که با مدیریت و مهندسی ،به زراعی 
و نزولات مناسب سپری شد نتیجه گیری مناسبی پدید گشت   . باباخانی گندم استان ایلام 
را یک محصول ارزشمند ذکر نمود که میزان گلوتین آن بالای ۱۲ و 56 و گلوتن را ۲7 تا 3۲ 
می باشد . وی افزود : گندم استان ایلام به استان های مختلف ارسال میگردد و مورد پذیرش 
و استقبال آنان نیز قرار  دارد . مدیرکل غله و خدمات بازرگانی استان ایلام میزان مصرف گندم 
استان ایلام رانزدیک به ۹5 تا ۱۰۰ هزار تن است  و ابراز امیدواری نمود که می توانیم  سقف 
تولید را تاحدود ۴۰۰ هزار تن گندم ارتقا ء دهیم. وی در بخش دیگری از این گفتگو ادامه داد 
که سال گذشته بالغ بر دو هزار و ۴77 تن برنج وارداتی را توزیع و ۱5۱۱ تن شکر نیز عاملین به 
منظور مصرف شهروندان عزیز توزیع شده است  و در این رابطه هیچ مشکلی نداشته و ذخیره 

سازی مناسب صورت گرفته است.

اجرای ششمین رزمایش خادمان مردم در مخابرات منطقه گلستان استفاده از »متاورس« به بهبود ارائه خدمات شهری کمک می کند
رئیس شورای اسلامی شهر اصفهان جزئیات 

جلسه کمیسیون تلفیق شورا را تشریح کرد.
به گزارش اداره ارتباطات و امور بین الملل 
شورای اسلامی شهر اصفهان، محمد نورصالحی 
اظهار کرد: در جلسه این هفته کمیسیون تلفیق 
شورای اسلامی شهر اصفهان موضوع کنترل 
پروژه های ۱۴۰3 در دستور کار قرار دادیم و 
بر این اساس قرار است هفته نخست هر ماه 
پیشرفت پروژه های سال جاری به ویژه آن دسته 
که در بودجه پیش بینی شده است را به لحاظ 

طرح، تأمین اعتبار، آغاز عملیات و پیشرفت کنترل کنیم. 
وی تصریح کرد: قرار است هر کدام از کمیسیون های تخصصی پروژه های مرتبط با خود را به صورت هفتگی و ماهانه 
رصد کنند؛ این اقدام کمک می کند که در صورت ایجاد مشکل در طرح، تأمین اعتبار و تخصیص بودجه در هر پروژه ، 

همان ماه های ابتدای سال پیگیری لازم صورت گیرد.
رئیس شورای اسلامی شهر اصفهان با بیان اینکه مراحل استفاده از هوش مصنوعی در حوزه معاونت خدمات شهری 
آغاز شده است، خاطرنشان کرد: از جمله اقدامات حوزه معاونت خدمات شهری در آرامستان باغ رضوان، ایجاد تسهیلات 
برای مراجعه کنندگان به مناسبت چهلمین سال آغاز به کار این مجموعه، همچنین افتتاح پروژه های زیست محیطی، عمرانی 

و فرهنگی است.
نورصالحی با اشاره به بهره گیری از »متاورس« برای بهبود ارائه خدمات شهری در این کلان شهر گفت: تجهیز شهرها 
به زیرساخت متاورس، مزایای زیادی همچون صرفه جویی در هزینه های مربوط به طراحی، بهره برداری و نگهداری 

زیرساخت های شهری را به دنبال دارد.
وی گفت: هوشمندسازی شهر با هوش مصنوعی یا متاورس می تواند در حوزه های مختلف به مدیران در راستای 

پروژه های شهر و به مردم پیرو نیازها و امکانات مورد نیازشان کمک کند.

محمدعلی شربتدار ، خبرنگار گلستان :  
ششمین رزمایش و عملیات جهادی خادمان 
مردم مخابرات منطقه گلستان در شهرستان 
گرگان اجرا شد . به گزارش روابط عمومی 
مخابرات منطقه گلستان ، دکتر غلامعلی 
شهمرادی با اعلام این خبر گفت: ششمین 
عملیات جهادی با هدف بازسازی و نوسازی 
و رفع خرابی شبکه مخابرات شهرستان گرگان 
اجرا و طی یکروز بخش اعظمی از شبکه ترمیم 
و ارتباط 5۰۰۰ مشترک برقرار شد.  مدیر 

مخابرات منطقه گلستان با تاکید بر اینکه حجم خرابی ناشی از سرقت های انجام شده موجب اختلال در روند خدمت 
رسانی و تاخیر در آن شده بود موجب شد تا با مشارکت پایگاه بسیج و با استفاده  از ظرفیت کارشناسان فنی در سطح 
ادارات مخابرات استان بتوانیم این عملیات جهادی را از سال گذشته آغاز و شهرستان گرگان بعنوان ششمین مرحله از 
این عملیات در نظر گرفته شده است .  وی گفت : با اجرای این عملیات در بخش بزرگی از شبکه مخابراتی شهرستان 
گرگان نوسازی و بازسازی و رفع خرابی انجام شده و ارتباط 5۰۰۰ مشترک این مناطق برقرار شده است .  دکتر غلامعلی 
شهمرادی با اشاره به سخن ارزشمند مقام معظم رهبری که فرمودند » کشور به سامان نمی رسد جز با کار جهادی » 
گفت : هدف از احرای این رزمایش های جهادی جلب رضایت مردم و تامین ارتباط پایدار برای آنهاست و ابراز امیدواری 
کرد با استمرار این راه بتوانیم خدمت رسانی مناسب و درشان مردم استان را به انجام رسانیم . اسماعیل نادری فرماندار 
شهرستان گرگان که درمراسم اختتامیه این عملیات سخن می گفت : با قدردانی از این حرکت جهادی و خودجوش 
مخابرات با بهره مندی از نیروهای بسیجی و متخصص خود افزود : جهاد خدمت رسانی استمرار راه شهداست که در 
مخابرات منطقه گلستان این روحیه بسیجی کاملا مشاهده شده و قابل تحسین است .  لازم به ذکر است در این عملیات 
۴5 تیم متخصص متشکل از کارشناسان فنی مخابرات از سطح استان طی یکروز ارتباط بیش از 5۰۰۰ مشترک را برقرار 

و بخش بزرگی از شبکه مخابرات شهرستان گرگان را نوسازی و رفع خرابی نمودند .

مجتمع پرتو فرایند محصولات کشاورزی اصفهان افتتاح شد

مردم پاوه غیرتمندانه از منطقه غرب کشور دفاع کردند

مجتمع پرتو فرایند اصفهان با هدف آفت زدایی و افزایش انبارمانی محصولات 
کشاورزی با حضور رئیس سازمان انرژی اتمی و استاندار اصفهان در شهرستان 
فلاورجان افتتاح شد. به گزارش اداره کل روابط عمومی و امور بین الملل استانداری 
اصفهان، محمد اسلامی رئیس سازمان انرژی اتمی در جریان آیین افتتاح این 
مجموعه با گرامیداشت یاد و خاطره شهید جمهور آیت الله رئیسی و همراهان ایشان 
گفت: رضایت خداوند متعال و اهتمام ویژه برای پیگیری منویات مقام معظم رهبری 
از رویکردهای ویژه این شهید والامقام بود که در جای جای کشور مشهود است.

وی ادامه داد: در راستای سندی که رئیس جمهور شهید در فروردین ماه 
۱۴۰۱ بر آن تأکید کردند درصدد هستیم تا فناوری های هسته ای را به زندگی 

مردم بیاوریم. 
رئیس سازمان انرژی اتمی خاطرنشان کرد: کاری که می توانست در سالیان 
گذشته اجرا شود در دولت سیزدهم آغاز شد و در حال اجرا است، این وعده صادقی 

است که رئیس جمهور شهید بر آن تأکید داشت. وی با تأکید بر اینکه صنعت 
هسته ای رویکرد راهبردی استاندار اصفهان است، گفت: استان اصفهان در سند 
راهبردی صنعت هسته ای نقش کلیدی دارد و باید توجه کنیم که کار فرهنگی و 

فنی و صنعتی توأم با یکدیگر در این استان دنبال شود.
اسلامی عنوان کرد: پرتودهی باید در همه محصولات و صنایع گسترش یابد 
بویژه آلایندگی در محیط زیست با این روش کنترل خواهد شد. وی ادامه داد: 
مواردی مانند درمان سرطان و تبدیل شیرابه های شهری به آب گوارا با این صنعت 
قابل انجام است. رئیس سازمان انرژی اتمی متذکر شد: تجاری سازی در انرژی 
هسته ای جزو اولویت های ماست اما نه فقط به معنای اقتصادی صرف، بلکه 
صنعتی سازی و تکثیر آن با مشارکت بخش خصوصی را در دستور کار داریم.  
گفتنی است این مجموعه صنعتی مرتبط با شرکت توسعه کاربرد پرتوهای ایران 
نقش ویژه ای در بهبود محصولات کشاورزی با استفاده از ظرفیت پرتوها دارد و 
عملیات احداث این مجموعه که در مساحتی بالغ بر پنج هزار متر مربع در شهرک 
صنعتی اشترجان در شهرستان فلاورجان واقع در غرب استان اصفهان قرار دارد، 

از سال ۱۴۰۲ آغاز شده بود.

سرهنگ دوم پاسدار محسن طاشی گفت: جبهه غرب هم پیچیده بود و 
هم مظلوم  اگر حضور مردم در کنار نیروهای مسلح نبود حفظ این منطقه 

بسیار سخت بود.
محمدعلی شربتدار ، خبرنگار گلستان :  به گزارش خبرگزاری بسیج 
از گلستان؛ سرهنگ پاسدار محسن طاشی فرمانده سپاه بندر ترکمن در 
مراسم بدرقه زائرین راهیان نور این شهرستان به نقش مردم اهل سنت در 
حفاظت از مرزهای غرب کشور اشاره نمود و اظهار داشت: مردم غیور شهر 

پاوه اجازه تصرف شهر را به ضد انقلاب ندادند.
این مقام مسئول ضمن بیان موقعیت حساس مناطق عملیاتی غرب گفت: 
مسلح نبود حفظ این منطقه بسیار سخت بود.جبهه غرب هم پیچیده بود و هم مظلوم. اگر حضور مردم در کنار نیروهای 

فرمانده سپاه بندرترکمن اظهار داشت: در همه مناطق و یادمان ها 
ضمن رعایت نظم و اتحاد، توشه معنوی خود را از محل عروج رزمندگان 

اسلام بردارند.
وی تصریح کرد: به دلیل همزمانی این اعزام با مراسم ارتحال ملکوتی 
حضرت امام خمینی -رحمت الله علیه- کاروان اعزامی راهیان نور 
شهرستان بندرترکمن، پس از بازدید یادمانهای استان کرمانشاه، در مسیر 
 برگشت به مراسم متمرکز ارتحال حضرت امام خمینی)رحمت الله علیه(،

بنیان گذار کبیر انقلاب اسلامی در مرقد مطهر حضرت امام )ره( برای 
 استماع سخنرانی باشکوه رهبر معظم انقلاب -مد ظله العالی- شرکت 

خواهند کرد.
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تقابل تیم ملی فوتبال کشورمان با تیم های هنگ کنگ و ازبکستان در مسابقات مقدماتی جام جهانی 2026 برنامه پیش روی تیم ملی است. در این بین خیلی از هواداران 
فوتبال اعتقاد دارند که دیدار با ازبکستان اهمیت زیادی برای تیم ملی خواهد داشت. رحمان رضایی، مربی تیم ملی فوتبال کشورمان اعتقاد دارد که باید در ابتدا به فکر بازی با 
هنگ کنگ باشیم. او در این خصوص به »ایران ورزشی« می گوید: »ما قبل از ازبکستان با هنگ کنگی بازی داریم که تیم بدی نشان نداده. هنگ کنگ را در جام ملت ها دیدیم و 
خیلی سخت توانستیم این تیم را با یک گل شکست دهیم. هنگ کنگ در جام ملت های آسیا نتیجه خوبی گرفت و امیدوارم که با یک نتیجه خوب مقابل آنها پیروز شویم و پس 
از آن به مصاف ازبکستان برویم.«این مربی تیم ملی توضیح می دهد: »ما در بازی رفت با ازبکستان بازی برده را 2-2 کردیم و باید مقابل این تیم در ورزشگاه آزادی نتیجه خوبی 
کسب کنیم. ازبکستان تیم دونده و سختکوشی است و باید برای تقابل با این تیم خودمان را از نظر روحی، جسمی و فنی آماده کنیم. ازبک ها در سال های اخیر پیشرفت بسیار 
خوبی داشتند و حالا یک تیم قدرتمند دارند. امیدوارم که هواداران در بازی با ازبکستان در ورزشگاه آزادی حضور یابند و تیم ملی را حمایت کنند.«رضایی در خصوص دعوت از 
بازیکنان جوان اینگونه صحبت می کند: »مطمئناً جوانان خوب و باانگیزه ای به تیم ملی دعوت می شوند. سعی کردیم با توجه به آنالیز و بررسی بازی ها بهترین بازیکنان جوان را 

برای تیم ملی انتخاب کنیم، برای این موضوع تمام جوانب را در نظر گرفتیم. 

مسیر پر پیچ و خم مسافر ایران  در پلی آف الیت آسیا
رقابت های باشگاهی آسیا در بالاترین سطح موسوم به لیگ الیت در 
حالی اولین دوره خود را در شهریورماه سال جاری آغاز خواهد کرد که از 
۱2 تیم حاضر در غرب آسیا تکلیف ۱0 تیم مشخص شده و در این بین 
تنها قهرمان لیگ برتر عراق و برنده دو مرحله از دیدارهای پلی آف باقی 

مانده اند تا جدول لیگ الیت در غرب آسیا تکمیل شود.
 العین به عنوان قهرمان آسیا و الوصل از امارات، استقلال و پرسپولیس 
از ایران، الهلال، النصر و الاهلی از عربستان، السد و الریان از قطر و پاختاکور 
ازبکستان، ۱0 باشگاهی هستند که تا به امروز حضورشان در لیگ الیت 
قطعی شده است. از بین دو باشگاه دیگر نیز قهرمان لیگ برتر عراق و برنده 
دیدارهای پلی آف، این جدول را تکمیل خواهند کرد. در حال حاضر الشرطه 
عراق صدرنشین لیگ عراق به شمار رفته و از شانس بالایی برای حضور در 
لیگ الیت برخوردار است. همچنین در بین تیم های پلی آف نیز از بین ۳ 
تیم تکلیف دو باشگاه اماراتی و قطری مشخص شده و تنها تکلیف باشگاه 

ایرانی برای حضور در مرحله پلی آف روشن نشده است.

حال اینکه کدام تیم از باشگاه های ایرانی از بیشترین شانس برخوردار 
هستند، بررسی حالات مختلف می تواند پاسخگوی این سؤال باشد.

نکته مهم در این بین اینکه با اعلام کنفدراسیون فوتبال آسیا، سهمیه 
ایران در این رقابت ها 2 سهمیه اصلی و یک سهمیه پلی آف خواهد بود. بر 
همین اساس نیز مهرماه سال گذشته فدراسیون ایران تک سهمیه پلی آف 

را به قهرمان رقابت های حذفی اختصاص داد تا دو سهمیه اصلی به قهرمان 
و نایب قهرمان لیگ ایران برسد.بنابراین از بین تیم های سپاهان، گل گهر، 
آلومینیوم و مس رفسنجان، هر تیمی که قهرمان شود می تواند سهمیه 
پلی آف را به خود اختصاص داده؛ این در حالی است که مسی ها حتی در 
صورت قهرمانی نیز هرگز به این سهمیه دست پیدا نخواهند کرد. در واقع 
از آنجایی که مس رفسنجان در فصل جاری نتوانست مجوز حرفه ای و 
ملی خود را کسب کند حتی در صورت قهرمانی از رسیدن به آسیا محروم 
شده که در این صورت سهمیه پلی آف لیگ الیت به تیم سوم لیگ برتر از 
بین تیم های سپاهان و تراکتور خواهد رسید.از سوی دیگر سه تیم دیگر 
این شانس را دارند تا در صورتی که به عنوان قهرمانی جام حذفی برسند 
سهمیه پلی آف لیگ الیت را کسب کرده و حریف شباب الاهلی، تیمی 
که سعید عزت اللهی در آن بازی می کند، شود. تیم برنده این دیدار نیز با 
الغرافه قطر در مرحله بعد دیدار خواهد کرد تا برنده این دیدار راهی جدول 

اصلی لیگ الیت شود.

محمود رضایی  ایده روز  |   حسن تفتیان در مورد حضور در المپیک پاریس گفت: این سومین المپیک من است و شاید آخرین المپیکم باشد. 
حسن تفتیان خود را برای حضور در رقابتهای 100 متر دوومیدانی بازی های المپیک پاریس آماده می کند.سریع ترین مرد ایران که سهمیه المپیک 
را در حال حاضر از طریق رنکینگ کسب کرده است در مورد شرایط تمرینی خود گفت: خدا را شکر توانستم در مسابقاتی که دارای امتیاز برای 

سهمیه المپیک است شرکت کنم. 

شاید پاریس آخرین المپیکم باشد
   تراکتور واگذار شد

باتوجه به عدم وصول درخواست خرید سهام  باشگاه تراکتور، تمام اختیارات، 
امورات و هزینه های باشگاه تراکتور به هیأت فوتبال آذربایجان شرقی واگذار شد.

پس از پایان مهلت ۱۵ روزه مجمع سهامداران باشگاه تراکتور جهت ارائه 
درخواست های خرید سهام باشگاه و عدم وصول هرگونه درخواستی در این 

زمینه، مجمع باشگاه اطلاعیه  زیر را صادر کرد:
بأسمه تعالی

»بیش از ۱۵ روز از فراخوان عمومی واگذاری سهام باشگاه تراکتور سپری شد 
و هیچ درخواست کتبی و حتی شفاهی از سوی اشخاص حقیقی و حقوقی برای 

خرید سهام باشگاه وصول نشده است.
برنامه و بودجه ارائه شده از سوی هیات مدیره باشگاه برای فصل آتی در 
جلسه 2۵ اردیبهشت ماه سال جاری تصویب و تخصیص یافته بود اما باتوجه به 
فراهم نبودن بستر لازم و همچنین شرایط پرتنش موجود پیرامون تیم، مجمع 
سهامداران باشگاه تراکتور امکان ادامه فعالیت را مقدور ندانسته و باشگاه را جهت 
واگذاری در اختیار هیأت فوتبال قرار می دهد.در همین راستا با پایان مسابقات 
فصل ۱۴0۳-۱۴02، اعضای مجمع سهامداران، باشگاه تراکتور را بدون هیچ بدهی 
داخلی و خارجی، در اختیار هیأت فوتبال آذربایجان  شرقی قرار داده و تمام امور و 
هزینه های باشگاه از امروز - یکشنبه ۱۳ خرداد ۱۴0۳ - به هیأت فوتبال استان 

به عنوان متولی فوتبال در آذربایجان شرقی واگذار می شود.
شایان ذکر است، با توجه به در پیش بودن نقل و انتقالات تابستانی، تصمیم 
مذکور به صورت فوق العاده در دستور کار مجمع سهامداران قرار گرفت تا اقدامات 
لازم جهت آماده کردن تیم در اسرع وقت از سوی متولیان جدید صورت پذیرد. 

  بند قرارداد آقای گل فعال شد
بند قرارداد شهریار مغانلو پس از آقای گلی فعال شد.

 سپاهان در آخرین هفته از لیگ برتر با برتری ۴ بر یک مقابل شمس آذر 
عنوان سومی لیگ را از آن خود کرد.

شهریار مغانلو، مهاجم این تیم با به ثمر رساندن ۱6 گل عنوان آقای گلی 
لیگ برتر را به دست آورد.

کسب این عنوان بندی در قرارداد مغانلو را فعال کرد که بر اساس آن مبلغی 
نزدیک به یک میلیارد تومان به این بازیکن پرداخت خواهد شد. 

  قدوس: شاید به مالمو برگردم
هافبک تیم ملی فوتبال ایران درمورد آینده اش صحبت کرد. بازیکنان تیم ملی 
فوتبال پیش از سفر به هنگ کنگ برای بازی های مقدماتی جام جهانی 2026 

در هتل المپیک حضور پیدا کردند.
سامان قدوس، هافبک تیم ملی فوتبال، فصل اخیر در برنتفورد حضور داشت 
و این باشگاه انگلیسی در پایان قرارداد این بازیکن تایید کرد که او قراردادش را 
تمدید نمی کند.قدوس درباره اینکه قراردادش با برنتفورد تمدید نمی شود و از 
این باشگاه جدا می شود، گفت: بله!او درباره مقصد بعدی اش گفت: هنوز نمی دانم.

هافبک تیم ملی درپاسخ به این سوال که از مالمو پیشنهاد دارد و آیا به این باشگاه 
برمی گردد؟ گفت: بله! شاید، هنوز نمی دانم. 

 مورایس بعد از جام حذفی از سپاهان می رود؟
سرمربی سپاهان تمایلی به ادامه همکاری با تیمش ندارد. سپاهان در آخرین 
هفته از لیگ برتر با برتری ۴ بر یک مقابل شمس آذر عنوان سومی لیگ را از 
آن خود کرد و ژوزه مورایس در نشست خبری پس از این دیدار اعلام کرد شاید 

حضور مربی دیگری بتواند به سپاهان بیشتر کمک کند.
طبق اطلاعاتی به دست آورده، مورایس دیگر تمایلی به ادامه همکاری با سپاهان 
ندارد اما به طور رسمی پیشنهادی به دست او نرسیده است. با این حال این 
مربی به دنبال حضور در تیم های کشورهای حوزه خلیج فارس یا تیمی در شرق 
آسیاست.مورایس و کادر فنی اش تا پایان جام حذفی هدایت سپاهان را به عهده 
خواهند داشت و احتمالا پس از پایان جام حذفی از این تیم جدا خواهند شد. 

 به دو باشگاه پرسپولیس و استقلال تبریک می گویم
سرمربی تیم فوتبال مس رفسنجان اعلام کرد تمام تمرکز این تیم روی 

مسابقات جام حذفی است.
محرم نوید کیا، سرمربی تیم فوتبال مس رفسنجان درباره مسابقه هفته سی ام 
لیگ برتر در ورزشگاه آزادی اظهار کرد: فکر می کنم یک بازی خیلی خوب بود 
و یک جو فوق العاده در استادیوم که هر کسی دوست داشت به عنوان بازیکن، 
مربی یا هوادار در ورزشگاه باشد. ما تلاش کردیم از نظر تاکتیکی در این بازی 
منضبط باشیم و نظم خودمان را حفظ کردیم. به نظرم تا قبل از گل تنها در 
نیمه اول یک شانس جدی به حریف دادیم. سایر موقعیت ها خطرناک نبود با 

این وجود مالکیت بهتری نسبت به ما داشتند.
نویدکیا با اشاره به گل دریافتی مس در این بازی ادامه داد: سعی کردیم تا 
جای ممکن فضاها را ببندیم و فرصتی به حریف ندهیم که در این زمینه موفق 
بودیم اما در نهایت یک گل دریافت کردیم که ظاهرا می گویند آفساید بوده اما 
در نهایت به همه خسته نباشد می گویم؛ به باشگاه پرسپولیس و هواداران شان 
تبریک می گویم هم چنین به باشگاه استقلال که هر دو تا آخرین لحظه برای 

قهرمانی تلاش کردند. هر دو تیم فصل بسیار خوبی داشتند.

هفته گذشته در تور جهانی فرانسه بهترین رکورد فصلم که زمان ۱0.2۸ ثانیه بود، 
را ثبت کردم و دوم شدم. تمریناتم را هم در فرانسه ادامه خواهم داد. در دو مسابقه، 
یک تور جهانی و قهرمانی کشور در تهران شرکت خواهم کرد و خدا را شکر با توجه به 
وضعیت رنکینگ کسب سهمیه من قطعی است. ان شاءالله با مسجل شدن سهمیه ها 

برای حضور قدرتمند راهی بازهای المپیک می شوم.
او ادامه داد: همانطور که می دانید این سومین المپیک من است و شاید آخرین المپیکم 
باشد. از این رو تمام تلاشم را می کنم تا با استفاده از تجربیات قبل و تمرینات خوبی 
که پشت سر گذاشتم اول از همه نماینده خوبی برای مردم کشورم در پر بیننده ترین و 
جذاب ترین رقابت ورزشی دنیا باشم. همینطور برای اولین بار در تاریخ ایران به فینال 

رقابت های المپیک راه پیدا کنم.
تفتیان در مورد برگزاری مجمع انتخاباتی فدراسیون در تاریخ 2۱ خرداد گفت: 
امیدوارم اعضای مجمع و خانواده دوومیدانی صرفا با توجه به پتانسیل افراد برای کمک به 
دوومیدانی رای بدهند تا ان شاءالله با آمدن رئیس جدید شاهد پیشرفت و بالا رفتن کیفیت 
دوومیدانی در ایران باشیم. همچنین دوستی و احترام متقابل به خانواده دوومیدانی 
را اولویت قرار دهد. از همین رو نماینده ورزشکاران، به نمایندگی از همه ورزشکاران 
باید رای بدهد نه اینکه به صورت شخصی یا با اعمال نظر برخی از افراد و گروه ها رای 
بدهند.او ادامه داد: همانطور که در کمیسیون این دوستان را به عنوان نماینده انتخاب 
کردیم، باید با پیشکسوتان و ورزشکاران مطرح و افراد صاحب نظر مشورت کنند و در 
پایان با جمع بندی همه نظرات به فرد شایسته رای بدهند تا  برای چهار سال بتواند 
با تمام توان به دوومیدانی خدمت کنند.تفتیان در مود وضعیت فدراسیون دوومیدانی 
بیان کرد: پس از تکرار دوران سرپرستی در فدراسیون دوومیدانی، خدا را شکر آقای 
مطیعی از روز اول برای برگزاری مجمع به فدراسیون آمد و به نظرم در این مدت کوتاه 
در فدراسیون دوومیدانی کارهای خوب و بنیادینی انجام گرفت که از جمله آن مقدمات 
برگزاری مجمع انتخاباتی فدراسیون، برنامه ریزی برای کسب سهمیه و موفقیت ملی 
پوشان در بازیهای المپیک است. امیدوارم  مجمع در تاریخ مقرر برگزار شود که الحق 

و الانصاف برگزاری مجمع قبل از المپیک کار بزرگی بود.
او در مورد رسیدگی فدراسیون به وضعیت ورزشکارانی که شانس کسب سهمیه 
المپیک دارند، گفت: در همان روزهای اول حضور آقای مطیعی و معتمدی طی جلسه ای 
همه ورزشکاران شانس سهمیه دعوت شدند، موضوعات و خواسته های همه بررسی و 
قرارداد بین فدراسیون و ورزشکار بسته شد. قرار بر این شد که تمام امکانات و رسیدگی 
و پیگیری های لازم از طرف فدراسیون انجام شود و ورزشکاران هم با آرامش کامل به فکر 
تمرین برای المپیک باشند. واقعا جا دارد از مجموعه فدراسیون دوومیدانی تشکر کنم.

   دست قلعه نویی برای جوانگرایی بسته است

 آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

  برابر رای شماره ۱۴0260۳۱600۱0۱07۴۵ مورخ ۱۴02/۱2/9 هیات 
اول/ دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کرمانشاه ناحیه دو 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای /خانم عبداله قلوزی فرزند اله مراد 
بشماره شناسنامه 29۱به شماره ملی ۳2۵۳006۱۸2 صادره از کرمانشاه 
مبنی بر صدور سند مالکیت نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
آدرس کرمانشاه بیلوار روستای دولتیار  به مساحت ۱۳۸۴مترمربع در قسمتی 
از پلاک27۴ اصلی واقع دربخش یک حومه کرمانشاه خریداری  خریداری 
 از مالک رسمی مشاعی آقای محمد ولی زین الدینی فرزند قاسم به صورت 
مع الواسطه به متقاضی  محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. شماره:7۱9/م الف/۱2

تاریخ انتشار نوبت اول :۱۴0۳/02/۳۱ تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴0۳/0۳/۱6
سجاد مویدی  رئیس ثبت اسناد و املاک

 آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر رای شماره ۱۴0۳60۳۱600۱0007۸۱مورخ ۱۴0۳/0۱/29 هیات اول/ 
دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کرمانشاه ناحیه یک  تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی پیمان نظری فرزند عزیز به شماره شناسنامه ۱ به 
شماره ملی ۳2۵۵۸۱۳۵6۳0  صادره از کرانشاه مبنی برصدور سند مالکیت 
ششدانگ یک باب ساختمان به آدرس کرمانشاه –دیزل آباد خیابان چوب 
فروش ها به مساحت ۸6۳/70 متر مربع درقسمتی از پلاک ۱۳0اصلی واقع 
دربخش یک حومه کرمانشاه خریداری از مالک رسمی مشاعی آقای / علی ارباب 
اربابی به صورت مع الواسطه به متقاضی محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از 
اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
شماره:7۳6/م الف/۱2

تاریخ انتشار نوبت اول :۱۴0۳/02/۳۱    تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴0۳/0۳/۱6
سجاد مویدی  رئیس ثبت اسناد و املاک

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي و اراضي وساختمانهاي فاقد سند 
رسمي و موضوع تفاهم نامه فی مابین سازمان ثبت اسناد و املاک کشور و وزارت جهاد کشاورزی و دستورالمل 

93757 /99 مورخ 29 /05 /1399 فی مابین سازمان ثبت اسناد و املاک کشور و وزارت جهاد کشاورزی .
برابر آراء صادره هیات  /هیاتهاي موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد 
ثبتي مهاباد تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضیان محرز گردیده است. لذا مشخصات متقاضیان و املاک مورد تقاضا به شرح زیر 
به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهي مي شود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان 
اعتراضي داشته باشند، ) برابر ماده ۳ ق.ت.ت ( ، مي توانند از تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود رابه اداره ثبت 
واسناد و املاک شهرستان مهاباد تسلیم وپس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ذیصلاح قضایي  
مراجعه و نسبت به تنظیم  داد خواست  اعتراض  اقدام نمایند و گواهي تقدیم داد خواست را از دادگاه اخذ و ظرف مهلت مقرر 
یک ماهه به اداره ثبت  اسناد واملاک مهاباد ارائه نمایند . در غیر این صورت پس از انقضای مهلت مذکور چنانچه  متقاضي ثبت 
یا نماینده قانوني وي به داد گاه مراجعه  و گواهي عدم تقدیم داد خواست را اخذ و ارائه ننمایند بدون توجه به اعتراض  مطابق 

مقررات سند مالکیت بنام متقاضي ثبت صادر خواهد شد.
املاک واقع 55 اصلی در بخش 16 مهاباد

۱-خانم زلیخا امینی  نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت   ۱۳ /۵9۸6  متر مربع در قسمتی از ۵۵–اصلی 
بخش ۱6 مهابادروستای گرده گرو برابر مدارک پرونده

2-خانم زلیخا امینی  نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت   2۵ /20۵0۱  متر مربع در قسمتی از ۵۵–اصلی 
بخش ۱6 مهابادروستای گرده گرو برابر مدارک پرونده

۳-آقای محی الدین امینی  نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت   ۱۴ /۱09۳۱  متر مربع در قسمتی از 
۵۵–اصلی بخش ۱6 مهابادروستای گرده گرو برابر مدارک پرونده

۴-خانم لیلا خلیلی  نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت   79 /۱2۸۸۵  متر مربع در قسمتی از ۵۵–اصلی 
بخش ۱6 مهابادروستای گرده گرو برابر مدارک پرونده

۵-آقای عثمان خلیلی رسول آباد  نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت   9۳ /۱۸7۵۵  متر مربع در قسمتی 

از ۵۵–اصلی بخش ۱6 مهابادروستای گرده گرو برابر مدارک پرونده
6-آقای ابوبکر خلیلی رسول آباد  نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت   ۱۳ /2۱۸2  متر مربع در قسمتی از 

۵۵–اصلی بخش ۱6 مهابادروستای گرده گرو برابر مدارک پرونده
7-آقای شهرام خلیلی رسول آباد  نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت   97 /۱0۵66  متر مربع در قسمتی از 

۵۵–اصلی بخش ۱6 مهابادروستای گرده گرو برابر نسق ۱۸9۴۴
۸-آقای علی خوش نیت  نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت   2۱ /۱02۳۸  متر مربع در قسمتی از ۵۵–اصلی 

بخش ۱6 مهابادروستای گرده گرو برابر نسق ۱۸60۱
9-آقای فرخ محمدی  نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت   ۵7 /۱2۵۳۳  متر مربع در قسمتی از ۵۵–اصلی 

بخش ۱6 مهابادروستای گرده گرو برابر نسق ۱۸60۳
۱0-آقای رضا تابا  نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت   ۴7 /2097۵  متر مربع در قسمتی از ۵۵–اصلی 

بخش ۱6 مهابادروستای گرده گرو برابر نسق ۱۵۱۸۱۴
۱۱-آقای خالد احمدپور  نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت   22 /۸7۴6  متر مربع در قسمتی از ۵۵–اصلی 

بخش ۱6 مهابادروستای گرده گرو برابر نسق ۱۸۵9۵
۱2-آقای ریبوار احمدپور  نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت   6۱ /969۱  متر مربع در قسمتی از ۵۵–اصلی 

بخش ۱6 مهابادروستای گرده گرو برابر نسق ۱۸۵9۵
۱۳-آقای علی و محمد همگی حسینی  هر کدام به نسبت ۳ دانگ مشاع از  ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت   

۵۸ /2۵2۴7  متر مربع در قسمتی از ۵۵–اصلی بخش ۱6 مهابادروستای گرده گرو برابر مدارک پرونده
۱۴-آقای حسن مختاری فر  نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت   9 /29۴۵۵  متر مربع در قسمتی از 

۵۵–اصلی بخش ۱6 مهابادروستای گرده گرو برابر مدارک پرونده             شناسه ارشاد:۱7276۳9

تاریخ انتشار نوبت اول: چهارشنبه 16 خرداد ماه  1403  
 تاریخ انتشار نوبت دوم: چهارشنبه  30  خرداد ماه  1403

اخطاریه
دفتر خانه ازدواج شماره 2۴ و طلاق شماره 2۸ شهر کرج استان البرز

مخاطب محترم: جناب آقای بهروز نوازنی فرزند علی اکبر کد ملی : 
00۵0۳۳2۵۳۸ به نشانی : مجهول المکان

با سلام
به اطلاع میرساند همسر شما سرکار خانم الهام قدوسی طهرانی جهت اجرای 
دادنامه شماره ۱۴026۸2900200۳6۳۵2 به تاریخ ۱۴02/۱2/27 صادره 
از شعبه 2۵۴ دادگاه خانواده مجتمع قضایی خانواده یک تهران به این دفتر 
مراجعه و تقاضای ثبت طلاق را نمودند تلاش اینجانب جهت انصراف نامبرده 
از طلاق موثر واقع نشد لذا در اجرای قانون حمایت از خانواده به شما اخطار 
میگردد ظرف مدت یک هفته از تاریخ ابلاغ این اخطاریه جهت اجرای دادنامه 
به دفترخانه طلاق 2۸ کرج واقع در کرج میدان آزادگان ابتدای بلوار مطهری 
ساختمان کشتی طبقه ۴ واحد ۱2 مراجعه نمایید و یا در صورت وجود مانع 
شرعی یا قانونی مراتب را کتبا اعلام نمایید در غیر این صورت برابر مقررات و 

ضوابط شرعی و قانونی نسبت به اجرای دادنامه اقدام می گردد.
شناسه ارشاد:۱72۴۱۵۳

تاریخ انتشار نوبت اول:۱۴0۳/0۳/07  تاریخ انتشار نوبت دوم:۱۴0۳/0۳/۱6
سردفتر:عبدالرحیم نجفی

سازمان ثبت اسناد واملاک کشور - حوزه ثبت ملک آق قلا
 آگهی اختصاصی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه اجرائی قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی                                                               
برابر رای شماره   ۱۴0۳60۳۱200۸0007۳۵  تاریخ ۱۴0۳/02/0۸ هیات موضوع 
قانون تعیین تکلیف  وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی شهرستان آق قلا پرونده کلاسه   ۱۴02۱۱۴۴۱200۸000۵۵۵  
تصرفات مالکانه وبلامعارض متقاضی آقای شهاب الدین باش قره فرزند خلیل به 
شماره شناسنامه ۴9700۸6۵۴0 وشماره ملی  ۴9700۸6۵۴0 صادره از آق قلا 
در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت  ۱79/۱0 مترمربع مفروز 
ومجزی شده جزئی از پلاک ثبتی شماره ۳- اصلی واقع در اراضی  قریه کسلخه 
بخش 7 حوزه ثبت ملک آق قلا از سهمی اصلاحات ارضی تائید گردیده است ؛  لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله  ۱۵ روز آگهی  می شود ودر صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت  متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم وپس از 
اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند ؛ بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . 
شناسه آگهی :  ۱7۱۸۵۸۱

تاریخ انتشار نوبت اول : روز دوشنبه  ۱۴0۳/02/۳۱  
تاریخ انتشار نوبت دوم : روز چهارشنبه  ۱۴0۳/0۳/۱6

        مهناز جهانفر 
   رئیس اداره ثبت اسناد واملاک آق قلا
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 | صاحب امتیاز و مدیر مسوول : 
سید مهدی قیصری 

 | دبیر تحریریه : 
سعیده محمد

 |  تحریریه  :  الهه آذری ، محمود رضایی
آرزو برهانی ، زهرا خاتونی،زهرا جعفری
 |  سازمان آگهی ها : سیدمحمد قیصری  
 | نشانی : تهران ، میدان توحید،خیابان 

شهید یداله امیرلو)گلبار(،بن بست 
خودرو،پلاک 3

| کد پستی :1419734614
 |  تلفن ،  واتس آپ و نمابر : 66563830
  | سازمان آگهي ها:  66563830  - 021

 | چاپ : شاخه سبز     
  |  توزیع : نشر گستر امروز 

  |  جی میل  :

Eidehrooz@gmail.comEidehrooz@gmail.com

محمود احمدی نژاد در چهارمین روز ثبت نام کاندیداهای چهاردهمین دوره انتخابات ریاست جمهوری

امام علی علیه السلام :

لا تمَنَعَنَّکُم رِعایةَُ الحَقِّ 
لِحََدٍ عَن إقِامَةِ الحَقِّ 

عَلَیهِ .

رعایت حقّ کسی هرگز 
نباید مانع شما از اقامه 

حقّ بر او شود.
غرر الحکم : ح 10328

شناسه آگهی:1728929  01/ م-الف

آگهی مزایده شمارهآگهی مزایده شماره20030016460000012003001646000001
پست بانک ایلام درنظر دارد نسبت به فروش یک دستگاه ملک به شرح دیل از طریق مزایده عمومی اقدام نماید. لذا شرکت کنندگان می توانند با مراجعه به سامانه ستاد به آدرس ذیل 

یادرساعات اداری به پست بانک ایلام  به آدرس ایلام ابتدای اشرفی اصفهانی و یا تلفن 08433369514تماس حاصل نمایند.
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نوبت دوم  

طلا، از پائین ترین سطوح سه هفته ای عبور کرد و به 
صورت ثابت در سطح 2340 دلاری معامله شد.

به نقل از »اف ایکس استریت« طلا )XAU/USD( در روز 
جمعه در قیمت 2340 دلار به صورت ثابت معامله شد و 
به این ترتیب، روند بهبود سخت خود را پس از گذشتن 
از دره ی حدود 20 دلاری سه هفته ای روز پنج شنبه، 
متوقف کرد.این بهبودی در پی انتشار داده های ضعیف تر 
رشد ایالات متحده صورت گرفت که نشان می داد احتمال 
کاهش نرخ های بهره بیشتر است و تورم مهار می شود. 
انتظار کاهش نرخ بهره برای طلا، به عنوان یک دارایی 
بدون بازده، همیشه مثبت بوده است.با بررسی روندها و 
رویدادهای بازار می توان مشاهده کرد که داده های مربوط 
به تورم ایالات متحده، بر بازارهای مالی تأثیرگذار بوده 
است. وال استریت پس از افتتاحیه و بدون نشانه هایی 
از کاهش فشار قیمت ها در بزرگترین اقتصاد جهان، به 
سمت جنوب چرخید.آنچه مسلم است دلار آمریکا در یک 
محیط ریسک گریز حرف اول را می زند.پس از آنکه آمارها 
نشان داد که برآورد دوم رشد تولید ناخالص داخلی سه 
ماهه اول ایالات متحده، از 1.6 درصد در برآورد اول به 
1.3 درصد سالانه بازنگری شده است، طلا روز پنج شنبه 

بار دیگر رشد کرد.

 روند بهبود طلا 
متوقف شد

نفت اخیرأ در تلاش بود تا سطوح قبلی را بار دیگر پس 
بگیرد، اما با بازگشت سهام ایالات متحده، به پایین ترین 

سطح خود بازگشت.
 به نقل از »اف ایکس استریت« نفت اخیرأ در تلاش 
بود تا سطوح قبلی را بار دیگر پس بگیرد، اما با بازگشت 
سهام ایالات متحده، به پایین ترین سطح خود بازگشت.

 77.35 )WTI( در زمان نگارش این مقاله، نفت خام
دلار و نفت برنت 81.60 دلار معامله شد.

صورتجلسه ای که پس از انتشار داده های هزینه های 
مصرف شخصی ایالات متحده )PCE( ارائه شد، 
امیدوارکننده بود، هرچند با عقب نشینی دلار و افزایش 

ارزش سهام، نفت فضایی برای بهبود پیدا کرد.
البته تنها یک ساعت پس از پایان معاملات ایالات 
متحده، قیمت نفت به پایین ترین حد خود بازگشته و 

عملکرد هفتگی خود را با زیان پیش برد.
در عین حال، شاخص دلار آمریکا )DXY( هفته ی 
پرنوسانی را پشت سر گذاشت و اندکی زیر سطح 105.00 
معامله شد.از سوی دیگر،  زمانی که معامله گران اوراق 
قرضه طی برخی حراج های اوراق قرضه ی دولتی کلان 
ایالات متحده، با تقاضای بازدهی بالاتر برای صدور بدهی 
ارائه شده، بازدهی را افزایش دادند، دلار افزایش یافت. با 
این حال، این حرکت روز پنج شنبه با داده های نرم تر 
مسکن ایالات متحده و انتشار داده های تولید ناخالص 
داخلی خنثی شد.در روز جمعه، گزارش شاخص قیمت 
هزینه ی مصرف شخصی )PCE( ایالات متحده، که به 
کاهش نسبی تورم اشاره داشت، دلار آمریکا را به سمت 
نزول سوق داد.در حالی که معامله گران به وضوح هیچ 
تاییدی مبنی بر افزایش تقاضا در افق مشاهده نمی کنند، 
قیمت های نفت دوباره جنبه ی حساس خود را به تصویر 
می کشند.فدرال رزرو در دو هفته ی گذشته به وضوح بیان 
کرده که احتمال کاهش اولیه ی نرخ بهره در سال 2024 
ضعیف به نظر می رسد. اوپک پلاس نمی تواند در برابر 
این تصمیم کاری انجام دهد و از طرفی، طولانی کردن 
کاهش تولید تا سال 2025 نیز نمی تواند برای ایجاد 
کسری بین سطح عرضه ی فعلی و چشم انداز کند تقاضا 
کافی باشد.میانگین متحرک ساده )SMA( باید دوباره 
تحت کنترل باشد. به علاوه، SMA 100 روزه در 79.05 
 دلار و SMA 200 روزه با 79.56 دلار، اولین سطوح 
صعودی هستند.در مرحله ی بعد، میانگین متحرک 
ساده 55 روزه )SMA-55( در 81.22 دلار و خط 
روند نزولی در 81.75 دلار، منطقه ای با مقاومت زیاد 
 هستند که در آن هر افزایش بهبودی ممکن است 

متوقف شود. 

بازگشت نفت به 
پائین ترین سطوح

نازک ترین عدسی تاریخ 
ساخته شد

دانشمندان نازک ترین عدسی تاریخ را که 
تنها 3 اتم ضخامت دارد، ساخته اند که به جای 
شکست نور، با پراش نور و همچنین طول 
موج های خاص کار می کند.یک همکاری بین 
محققان منجر به ساخت نازک ترین عدسی 
جهان شده است که تنها سه اتم ضخامت دارد.

به نقل از ان ای، برخلاف لنزهای معمولی 
که از انحنای خود برای خم کردن نور استفاده 
می کنند، این لنز برای رسیدن به اثر مورد نظر 

خود از جلوه های کوانتومی استفاده می کند.
پژوهشگران مؤسسه فیزیک)IOP( در دانشگاه 
آمستردام در هلند و محققان دانشگاه استنفورد 
در ایالات متحده برای ساختن نازک ترین 
عدسی جهان همکاری کردند.لنزها بیش از 
دو هزار سال است که وجود دارند و هر بار که 
کسی از این کلمه استفاده می کند، تصویر یک 
شیشه کمی خمیده به ذهن خطور می کند. این 
شیشه خمیده، در اشکال و ترکیب های مختلف 
به ما کمک می کند بخوانیم، به موجوداتی که با 
چشم غیرمسلح قابل رویت نیستند نگاه کنیم و 
همچنین ستاره ها و سیارات دوردست را تماشا 
کنیم.لنزها برای جمع آوری نور، خم کردن و 
تمرکز آن به سمت یک نقطه مشخص طراحی 
شده اند که اجسام را بزرگ می کنند تا دید ما 
را به آنها بهبود بخشند و اجسام بسیار ریز را از 
طریق میکروسکوپ ببینیم یا اجسام بسیار دور 

را از طریق تلسکوپ ببینیم.

یک انگشت شست رباتیک می تواند به انسان ها 
در باز کردن بطری ها، برداشتن اشیاء و حتی پوست 

کندن موز با یک دست کمک کند.
 دست های انسان برای میلیون ها سال نشان دهنده 
عدد 10 بوده اند اما به نظر می رسد دانشمندان 

»دانشگاه کمبریج«این را کافی نمی دانند.
به نقل از دیلی میل، متخصصان دانشگاه کمبریج 
یک فناوری جدید را موسوم به »شست سوم« 
ساخته اند که یک پروتز قابل کنترل متصل به لبه 

دست راست است.
شست سوم به کاربران امکان می دهد تا فقط با 
استفاده از یک دست خود اشیاء را بردارند، بطری های 
نوشیدنی را باز کنند، به وارسی کارت های بازی 
بپردازند، موز را پوست بکنند و حتی سوزن را نخ کنند.

در آزمایش شست سوم، داوطلبان فورا به این 
فناوری که می تواند توانایی های حرکتی را فراتر از 
محدودیت های بیولوژیکی کنونی ارتقا دهد، عادت 
کردند.پژوهشگران آینده ای را نمی بینند که در آن 
انسان ها به طور طبیعی و در روند تکامل، شست های 
اضافی داشته باشند. به همین دلیل می گویند که 
نسخه رباتیک آنها می تواند زندگی مردم را آسان تر 
کند. این فناوری به ویژه می تواند برای افراد مبتلا به 
قطع عضو ارزشمند باشد که برای مثال، یک بازوی 
خود را از دست داده اند و در انجام دادن کارهای روزمره 

تنها با یک دست مشکل دارند.
»لوسی داودال«از پژوهشگران این پروژه گفت: 
زندگی روزمره ما در حال حاضر با فناوری های 
پوشیدنی پیش می رود و ما شاهد افزایش تعداد 
فناوری های تقویت کننده ویژه هستیم. شست سوم 
را می توان برای گسترش عملکرد دست استفاده کرد. 
بنابراین، از شست سوم می توان در هر کاری استفاده 
کرد که به برداشتن چندین شیء به صورت همزمان 
یا ثابت نگه داشتن یک شیء هنگام کار کردن با یک 

شیء دیگری نیاز دارد.

انسان ها در آینده می توانند 
انگشت اضافی  داشته باشند
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واگنییر S با قیمت 72 هزار دلار و دو موتور الکتریکی، ظرف 3.4 
ثانیه از صفر به سرعت 96 کیلومتر بر ساعت می رسد و بردی بیش 

از 480 کیلومتر دارد.
 جیپ چند سالی است که شاسی بلند الکتریکی کوچکی بنام 
اونجر را در اروپا عرضه می کند و حالا اولین خودروی الکتریکی خود 
را برای بازار آمریکا معرفی کرده است. این خودرو شاسی بلند بزرگ و 
لوکس واگنییر S است که قبلًا پیش نمایش آن را دیده بودیم. واگنییر 
S دومین خودرو روی پلت فرم STLA-Large استلانتیس پس از دوج 
چارجر جدید محسوب می شود. این شاسی بلند بزرگ از یک پکیج 
باطری 100.5 کیلووات ساعتی استفاده می کند که بردی بیش از 
480 کیلومتر را فراهم خواهد کرد. واگنییر S همچنین از قابلیت 
شارژ بسیار سریعی هم برخوردار است که می تواند ظرف 23 دقیقه 

باطری ها را از 20 تا 80 درصد شارژ کند.
واگنییر S ظاهری کاملًا متفاوت از واگنییر بنزینی جعبه ای شکل 
دارد و با طول 4,887 میلی متر، بسیار از همتای بنزینی 5,453 
میلی متری خود کوچک تر است. درواقع، شاسی بلند الکتریکی جیپ 
حتی از گرند چروکی پنج نفره هم کمی کوتاه تر است. این ماشین با 
فرم فشرده اتاق و شیب زیاد ستون D که تا حدودی رنجروور ولار 
را به یاد می آورد، از فرم جعبه ای تمام محصولات قبلی جیپ کاملًا 
فاصله گرفته است. این طراحی همنین ضریب درگ Cd 0.29 را به 

همراه داشته که از همۀ خودروهای قبلی جیپ کمتر است.
در جلوی خودرو امضای اصلی جیپ یعنی جلوپنجره  هفت شیاری 

همچنان باقی مانده است اما ازآنجایی که واگنییر S نیاز چندانی به 
خنک کنندگی ندارد، این جلوپنجره به عنصری تزئینی تبدیل شده 
است. همچنین حالا در این جلوپنجره نورپردازی هم کار شده است. 
در داخل خودرو هم مثل گرند چروکی و واگنییر بنزینی، شاهد 
تکنولوژی های فراوانی هستیم. به گفته جیپ، در اینجا مجموعاً 45 
اینچ نمایشگر وجود دارد که شامل صفحه آمپر دیجیتالی، نمایشگر 
اطلاعاتی-سرگرمی اصلی، نمایشگر کنترل سیستم تهویه و نمایشگر 
سرنشین جلو می شود. نسخه ای که در حال حاضر معرفی شده است، 
لانچ ادیشن نام دارد که از سیستم صوتی مکینتاش با 19 بلندگو 

هم بهره می برد.
واگنییر S لانچ ادیشن به صورت استاندارد به قوای محرکه دو 
موتور چهارچرخ محرک مجهز است که 600 اسب بخار قدرت و 
835 نیوتن متر گشتاور تولید می کند. به لطف این نیرو، شاسی بلند 
بزرگ آمریکایی ها ظرف تنها 3.4 ثانیه از صفر به سرعت 96 کیلومتر 
بر ساعت می رسد که حتی از گرند چروکی ترک هاوک 707 اسب 
بخاری هم سریع تر است. البته در واگنییر S به منظور کاهش مصرف 
انرژی، موتور جلو امکان خاموش شدن دارد. این خودرو از حالت های 
رانندگی برفی و ماسه ای بهره می برد اما خبری از سیستم تعلیق بادی 

که در گرند چروکی و واگنییر بنزینی ارائه می شود نیست.
عجیب اینکه جیپ هیچ حرفی در مورد توانایی های آفرود 
واگنییر S نزده و هیچ اطلاعاتی در مورد زوایای ورود و خروج و سایر 
مشخصات آفرودی منتشر نکرده است اما سازنده آمریکا هم زمان با 

این شاسی بلند الکتریکی، نسخه کانسپتی بنام واگنییر S تریل هاوک 
را هم معرفی کرده است که از 5 سانتی متر ارتفاع بیشتر از زمین 
و لاستیک های 31.5 اینچی آل ترین بهره می برد که زوایای ورود و 
خروج بهتر و چسبندگی بیشتری را فراهم می کند. در این کانسپت، 
شاهد قلاب های بکسل قرمزرنگ روی سپرها هستیم و دماغه ای که 
طراحی متفاوتی دارد نیز برای جلوگیری از آسیب دیدگی هنگام آفرود، 

با روکش پلاستیکی ضد خش پوشیده شده است.
واگنییر S تریل هاوک علاوه بر حالات رانندگی برفی، ماسه ای، 
اقتصادی، اتوماتیک و اسپرت، از حالت صخره هم بهره می برد که 
برای خزیدن با سرعت پایین طراحی شده است. برای این نسخه 
همچنین قفل الکترونیکی محور عقب هم در نظر گرفته شده است. 
این کانسپت در داخل نیز با غربیلک فرمان هشت ضلعی جدید و یک 
پانل قرمزرنگ روی کنسول مرکزی برای انتخاب حالت های رانندگی 
و قفل دیفرانسیل، نمای متفاوتی با واگنییر S معمولی دارد. هرچند 
تریل هاوک یک کانسپت است اما کاملًا آماده تولید به نظر می رسد 

و احتمالاً در آینده نزدیک به خانواده واگنییر S اضافه خواهد شد.
واگنییر S در نسخه لانچ ادیشن 72 هزار دلار قیمت دارد اما 
به احتمال زیاد جیپ در آینده نسخه های ارزان تری را هم ارائه خواهد 
کرد. این خودرو حتی می تواند به پیشرانه بنزینی هم مجهز شود 
زیرا پلت فرم STLA-Large برای تجهیز به هردو نوع قوای محرکه 
طراحی شده است. درهرحال، واگنییر S لانچ ادیشن پاییز امسال 

راهی نمایندگی های فروش در ایالات متحده خواهد شد.
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